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  Innhold

Annonsepriser:
Farge:
1/1 side farge  kr. 3.000,- + reprokostnader
1/2 side farge  kr. 1.500,- + reprokostnader
1/4 side farge  kr. 1.300,- + reprokostnader

1 farge:
1/1 side 1 farge  kr. 1.800,- + reprokostnader
1/2 side 1 farge  kr.    900,- + reprokostnader
1/3 side 1 farge  kr.    700,- + reprokostnader
1/4 side 1 farge  kr.    600,- + reprokostnader
1/6 side 1 farge  kr.    450,- + reprokostnader
1/8 side 1 farge  kr.    350,- + reprokostnader

For avdelinger som også annonserer på web kr. 500,- i tillegg 
til annonseprisen. Annonsering kun på web kr. 1.200,- + mva.
Helårsannonsører innrømmes 10% rabatt.
Alle priser er eks. mva.

Avlsannonser:
Vi gjør oppmerksom på at avlsannonser bare aksepteres 
dersom avlsdyret oppfyller klubbens avlsstatutter.

Pakkeløsning:
12 mnd på web + 1/1 side 4 farger i tidsskrift kr. 3.500,-
12 mnd på web + 1/1 side 1 farge i tidsskrift kr. 2.300,-

Annonsering på web inneholder navn i alfabetisk oversikt,
link til egen webside og oppføring i egen standardside etter 
fast mal.

Hovedstyret fortsetter 
 med å sette ned prisen på

 fargeannonser fra avdelinger 
og oppdrettere 

med 25% i 2012.

Vi håper at dere fortsetter å
annonsere utstillinger, 

hannhunder – 
eller rett og slett bare støtte 

tidsskriftet vårt!

Vi minner om 

MIMI-prisen 

som avdelingene kan søke om.

Pokalen har påskriften 
”oppdretter med omsorg for 
klubb og fellesskap” og deles ut 
av hovedstyret etter innstilling fra 
avdelingene, til oppdretter som 
har gjort en innsats i sin avdeling 
for å bringe sine valpekjøpere inn i 
et aktivt medlemskap i klubben. 

Prisen overrekkes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videre-
formidling til vinnerne.
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Utgivelsesplan
Schäferhunden

2012
er som følger:

Nr. 1 april - deadline for 
stoff til redaksjonen 15. mars - 
hos medlemmene ca. uke 16             

Nr. 2 juni - deadline for 
stoff til redaksjonen 25. mai - 
hos medlemmene ca. uke 25

Nr. 3 aug. - deadline 1. aug      
Nr. 4 okt - deadline 15. sept.
Nr. 5 des. - deadline 10. nov.

NB! Fristene kan forandres.

NB! Ny adresse
Klubbens adresse er:

Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1476 Rasta



NORSK SCHÄFERHUND KLUBS TIDSSKRIFT

LEDER

Årets sesong for ”hundefolket” er 
over, og fokus fl yttes over til neste 
sesong. Når det gjelder de ”store”, 
sentrale mesterskapene, så har HS i 
samarbeid med HAR/HBU besluttet 
å dele opp arrangementene. 
Bakgrunnen for det er ganske klar: 
Vi har nå i fl ere år arrangert NV – 
NM i bruks og SchH samlet. Det har 
vært noen ”tette” mesterskap, med 
stor bredde i forhold til å fremvise 
hva som i realiteten foregår på 
konkurransesiden i vår klubb. 
Intensjonen med å samle alt til 
en helg har altså vært god, men 
dessverre så har vi ikke fått det 
løftet i forhold til deltakelse som vi 
skulle ønsket. 

Neste år vil mesterskapene bli 
arrangert separat, og vi håper på 
den måten å få større fokus og 
høyere antall deltakere på hvert 
stevne. Norsk Vinnerutstilling samt 
NM i LP vil igjen bli arrangert i 
Fredrikstad. Her viste det seg at det 
er ypperlige forhold til begge deler, 
og ikke minst en avdeling som går 
inn for oppgavene med liv og sjel. 
Når det gjelder deltakelsen til neste 
år, så er det av største viktighet at 
antall deltakere i brukshundklasse 
tisper blir bedre. Det er tross alt 
her den fremtidige avl ligger, og 
en fremvisning av 9 dyr, som i år, 
er rett og slett for dårlig når vi 
tenker på størrelsen av den årlige 
schäferhundavl i Norge. 

NM i SchH og SL vil bli arrangert i 
Trondheim, med avd. Nordenfjeldske 
som teknisk arrangør. Avdelingen er 
særdeles veldrevet, med utmerkede 
fasiliteter, så mesterskapet vil være 
i de beste hender. Mesterskapet vil 
neste år foregå i august. NM i bruks-
programmene RSP og RRP vil også 
neste år bli arrangert på Sølen. 
Det forventes at suksessen fra i år 
vil bli gjentatt – med enda høyere 
deltakelse. Ut i fra signaler gitt fra 
HBU vil også NM i Sporhundprøver 
bli lagt inn i dette mesterskapet.

Jeg kan ikke unngå å nevne WUSV 
VM i SchH som ble avholdt i Ukraina. 
Der hadde norske ekvipasjer proble-
mer med deltakelse pga karantene-

bestemmelser. 
Deltok gjorde 
derimot våre 
nordiske 
venner fra 
Finland, og 
med et helt 
utrolig 
resultat. 
Finland fi kk verdensmesteren og også 
sølvmedaljevinner, og i tillegg nr 9 
og nr 10. Samtidig som de også ble 
verdensmestere for lag! En prestasjon 
av en deltakernasjon som jeg neppe 
tror er gjort før i moderne tid. 
Kanskje er det mot Finnland vi 
bør rette blikket når vi henter inn 
ekspertise for å utvikle sporten!

For øvrig så ble ikke  mesterskapet 
den helt stor ”happeningen”. 
Det meldes ifølge premielisten at 
ut av 108 startende, så sto 52 
ekvipasjer igjen med bedømmelsen 
”ikke godkjent” på sporet. Et uvanlig 
stort antall. Heller ikke tilskuer-
interessen så ut til å være den helt 
store. Det ble meldt om ca 300 på 
tribunen på søndagens fi naledag, 
(vi talte nesten 200 på vårt NM).

I forbindelse med årsmøtet som var 
i mars, så ga Lisbeth og Mimi beskjed 
om at de ikke lenger så seg i stand 
til å lage vårt tidsskrift ”Schäfer-
hunden”. HS var så heldige å få 
Hege Pettersen-Moe i avd. Norden-
fjeldske til å overta på kort varsel. 
Hun har gjort en særdeles utmerket 
jobb, og har også sagt seg villig til å 
påta seg oppgaven neste år. 
På bakgrunn av det så vil HS endre 
en del på innleveringstid og ut-send-
ingsdatoer neste år. Dette for 
at innholdet i tidsskriftet skal være 
mer tidsriktig i forhold til sentrale 
arrangementer.  
For øvrig så må vi takke alle som har 
bidratt med ”stoff” til bladet i året 
som har gått. Her har responsen 
på oppfordringen av innsending av 
reportasjer fra stevner og lignende 
vært veldig god.

Da dette er årets siste tidsskrift så 
ønsker jeg alle i klubben en 
God Jul og et Godt Nyttår.

Nr. 4  2011 - 86. årgang

Utgiver:
Norsk Schäferhund Klub
stiftet 7. mars 1922

Redaksjon:
Hege Pettersen-Moe

Redaksjonell info:
Stoff til redaksjonen 
sendes på mail til:
redaktor@norskschaeferhund.com

Tekst sendes i Word, 
Times New Roman skriftstr. 12. 
Bilder sendes i jpg-format 300 dpi. 
Disse sendes i egen mail 
med billedtekst.
Har du spørsmål - ta kontakt.
Heller en gang for mye enn for lite.

Redaksjonen frasier seg ansvar 
for opplysninger og stavefeil i 
innsendte annonser.
Vi forbeholder oss rett til å forkorte 
innsendte brev og artikler.

Abonnementspriser:
Abonnement:
kr. 300,- pr. år.
Utenlandsabon.
kr. 350,- pr. år

Betalingsinfo:
Kasserer Cathrine Stenmoe
hs_kasserer@norskschaferhund.com

Abonnement og annonser:
kto. 7874 05 75030
For våre utenlandske betalere:
IBAN adresse (internasjonalt kontonr):
NO59 7874 0575 030
BIC (Swift adresse): DNBANOKKXXX
Bankens adr: DnB NOR Bank ASA,
Org. nr: 983 992 811 MVA

Alle innbetalinger vedr.
medlemskontingent skal til
Norsk Kennel Klub.

Forsidebilde:
NM RSP/RRP, Sølen
+ begge vinnerne på
Norsk Vinner 2011

 
  Innhold
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Schäferen er en fantastisk hund
  som fortjener det aller beste

Schäferen er en utmerket brukshund,
som fortjener den absolutt beste ernæringen.

DET ENESTE SKREDDERSYDDE ERNÆRINGSPROGRAMMET

www.german-shepherd-rc.com

ERNÆRINGSMESSIG PROGRAM FOR: SCHÄFER - VALP OG VOKSEN
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MÅLSETNING: SIKKER FORDØYELSE
Sikrer en optimal fordøyelse, beregnet på Schäferhundens ømfintlige fordøyelsessystem, tak-
ket være svært lettfordøyelige L.I.P.-proteiner, med kokosolje og ris som de eneste kildene 
til karbohydrater. Omfatter også et utvalg av fiber som spesielt begrenser gjæring i tarmen 
samtidig som tarmfloraen bevares.

ØMFINTLIG HUD (pH>7)
Gir støtte til hudens rolle som ”barriere”, og opprettholder Schäferhundens naturlig vakre 
pels.

STERKT NATURLIG FORSVAR
Støtte til de naturlige forsvarsmekanismene hos en aktiv hund, og hjelper til med å bevare 
vitalitet hos en eldre hund.

STØTTE TIL LEDDENE
Bidrar til å styrke og vedlikeholde leddene, som utsettes for store belastninger hos disse 
svært aktive hundene.

www.norskschaeferhund.com

 
  HAR - informasjon
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  HAR - informasjon

Langhåret Schäferhund
Norsk Schäferhund Klub ved Hovedavlsrådet har 
følgende forslag til NKK vedr. innføringen:

1. Langhåret Schäferhund innføres i Norge   
fra 01.01.2012

2. Ved registrering av kull etter denne dato   
skal oppdretter påføre eventuelle langhårete  
Schäferhundvalper. Disse blir da registrert som  
”Langstockhaar” (den Tyske benevnelsen).   
Normalpelsete valper blir registrert som ”Stockhaar”. 
Viser det seg når hunden blir eldre at hårlaget ikke 
blir som forventet, kan ny hårlagsklassefisering foretas 
av autorisert dommer for Schäferhund. Deretter  
omregistreres hunden med korrekt hårlagbenevning.

3. Langhårige Schäferhunder registrert før 01.01.2012 
kan klassefiseres og registreres med korrekt hårlag.

4. Avel mellom variantene er ikke tillatt.
5. På utstillinger konkurrerer langhårete i egne   

klasser med egen CERT, CACIB, BIR og BIM.
6. Autoriserte utstillingsdommere for Schäferhunder  

blir automatisk autorisert til å dømme den   
langhårete varianten.

7. Samme brukskrav for UtstillingsChampionat og  
for å delta i brukshundklasse gjelder for begge  
hårvariantene.

Slik det ser ut i dag vil NKK gå for dette. Den eneste 
forskjellen blir navnet på variantene. NKK ønsker at det 
skal hete “ Schäferhund normalhår” og Schäferhund 
langhår”.

Norsk Schäferhund Vinner (NSV)
Denne tittelen kan du få på din hund dersom du 
har oppnådd 3 X V1 for 3 forskjellige dommere i
brukshundklasse ved våre spesialutstillinger etter 
tysk mønster.

Den første som har oppnådd denne tittelen i Norge er;
SchH1 Rothco’s Ashan Kahn. 

Eiere; Rune Gundersen/Niklas Johansson. 

Vi gratulerer!

Resultatene er oppnådd følgende steder;
V1 - 12/6 Hallingdal, John Torsvik
V1 - 18/6 Hedemark, Karl Otto Ojala 
VA1- 24/7 Norsk Vinner, Margit Van Dorssen

  

Melding om parring/fødsel
Vi minner om at alle må sende inne melding om parring/
fødsel. Skjema finner du på vår hjemmeside. 
NB! Parring/fødsel skal også legges inn på valpelisten 
på vår hjemmeside. Dette er gratis.

Norsk Vinnerutstilling 2012
Utstillingen avholdes i Fredrikstad 
fra 20. – 22. juli 2012. 

For HAR

Karl Otto Ojala



 
  HBU - informasjon

Hei alle sammen! 
Da er sesongen 2011 på hell for de fleste av oss. 
Året sett under ett, så kan man fortsatt konkludere 
med at mange avdelinger sliter med få påmeldte til 
sine arrangementer. Gledelig er det antallet påmeldte 
til mesterskapene har økt, da særlig for RSP/RRP. 

Som kjent har NM i bruks de siste år vært arrangert 
samtidig som Norsk Vinner.

For 2011 ble det besluttet at RSP/RRP skulle flyttes 
til Sølen og arrangementet skulle avholdes senere i 
sesongen, 27 – 28.august.
Dette har vist seg å være særdeles vellykket 
og vil bli videreført i 2012.

Vedr. referat fra NM RSP/RRP, se eget innlegg i bladet.

NM i SchH/SL ble avholdt samtidig som Norsk Vinner, 
referat gitt i tidligere HBU info.

Etter innspill blant annet fra utøvere og arrangør har 
HS/HBU diskutert om det er hensiktsmessig å ha disse 
arrangementene sammen. Selvfølgelig er det både 
fordeler og ulemper rundt dette, men etter en total 
vurdering er det besluttet at NM i SchH og SL vil bli 
arrangert adskilt fra Norsk Vinner og på et senere 
tidspunkt. 

Invitasjon ble sendt ut til avdelingene da HBU ønsker 
en teknisk arrangør for arrangementet. To avdelinger 
har svart bekreftende på henvendelsen, avd. Romerike 
m/lokallag og avd. Nordenfjeldske.

Etter behandling i HBU og HS er det besluttet å 
tildele avd. Nordenfjeldske NM i SchH/SL for 2012.

NM i LP vil følge Norsk Vinner som før.

Følgende vil da gjelde for 2012:

NM SchH/SL:
Vil bli arrangert i Trondheim 17 – 19.august 

NM RSP/RRP:
Vil bli arrangert på Sølen 24 – 26.august
HBU vil som i fjor fortrinnsvis benytte norske 
dommere og figuranter.

Info om dommere/figuranter vil komme i 
senere HBU info. 

Uttakskriterier WUSV 2012:
For WUSV 2011 innførte HBU såkalt ”amerikansk uttak”, 
hvor NM var eneste uttaksstevne.

For WUSV 2012 er det gjort noen justeringer 
og følgende vil gjelde:

Utøvere må stille på min 2 stevner, henholdsvis  
1 terminfestet prøve (klasse 3) og NM som er 
obligatorisk.

 Min poengsum: 260

For at uttakstevne skal være tellende må ekvipasjen 
ha oppnådd minimum 260 poeng.
Det blir gitt poeng for plassering i uttakstevne 
på følgende måte:
 1 poeng til den beste,  
 2 poeng til den neste beste 
 osv. ned til siste deltaker med minst 260 poeng.

HBU

Kjell-Otto Hansen
Leder

www.norskschaeferhund.com
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  HBU - informasjon

Årets NM i det ”gamle” bruks-
hundprogrammet var i år igjen 
tilbake på Sølenstua camping, og 
jeg må si at minner om ”good old 
days” kom sigende! Her på Sølenstua 
har N.Sch.Klub hatt sin storhetstid 
innen det nordiske brukshund-
programmet, hvor deltakelsen 
dessverre har falt kraftig tilbake de 
siste år. 

Imidlertid, årets NM gir håp om 
at klubben igjen kan begynne å 
se fremover mot et økende antall 
deltakere på dette programmet. 
Som i tidligere år ble årets NM 
åpnet på fredags kveld. Her var flott 
innmarsj av alle deltakerne – med 
flaggbærere, etterfulgt av åpningstale 
av undertegnede, og velkomsttale 
av ordfører i Engerdal Kommune. 
Etter åpningsseremonien fulgte 
trekningen av startnummer, foran 
en rekke nervøse og spente utøvere.

Lørdag morgen var det av gårde 
til feltsøkene kl 09:00. Været var det 
aller beste, så alt lå til rette for en 
god konkurransedag. I RSP III-
gruppen tok Laila med Niro ledelsen 
etter feltsøk. I RRP III var det close 
race.

Neste øvelse var spor m/oppsøk og 
rundering. I sporhundgruppen fikk 
vi en rekke ekvipasjer som gjorde 
et meget bra oppsøk, og med fullt 
hus i sporet. Det var her klart at 
det var innsatsen/resultatene på 
lydighetsøvelsene som ville være 
bestemmende for hvem som skulle 
stikke av med NM-tittelen. 

I runderingsgruppen var det allerede 
avgjort. Helge hadde en dårlig dag,  
mens Kenneth gjorde en meget god 
rundering og dermed en klar ledelse.

Av RSP-hundene var det Elisabeth 
som leverte dagens beste gjennom-
føring , men Laila med Niro forsvarte 
sin tetplassering meget godt og sto 
dermed tilbake som årets vinner av 
NM i RSP III.

Runderingsgruppa var allerede 
avgjort før lydighetsdelen, men det 
så ikke ut til å prege Kenneth. Han 
leverte en særdeles god øvelse og 
ble belønnet med dagens høyeste 
poengsum, Sg 95 poeng, samtidig 
som han sikret sitt NM i RRP.

I forbindelse med at NM igjen var 
tilbake på Sølenstua camping ønsket 
jeg å høre hva deltakerne mente om 
at NM igjen var ”kommet hjem”.  
Følgende tilbakemeldinger ble gitt:

Laila Kjølsø: 
Årets NM mester i RSP med 9 år 
gamle Kustmarkens Niro.
Laila er også tidligere vinner av NM i 
Sch.H , men deltar uten problemer i 
begge programmene. Hun uttaler at 
arrangementet er veldig bra. Sølen 
er en utmerket plass som er særdeles 
hundevennlig. Hyggelig vertskap 
på campingen, meget god bane til 
lydighetsdelen og meget godt sosialt 
fellesskap. Hun fortalte også at hun 
ikke deltok når arrangementet ble 
arrangert sammen med NV.
Niro er nå 9 år og skal pensjoneres 
neste år i følge Laila.

Kenneth Mathsen:
Årets NM mester i RRP med 
4,5 år gamle Rikbas Beretta.
Kenneth er aktiv hundefører i 
redningshund miljøet og således er 
Beretta også i bruk i praktisk tjeneste. 
Han forteller at han begynte med 
konkurranser først i fjor og tok alle 
opprykk i løpet året. Har erfaring 
fra tidligere NM som deltaker i spor. 

Synes terrenget på Sølen er utmerket 
og kommer tilbake neste år.

Cathrine Sallup: 
Nr 2 i RSP med Molars Twix.
”Tilbake til Sølen, gammel tradisjon, 
kommer i skikkelig NM-stemning. 
Fikk frysninger og ”ståpels” under 
innmarsjen. Meget god stemning 
mellom deltakerne, hvor alle unner 
hverandre en positiv opplevelse. 
Ønsker å komme tilbake neste år. 
HBU har gjort en god jobb.”

Ole Edland / Marianne B:
God ramme rundt arrangementet 
og meget god atmosfære.

Jan Penne:
Meget godt arrangement, 
god info i forkant.

Frode Slettner ( tilskuer):
RIK programmet virker spennende 
sett fra fra tilskuers side. Meget god 
tidsplan på arrangementet.

Alt i alt så kan vi fastslå at årets 
NM ble meget godt gjennomført 
og at HBU med alle sine hjelpere har 
gjort en utmerket jobb som bør bli 
belønnet med enda høyere deltakelse 
neste år.

Arvid Strømsvik
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  NM 2011 - RSP/RRP
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RESULTATER RSP:

RSP 3:

Førers navn/hundens navn Avd.
Spor-

oppsøk Spor Felt Lydighet Sum

1 Laila Kjølsø m/
Kustmarken´s Niro

Norden-
fjeldske

18,5 120 56 89 283,5

2 Cathrine Sallaup m/ 
Molar´s Twix

Norden-
fjeldske

17,5 114 49 89 269,5

3 Anne Margrethe Haga m/ 
Skogtrollet`s Fit for Fight

Oppland 18 120 48 78 264

4 Mona Reinfjord Samsonstuen m/ 
Ginnie av Midälvaland

Oppland 19 120 43 72 254

5 Per Sallaup 
m/ Molar´s Wiska

Møre og 
Romsdal

17,5 114 44 68 243,5

6 Torunn Osen m/
Kiæråsen´s Unik

Fredrikstad 18 120 20 80 238

7 Cato Eriksen m/
Proline`s Alma

Sarpsborg 14 107 33 84 238

8 Elisabeth Wold m/
Gillis van Boykebos

Romerike 16 60 43 91 210

RSP 2:
1 Frode Fuglesang m/

Vangteigen´s Cana
Sogn og 
Fjordane

27 110 40 86 263

2 Toril Sletner m/
I-Lexie av Lisgard

Romerike 21 110 42 80 253

Vigdis Kjølsø m/
Elita av Oddvarg

Norden-
fjeldske

- - - - IKKE 
MØTT

RSP 1:
Roar Gjermundsen m/
Bjørnulv´s Queen Kelly

Fredrikstad 170 74 244

Jan R. Fenne m/
Yxo av Waltzygården

Bergen 174 67 241

Premiepallen RSP 3:
Norgesmestere Laila og Niro
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RRP 3:

Førers navn/hundens navn Avd. Rundering Felt Lydighet Sum

1 Kenneth Mathisen m/
Rikbas´s Beretta

Romerike 128 38 95 261

2 Helge Landfastøien m/
Atenagården´s Hexx

Hedmark 0 35 68 103

RRP 2:
1 Marianne Solberg m/

XO Dana
Bergen 0 42 81 123

RRP 1:
1 Ole Edland m/

XO Enya
Bergen 186 86 272

RESULTATER RRP:

INT N SE U CH  NV-05  WW-08  BDSG-08  SchH3   Kkl 1        

INGODDS AGASSI
                                       

VA 5 +VA 7 - BSZS     VA 1 -  2 x NV  +  VA1 - SSM
                                   
 Henvendelse: Liv Evjen tlf.: 73921149 / 99718130
   Trond Egil Groth tlf.: 33777034 / 97170220

 Samtlige 19 HD røntgede avkom i Norge etter Agassi 
 har godkjente hofteledd  (15 fri + 4 c)

Premiepallen RRP 3:
Norgesmestere Kenneth og Beretta
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12 – 18 TISPE
SG 1 Cuna von Haus Charly 
(Lennox v. Haus Clanora – Whitney 
v. Haus Charly) Øyvind Sæther, 
Bjørn Frå Landetsv., Finland. Middels 
stor, meget typefull, velpigmentert, 
meget god type, meget godt hode, 
god maske, feminint uttrykk, høy 
manke, fast rygg, avfallende kryss, 
velutviklet forbryst, langt underbryst, 
korrekt front, godt vinklet fram, 
meget godt bak, korrekt forfra, 
noe hasetrang bakfra, effektive 
jordvinnende bevegelser.
SG 2 Gildewangen’s Akva 

(Rothco’s Ashan Khan – 
Gildewangen’s Qos-Qos) Geir Hop, 
2412 Sørskogbygda. Stor, kraft- og 
substansfull, velpigmentert, meget 
god type, meget godt hode/uttrykk, 
høy manke, fast rygg, kryss ønskes 
noe lenger, korrekt front,  velutviklet 
forbryst, godt langt underbryst, 
korrekt for- og bakfra, effektive 
jordvinnende bevegelser.
SG 3 Falkøen’s Enya 

(Vento v d Hopfenhalle – Lady-Blue  
v d  Moritzburg) Jørn Petter Sønslien, 
4878 Grimstad. Middels stor, 
middels kraftig, særdeles vel-
pigmentert meget god type, meget 
godt hode/uttrykk, høy manke, noe 
lang, men fast rygg, lett avfallende 
kryss, korrekt front, godt langt 

underbryst, overarm god lengde, 
men ørlite steil, dypt vinklet bak, 
korrekt bakfra, ørlite løs forfra, 
effektive jordvinnende bevegelser.
SG 4 Ingodds La Luna 

(Gigolo v d Bärenschlucht – 
Ingodds Riga) Linda Gundersen, 
4270  Åkrehamn. Noe over middels  
stor, kraft- og substansfull, vel-
pigmentert, meget god type, meget 
godt hode, mørke øyne, høy manke, 
fast rygg, kryss har godt leie, 
men ønskes lenger, korrekt front, 
velutviklet forbryst, godt langt under-
bryst, meget godt vinklet bak, korrekt 
for- og bakfra, effektive jordvinnende 
bevegelser.
SG 5 Mosberghagen’s Kanja 
(Quinto v Farbenspiel – Tannie v 
Zisawinkel) Morgan Kalleberg/ 
Guthorm Lothe, 4550 Farsund. 
Stor, lett langstrakt, velpigmentert, 
meget god type, meget godt hode 
og uttrykk, høy mank, fast rygg, lett 
avfallende kryss, velutviklet forbryst, 
korrekt front, godt langt underbryst, 
overarm kunne vært mer skrått-
liggende, velvinklet bak, korrekt 
bakfra, ørlite løs forfra, meget gode 
bevegelser.
SG 6 Mischaland’s Raraella 
(Nelson v Frankengold – 
Mischaland’s Lyra) Susanne Eriksson, 
Sverige. Stor, kraftig, noe langstrakt, 
velpigmentert, meget god type, 
meget godt hode, høy manke, noe 
lang, men fast rygg, lett avfallende 
kryss, stiller seg ørlite utaddreid i 
front, velutviklet forbryst, godt langt 
underbryst, godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, korrekt for- og bak-
fra, meget gode bevegelser.
SG 7 Bidja’s Kelly 
(Cindex Qujo – Finika’s Mia) Geir 
Flønes/Annett Bäck, 7083 Leinstrand. 

Over middels  stor, middels kraftig, 
velpigmentert, meget god type, 
godt hode, lett utaddreide ører, høy 
manke, noe kort kryss, korrekt front, 
overarm god lengde, men ønskes 
mer skråttstilt, velvinklet bak, 
korrekt for- og bakfra, meget gode 
bevegelser. Dobbel P1 venstre over.

12 -18 HANN
SG 1 BH AD Naxox vom Frankengold 

( Nelson v Frankengold – Nala v 
Holtkämper See) O. Körber-Ahrens, 
M. Storjohann, Tyskland. Middels  
stor, middels kraftig, meget god 
type, meget godt hode/uttrykk, høy 
manke, fast rygg, god lengde og leie 
på kryss, meget gode brystforhold, 
rett front, meget godt vinklet foran 
og bak, noe løs bakfra, korrekt forfra, 
meget gode bevegelser.
SG 2 Cayira’s Janko 

(Ebafarmens Baron –Cayira’s Frøyha) 
Tom Andersen/Øystein Kvam, 1593 
Svinndal. Stor, kraftig, meget god 
type, meget godt hode/uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
kryss kunne vært noe lenger, meget 
gode brystforhold, står noe tåvid, 
godt vinklet foran, meget godt bak, 
korrekt bakfra, noe løs fram, jord-
vinnende, kraftfulle bevegelser.

 
  

RESULTATER FRA NORSK VINNER:
Voksenklasser
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SG 3 Jack av Zynken 

(Kwantum v Klostermoor – Sunny v 
Zisawinkel) Ingemann/Anita Auestad, 
4735 Evje. Middels stor, over 
middels kraftig, meget god type, 
meget godt hode/uttrykk, mørke 
øyne, høy manke, rett rygg, kryss 
kunne vært noe lenger, meget gode 
brystforhold, står noe tåvid, overarm 
ønskes noe lenger, godt vinklet foran, 
meget godt bak, noe trang, men 
parallell bak, løs fram, meget gode 
bevegelser.
SG 4 Hack av Locathelli  
(Tuareg v Bad Boll – Skeidar’s Jatzy) 
Erik/Lene Wendelborg, 3185 
Skoppum. Stor, middels kraftig, 
meget god type, meget godt hode/
uttrykk, høy manke, fast rygg, lett 
avfallende kryss, gode brystforhold, 
rett front, overarm ønskes noe lenger, 
godt vinklet foran, meget godt bak, 
korrekt for- og bakfra, meget gode 
bevegelser.
G 1 Hegnar av Locathelli 
(som SG 4) Elisabeth Bakken, 1362 
Hosle.Stor, middels kraftig, meget 
god type, meget godt hode/ uttrykk, 
normal manke, rett rygg, kort avfall-
ende kryss, gode brystforhold, rett 
front, overarm ønskes noe lenger, 
godt vinklet foran, meget godt bak, 
korrekt bakfra, noe løs fram, gode 
bevegelser.

18 – 24 TISPE
SG 1 Rothco’s Centa 

(Pacco v Nadelhaus – Lille- Nollers 
Pamina) D. Strandberg/H. Gudem/
L. V. Bakken, Sverige Stor, kraft- og 

substansfull, noe langstrakt, særdeles 
godt pigmentert, meget god type, 
meget godt hode, god maske, mørke 
øyne, utmerket overlinje hvor kryss 
kunne hatt noe bedre leie, velutviklet 
forbryst, godt langt underbryst, 
korrekt front, dypt vinklet bak, 
korrekt for- og bakfra, effektive 
jordvinnende bevegelser.
SG 2 Team Sajo Chloe 
(Team Paka’s Hix – Ilja v d 
Herdesfarm) J. Nielsen/S. Jensen, 
Danmark. Middels stor, middels 
kraftig, meget typefull, særdeles 
godt pigmentert, meget godt hode, 
feminint uttrykk, høy manke, fast 
rygg, kryss godt leie, kunne vært 
en aning lenger, korrekt front, godt 
vinklet fram, meget godt vinklet 
bak, godt langt underbryst, korrekt 
for- og bakfra, effektive jordvinnende 
bevegelser.
SG 3 Kelly av Hailagården 

(Wox v Lentulo – Fanny av 
Hailagården) Henrik Schmidt, 5243 
Fana. Stor, kraft- og substansfull, 
velpigmentert, meget god type, 
meget godt hode, våkent uttrykk, 
høy manke, fast rygg, lett avfall-
ende kryss, korrekt front, velutviklet 
forbryst, kort underbryst, meget godt 
vinklet bak, korrekt for- og bakfra, 
meget gode bevegelser.
SG 4 Veemtroppens Ønske 

(Vanos v Noort – Veemtroppens 
Riska) S. Og B. Lundberget/ 
T. Aspengren, 2420 Trysil. Middels  
stor, middels kraftig, særdeles godt 
pigmentert, meget god type, meget 
godt hode, feminint uttrykk, høy 
manke, fast rygg, lett avfallende kryss 
som skulle vært en aning lenger, 

velutvklet forbryst, godt langt 
underbryst, korrekt front, meget 
godt vinklet bak, korrekt for- og 
bakfra, meget gode bevegelser, 
hunden vises ikke i sin beste pelsform 
for dagen.
SG 5 BH Rewyrs Unita Shanee 
(Gucci av Norden Stamm – Rewyrs 
Capri) Arne Oddvar Nilsen, 7224 
Melhus. Stor, kraft- og substansfull, 
meget god type, meget godt hode/
uttrykk, noe flat manke, i stående, 
fast rygg, kryss godt leie, men kunne 
vært lenger, korrekt front, overarm 
god lengde, men ønskes mer skrått-
stilt, meget godt vinklet bak, korrekt 
bakfra, noe marktrang, forfra, meget 
gode bevegelser.
SG 6 Komsa’s Waja Wojala 
(Costanix av Locathelli – Komsa’s 
Nickee) BeritHansen, 9100 
Kvaløysletta. Over middels stor, kraft 
og substansfull, meget god type, 
meget godt hode, mørke øyne, 
feminint uttrykk, høy manke, lett 
avfallende kryss, for dagen en tanke 
vek i sine mellomhender, godt langt 
underbryst, velutviklet forbryst, 
meget godt vinkley bak, korrekt 
for- og bakfra, meget gode 
bevegelser.
SG 7 Bar- Baras Rikki 
Noe over middels  stor, middels 
kraftig, kraft- og substansfull, 
velpigmentert, meget god type, 
meget godt hode, god maske, mørke 
øyne, høy manke, kryss ønskes noe 
lenger, og er lett avfallende, korrekt 
front, overarm god lengde men 
ønskes mer skråstilt, meget godt 
vinklet bak, korrekt for- og bakfra, 
meget gode bevegelser.

18 – 24 HANN
SG 1 Team Marlboro Cosmo 

(Paul v Bierstadter Hof – Team 
Marlboro Jira) Rune Gundersen, 
1615 Fredrikstad. Stor, kraftig, 
meget god type, meget godt hode/
uttrykk, høy manke, rett rygg, god 
lengde og leie på kryss, meget gode 
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brystforhold, rett front, godt vinklet 
foran, meget godt bak, noe tran 
bakfra,korrekt fram, jordvinnende 
bevegelser.
SG 2 EJW-10 AD BH SCHH1 
Rewyrs Urban Hero 

(Gucci av Norden Stamm- Rewyrs 
Capri) M. Ballovare/A. Nilsen, 7212 
Korsvegen. Middels stor, middels 
kraftig, meget god type, meget godt 
hode/uttrykk, høy manke, rett rygg, 
god lengde og leie på kryss, meget 
gode brystforhold,rett front, overarm 
ønskes noe lenger, godt vinklet foran, 
meget godt bak, korrekt bakfra, noe 
løs fram, jordvinnende bevegelser.
SG 3 Ulvebo’s Yasko 

(Sioux v Externstein – Ulvebos 
Ungana) Trond/Hilde Eriksen, 7540 
Klæbu. Over middels  stor, middels 
kraftig, meget god type, meget godt 
hode/uttrykk, høy manke, fast rygg, 
kryss ønskes noe lenger, meget gode 
brystforhold, rett front, overarm 
ønskes noe lenger, godt vinklet foran, 
meget godt bak, korrkt bakfra, noe 
løs fram, meget gode bevegelser. 
Tannattest framvist.
SG 4 Karly av Hailagården 
(Wox v Lentulo – Fanny av 
Hailagården) Henrik Schmidt, 5243 
Fana. Stor, over middels kraftig, 
meget god type, meget godt hode/
uttrykk, dog noe lyse øyne, høy 
manke, rett rygg, god lengde/leie 
på kryss, gode brystforhold, rett 
front overarm skal være lenger, godt 
vinklet foran, meget godt bak, treng 
men parallell bakfra, noe løs fram, 
meget gode bevegelser

SG 5 Falkøen’s Ø-Ricko 
(Zerxis v Osterberger Land – 
Neverkilens Becky) Stig Morten Lyse, 
1807 Askim. Over middels  stor, 
middels kraftig, meget god type, 
meget godt hode/uttrykk, høy 
manke, noe velvet rygg i stand, god 
lengde og leie på kryss, meget gode 
brystforhold, rett front, godt vinklet 
foran, meget godt bak, korrekt for- 
og bakfra, meget gode bevegelser.
SG 6 Tormenstorps Mr X 
(Watz v d Neudenauer Holzsteige- 
Frisbee v d Bastilie) Odd Enger, 1400 
Ski. Over middels stor, over 
middels kraftig, meget god type, 
meget godt hode/uttrykk, høy 
manke, rett rygg, kryss ønskes lenger, 
meget gode brystforhold, står noe 
tåvid fram, overarm skal være lenger, 
godt vinklet foran, meget godt bak, 
trang bakfra, løs fram, meget gode 
bevegelser.
SG 7 Ascari’s Armani 
(Ricco v d Zenteiche – Fina v 
Dreieichenbuckel) Kjell Hellerud, 
1870 Ørje. Stor, middels kraftig, 
meget godt hode/uttrykk, høy 
manke, rett rygg, kort kryss, gode 
brystforhold, rett front, steil foran, 
meget godt vinklet bak, korrekt 
bakfra, noe løs fram, meget gode 
bevegelser. Dobbel P1 venstre over.

BRUKSHUNDKLASSE TISPE
VA 1 BH AD SCHH II 
Sara vom Köttersbusch 

(Pakros d’Ulmental – Romina v 
Köttersbusch) Tom og Rune Stølen, 
5305 Florvåg. Stor, middels kraftig, 
langstrakt tispe med meget godt ut-
trykk, høy manke,, korrekt over- 
og underlinje, tilstrekkelig langt 
kryss med meget godt leie, meget 
gode vinkler, rett front og skrittfølge, 
meget jordvinnende kraftfulle 
bevegelser med god fasthet. 
Fremragende mot og kamp.

VA 2 SCHHIII Falkøen’s Ariel 

(Wox v Lentulo – Rea v Hamburger 
Land) Rune Olsen, 4028 
Stavanger. Stor, kraft- og innholds-
rik, høy manke, korrekt over- og 
underlinje, meget godt kryssleie, 
meget gode vinkler, rett front, ørlite 
trang bakfra, korrekt forfra, kraftfullt 
gangverk og fremragende likevekt. 
Fremragende mot og kamp.
VA 3 Dockits Queenie 

(Yasko v Uckerstrom – Dockits Julia) 
Merith og Åke Johansson, Sverige. 
Over middels stor, middels kraftig, 
meget godt pigment, meget ut-
trykksfull, høy manke, harmonisk 
over- og underlinje og kryss, rett 
front og skrittfølge, flytende 
bevegelser med meget god fasthet 
og høyt båret manke.
V 1 BH SCHHI AD NUCH 
Rallarbo’s Xi 
(Nilo v Heralmaborg – Rallarbos 
Gipsy Queen) Petter Mehlum, 4306 
Sandnes. Middels stor, middels 
kraftig, uttrykksfull, høy manke, 
harmonisk overlinje med en aning 
kort kryss, korrekte vinkler, korrekt 
utviklet forbryst, underbryst kunne 
vært noe lenger, rett front og skritt-
følge, harmoniske bevegelser med 
meget god fasthet.
V 2 BH SCHHI AD 
Cayira’s Prima-Donna 
(Rambo av Thorarinn – Ibitza av 
Thorarinn) Nina og Svein Nilsen, 
1809 Askim. Over middels  stor, 
middels kraftig, innholdsrik, ut-
trykkssterk, høy manke, rett rygg, 
krysset har riktig god lengde og 
leie, overarm skulle vært lenger, 
harmoniske brystforhold, mønster-
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gyldig front, korrekt skrittfølge, 
harmoniske bevegelser med meget 
god fasthet. Dobbel P 1 over venstre.
V 3 BH SL1 Komsa’s Thia 
(Nilo v Heralmaborg – Komsa’s 
Beckey) Sissel Berg, 9015 Tromsø. 
Over middels stor, middels kraftig, 
langstrakt, høy manke, harmonisk 
over- og underlinje, betont 
avfallende, kort kryss, godt vinklet 
foran, meget godt bak, harmoniske 
brystforhold, nesten rett front og 
skrittfølge, albuene er ennå ikke helt 
sluttet, harmonisk gangverk. 
Dobbel P1 under venstre og høyre.
V 4  BH AD SCHHI 
Sabrina av Quantos 
(Nilo v Heralmaborg – Telbe di 
Casa Beggiato) Olav Oftedal, 4355 
Kverneland. Over middels stor, 
middels kraftig, korrekte forhold 
mellom lengde og høyde, høy 
manke, harmonisk over- og under-
linje, utpreget avfallende kryss, 
korrekte vinkler, harmoniske bryst-
forhold, rett front og skrittfølge, 
noe store ører, harmonisk bevegelser 
med riktig god fasthet.
V 5 SCHHI BH AD 
Rallarbo’s Wictoria 
(Nilo v Heralmaborg – Ingodds 
Zaquita) Tommy Oftedal, 4353 Klepp 
stasjon. Middels stor, middels kraftig, 
langstrakt, tilstrekkelig pigmentert, 
skulle hatt mer maske, høy manke, 
rett rygg, meget godt kryssleie med 
tilstrekkelig lengde, korrekte vinkler, 
velutviklet forbryst, underbryst skulle 
vært noe lenger, mønstergyldig front, 
rett skrittfølge, meget harmonisk 
gangverk med fremragende fasthet i 
ryggen. Dobbel P1 over høyre.
V 6 AD BH IPO-V SCHHI 
Finika’s Mia 

(Xarica’s Baccus – Samba av 
Thorarinn) Annett Bäck/Geir Flønes, 
7083 Leinstrand. Over middels 
stor, middels kraftig, uttrykksfull, 
langstrakt, høy manke, rett rygg, 
kort kryss, overarm skulle ligget 
skråere, tilstrekkelig godt vinklet bak, 
harmoniske brystforhold, nesten 
rett front og skrittfølge, kraftfullt 
gangverk hvor ryggen skulle vært 

fastere. Fremragende mot og kamp. 
Dobbel P 1 over venstre.

BRUKSHUNDKLASSE HANN
VA 1 SCHHI Rothco’s Ashan Khan 

(Solo v Köttersbusch – Lille- 
Noller Pamina) Rune Gundersen/
Niklas Johansson. 1615 
Fredrikstad. Over middels stor, kraft- 
og innholdsrik, særdeles harmonisk 
helhetsinntrykk, fremragende uttrykk 
med mørke øyne og korrekt øre-
stilling, høy og lang manke, 
harmonisk over- og underlinje, 
mønstergyldig lengde og leie på 
krysset, meget gode vinkler foran 
og bak, en aning tåvid i stand, 
tilstrekkelig rett skrittfølge, meget 
jordvinnende kraftfulle bevegelser 
fra særdeles fast rygg. Fremragende 
mot og kamp.
VA 2 SCHHII Lucky vom Meierhof 

(Djenges Khan v Sante’s Home 
– Frenzi v Meierhof) Franz-Bernd 
Everinghof, Tyskland. Stor, middels 
kraftig, innholdsrik, meget godt 
pigment, høy manke, harmonisk 
over- og underlinje, tydelig 
avfallende kryss med riktig god 
lengde, korrekte vinkler, harmoniske 
brystforhold, rett front, korrekt forfra, 
trang bakfra, flytende bevegelser 
med meget god fasthet.
VA 3 SCHHIII Harz vom Bad-Boll 
(Bazi v d Urbecke – Quwis v Bad 
Wäldle) Tor Aspengren, 1555 Son. 
Over middels  stor, middels kraftig, 
innholdsrik, dypstilt, høy manke, 
harmonisk overlinje, godt leie og 
lengde på kryss, korrekte vinkler, 

rett front og skrittfølge, kraftfullt 
gangverk med meget god fasthet. 
Fremragende mot og kamp.

VA 4 BH AD SCHHIII 
Veemtroppens Alex R 
(Solo v Köttersbusch – 
Veemtroppens Klippa) Henning 
Wold, 1482 Nittedal. Over middels 
stor, middels kraftig, uttrykksfull, 
høy manke, meget god over- og 
underlinje, korrekt lengde og leie på 
kryss, korrekte vinkler, harmoniske 
brystforhold, rett front og skrittfølge, 
kraftfulle bevegelser fra fast rygg. 
Fremragende mot og kamp.
V 1 SCHHIII Odin von Mittelwest 
(Ingodds Albert – Genna v 
Mittelwest)  Ruth Black og Neda 
Tkalcevic, USA. Over middels stor, 
middels kraftig, innholdsrik, meget 
uttrykksfull, høy manke, harmonisk 
over- og underlinje, avfallende kryss, 
godt vinklet foran, meget godt bak, 
harmoniske brystforhold, rett front 
og skrittfølge, kraftfulle bevegelser 
med god fasthet og likevekt.
V 2 IPO1 Mischaland’s Zarec 
(Yasko v Uckerstrom – Mischaland’s 
Lyrah) Anders Eriksson/Peråke 
Ljungquist, Sverige.  Stor, middels 
kraftig, innholdsrik, langstrakt, meget 
godt pigmentert, høy manke, korrekt 
over- og underlinje, krysset skulle 
dog ha vært noe lenger, rett front, 
parallell bak, albuene ikke helt sluttet, 
jordvinnende kraftfulle bevegelser.
V 3 SCHHIII Mischaland’s Solo 

(Odin v Holtkämper Hof – Mischa-
land’s Pussel) Karoline og Nicklas 
Petterson, Sverige. Over middels  
stor, middels kraftig, innholdsrik, 
uttrykksfull, høy manke, korrekt over- 
og underlinje, god lengde og leie på 
kryss, korrekte vinkler, harmoniske 
brystforhold, rett front og skrittfølge, 
kraftfulle bevegelser med god fasthet.
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V 4 SCHHIII VA SUCH 
Faxo vom Fichtenschlag 

(Bravos v Steffen Haus – Yessica v 
Fichtenschlag) Merith og Åke Johans-
son, Sverige. Stor, middels kraftig, 
høy manke, lett opptrukket rygg, 
god lengde og leie på krysset, 
korrekte vinkler, kraftfulle bevegelser 
med god fasthet, må ikke bli dypere.
V 5 BH AD SCHHI Rewyrs Shadow 

(Ricco v d Zenteiche – Rewyrs Azia) 
Mehmet Filiztek/Arne Nilsen, 7112 
Hasselvika. Over middels stor, kraftig,  
innholdsrik, uttrykksfull, høy manke, 
harmonisk over- og underlinje, 
tydelig avfallende kryss, korrekte 
vinkler, harmoniske brystforhold, 
rett front og skrittfølge, flytende 
bevegelser med riktig god fasthet. 
Fremragende mot og kamp.
V 6 Rallarbo’s Basco 
(Nilo v Heralmaborg – Neverkilen’s 
C-Tipsi) Lars Thomas Reymert, 4330 
Ålgård. Middels stor, middels kraftig, 
uttrykksfull, høy manke, rett rygg, 
tilstrekkelig langt kryss, godt vinklet 
foan, meget godt bak, rett front og 
skrittfølge, trang bakfra, korrekt for-
fra, flytende bevegelser med 
god fasthet. 
V 7 SCHHIII Mischaland’s Sajko 

(som V 3) Kristoffer Eriksson, Sverige. 
Stor, middels kraftig, særdeles godt 
pigmentert, høy manke, harmonisk 
over- og underlinje, korrekte vinkler, 
rett front, tilstrekkelig rett skrittfølge, 
jordvinnende bevegelser med god 
fasthet.
V 8 IPO 3 BHP II SCHHI 
Winner av Quantos 
(Dux de Quatro Flores – Quidi av 
Quantos) Ånje Nilsen/Gerd Sørensen, 
Danmark. Over middels stor, kraft- 
og innholdsrik, uttrykkssterkt, 
maskulint hode, høy manke, rett 
rygg, avfallende kryss, overarm skulle 
vært lenger, korrekt vinklet bak, 
rett front og skrittfølge, flytende 
gangverk med god fasthet, frasparket 
skulle vært kraftigere. P2 over høyre 
er brukket.
V 9 NUCH SCHHIII 
Ekko av Locathelli 
(Nike v Funken Spiel – Skeidar’s Jatzy) 
Arvid Egil Aavik, 3038 Drammen. 
Over middels stor, kraft- og innholds-
rik, dypstilt, uttrykkssterkt maskulint 
hode, høy manke, rett rygg, 
krysset skulle vært noe lenger, 
korrekte vinkler rett front, skritt-
følge en aning trang, albuene ikke 
helt sluttet, flytende bevegelser, 
frasparket skulle vært kraftigere og 
manken høyere båret.
V 10 SCHII Tormenstorps Draco 
(Bravos Steffen Haus – Mischaland’s 
Candy) Fredrik og Marie-Louise 
Wangquist, Sverige. Stor, meget 
godt pigmentert, høy manke, 
rett rygg, tilstrekkelig langt kryss, 
riktig gode vinkler, godt vinklet foran, 
meget godt bak, nesten rett front og 
skrittfølge, en aning tett ørestilling, 
øynene skulle vært mørkere, flytende 
bevegelser, frasparket skulle vært 
kraftigere.
V 11 BH AD SCHHIII Falkøen’s Tommi 
(Wiluna’s Caro – Falkøen’s Azeena) 
Haitham Sobhieh, 3470 Slemmestad. 
Stor, middels kraftig, innholdsrik, 
meget godt pigment, meget 
uttrykksfull selv om preget skulle vært 
mer maskulint, noe kort hals, høy 
manke, rett rygg, tilstrekkelig langt 
kryss, meget gode vinkler foran og 
bak, rett front og skrittfølge, 
flytende gangverk, frasparket skal 
være kraftigere. P 3 over høyre 
mangler (vet. attest).
V 12 BH AD SCHHII NV-10 NUCH 
Rewyrs Innocens Rex 
(Onex a Wattenscheid - Ingodds 
Jessica) Elisabeth Fostad, 7562 
Hundhamaren. Middels stor, middels 
kraftig, langstrakt, normal manke, 

krysset er tydelig avfallende og skulle 
vært lenger, gode vinkler, noe kort 
underbryst, rett front, parallell bak, 
albuene er ikke helt sluttet, flytende 
bevegelser, frasparket skulle vært 
kraftigere. Dobbel P 1 over høyre.
V 13 Falkøen’s Hox 
(Igel v d Krautschneise –Lady Blue v 
d Moritzburg) M. Henne/ W. Røreit/ 
J.P Sønslien, 3739 Skien. 
Over middels stor, middels kraftig, 
tilstrekkelig substansfull, godt uttrykk, 
høy manke, rett rygg, kort kryss, 
godt vinklet foran, tilstrekkelig vinklet 
bak, rett front, parallell bak,, albuene 
ikke helt sluttet, flytende bevegelser 
med god fasthet.
U Bar-Baras Q-Ziko 
Rikelig stor, meget godt pigment, 
middels kraftig, lett velvet neserygg, 
høy manke, god over- og underlinje, 
god lengde og leie på krysset, godt 
vinklet foran, meget godt bak, rett 
front, korrekt forfra, trang bakfra, noe 
lyse innsider, kraftfulle bevegelser.

ÅPEN KLASSE TISPE
SG 1 Ebafarmen’s Aloha 

Stor, middels kraftig, meget godt 
pigmentert, meget godt uttrykk, 
høy manke, harmonisk over- og 
underlinje, kryss skulle vært lenger, 
gode vinkler, harmoniske bryst-
forhold, rett front, mellomhånden 
skal være strammere, korrekt skritt-
følge, harmoniske bevegelser, god 
fasthet. Dobbel P1 over høyre.
SG 2 Rallarbo’s Yakeetah 

(Nilo v Heralmaborg – Rallarbo’s 
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Konnie) Beate Skeie Oftedal, 4355 
Kvernaland. Middels stor, middels 
kraftig, uttrykksfull, høy manke med 
lett knekk bak, riktig godt kryssleie, 
godt vinklet foran, meget godt 
bak, rett front og skrittfølge, meget 
jordvinnende bevegelser med riktig 
god fasthet.

SG 3 Gipsy av Nordvarden 
(Kai v Grundel – Fanta av 
Nordvarden) Reidun og Arve 
Knudsen, 5109 Hylkje. Stor, middels 
kraftig, harmonisk helhetsinntrykk, 
godt uttrykk, høy manke, meget god 
over- og underlinje, god lengde og 
leie på krysset, korrekte vinkler, rett 
front, parallell bakfra, albuene ennå 
ikke helt sluttet, meget gode 
bevegelser som kunne vært framvist 
enda mer dynamisk. P 1 under 
venstre mangler (vet. attest).
SG 4 AD BH Ixie av Chamirox 
(Flip Feetback – Chimra av Chamirox) 
K. Svendsen/J. Justsen/H. Hansen, 
1639 Gamle Fredrikstad. Over 
middels stor, middels kraftig, 
uttrykksfull, riktig høyde-/lengde-
forhold, høy manke, tilstrekkelig 
langt kryss, gode vinkler, harmoniske 
brystforhold, rett front og skrittfølge, 
harmoniske bevegelser med god 
fasthet, frasparket skulle vært enda 
kraftigere. I 2 over høyre mangler 
(vet. attest).
SG 5 Happijanko’s Hitti 
(Cayira’s E-Goya – Hapijanko’s 
Candy) Harry Søderstrøm, 2412 
Sørskogbygda. Middels stor, middels 
kraftig, langstrakt, høy manke, rett 
rygg, tydelig avfallende kryss med 
tilstrekkelig lengde, gode vinkler, 
rett front og skrittfølge, harmoniske 
bevegelser med riktig god fasthet. 
Hjørnetann over venstre mangler 
(vet. attest)
SG 6 Haukåsen’s Bitte 
(Jupp v d Zomerdiijkslanden – 
Haukåsens Are Uvær) Gry Axelsen/
Henning Aslaksen, 9512 Alta. Over 
middels stor, middels kraftig, korrekt 
kroppsforhold, høy manke, korrekt 
over- og underlinje, rett front og 
skrittfølge, harmoniske bevegelser.

SG 7 BH Ulvebo’s Tiara 
(Onex a Wattenscheid – Ulvebo’s 
Anastasia) Karin Johansen, 9475 
Borkenes. Middels stor, middels 
kraftig, tydelig langstrakt, normal 
manke, rett rygg, kort kryss, overm 
må være lenger og mer skråstilt, godt 
vinklet bak, mellomhånden skal være 
strammere, står tåvid foran i stand, 
trang sett bakfra, tåvid sett forfra, 
kraftfulle bevegelser.
SG 8 Austhallets Safira 
(Rallarbo’s Harley Davidson – Aylin 
v Camelot) Frank Ødegård, 4463 
Ualand. Stor, middels kraftig, lang-
strakt, tilstrekkelig pigmentert, høy 
manke, rett rygg, kryss skulle vært 
lenger, godt vinklet foran, meget 
godt bak, harmoniske brystforhold, 
rett front og skrittfølge, øynene skulle 
vært mørkere og ryggen fastere i 
bevegelse.
U  Ascari’s Å-Facita 
(Ricco v d Zenteiche – Ebafarmens 
Finlandia) Anne Jonassen, 1793 
Tistedal. Middels stor, middels 
kraftig, uttrykksfull, høy manke, 
harmonisk over- og underlinje, riktig 
god lengde og leie på kryss, overarm 
skulle vært noe lenger, godt vinklet 
bak, rett front og skrittfølge, 
harmoniske bevegelser med god 
fasthet, fraspark skal være kraftigere. 
Møtte ikke til konkurranse-
bedømmelse.

ÅPEN KLASSE HANN

SG 1 Rallarbo’s Don Diego 
(Wendelbos Rocky – Rallarbo’s 
Gipsy Queen) Petter Mehlum, 4306 
Sandnes. Stor, kraftig, maskulint 
hode, høy manke, kryss har godt 
leie, rett front og skrittfølge, øynene 
skulle vært enda mørkere, kraftfulle 
bevegelser fra en fast rygg. Dobbel 
P1 over høyre og over venstre, 
hjørnetann under venstre brukket.

SG 2 Ascari’s Exo 
(Jerro v Nordsee Sturm – Skeidar’s 
Yasmin) Jan Larsen, 5171 Loddefjord. 
Særdeles godt pigmentert, særdeles 
uttrykksfull, stor middels kraftig, 
innholdsrik, høy manke, korrekt 
over og underlinje, kryss med 
godt leie og tilstrekkelig lengde, 
harmoniske brystforhold, nesten rett 
front, tilstrekkelig korrekt skrittfølge, 
kraftige bevegelser med meget god 
fasthet.

SG 3 Sjetnehagen’s Garo 
(Mulla av Zynken – Sjetnehagen’s 
Alizz) Birgitt Forsell/Knut Johnsen, 
7354 Viggja. Over middels stor, 
middels kraftig, uttrykksfukk, høy 
manke, rett rygg, tilstrekkelig langt 
kryss, godt vinklet foran, meget godt 
bak, rett front og skrittfølge, flytende 
bevegelser med meget god fasthet.
SG 4 Komsa’s Tarak 
(Nilo v Heralmaborg – Komsa’s 
Beckey) Line Vestnes, 8517 Narvik. 
Stor, middels kraftig, innholdsrik, 
langstrakt, godt uttrykk, høy manke, 
god lengde og leie på kryss, godt 
vinklet foran, meget godt bak, 
harmoniske brystforhold, nesten 
rett front og skrittfølge, flytende 
bevegelser der framsteget skulle 
vært enda noe friere.
SG 5 BH AD Rewyrs Kane 
(Xeno v Elzmündungsraum – Rewyrs 
Bambi) Silje Antonsen/ Djemail 
Raistaj, 7042 Trondheim. Stor, 
kraftig, innholdsrik, høy manke, god 
over- og underlinje, kryss har godt 
leie, høyt halefeste, godt vinklet 
foran, meget godt bak, rett front, 
parallell bakfra, albuene ikke helt 
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sluttet, flytende bevegelser med 
riktig god fasthet.
SG 6 Cayira’s E-Goya 
(Gubben av Thorarinn – Zimi av 
Thorarinn) Harry Søderstrøm, 2412 
Sørskogbygda. Stor og kraftig, 
innholdsrik, maskulint hode med lett 
velvet neserygg, høy manke med 
lett knekk bak, rett rygg, tilstrekkelig 
langt kryss, mønstergyldig front, rett 
skrittfølge, flytende bevegelser med 
god fasthet. Høyre hjørntann brukket 
(vet.attest)

Norsk Vinnerutstilling var i år lagt til Fredrikstad. 
Området som ble tilbydt utstillerne var særdeles bra. 
Dessverre var vi ikke heldig med værgudene, men 
området tålte regnet og arrangementet ble avholdt 
på en fin måte. Selvsagt var vi alle preget av attentatene 
i Oslo og på Utøya, men jeg trur det å være sammen 
hele helgen var godt for mange av oss.

Påmeldingen i 12-18 mnd. Og 18-24 mnd. var liten, 
men vi viste vel allerede i fjor at dette ville skje da 
påmeldingen i de yngste valpeklassene var dårlig. 
Kvaliteten på tethunder var imidlertid meget god.

Vinner i kl. 12-18 mnd. hann og Sg1 Naxos vom 
Frankengold er en meget typefull hund, velvinklet og 
viser meget gode bevegelser. Han vant klassen fortjent. 
Helgen etter vant han også Svensk Vinnerutstilling og 
plasserte seg også meget høyt på Tysk Vinnerutstilling 
i september.

Sg2 ble Cayira’s Janko. En stor, kraftig hannhund 
av meget god type. Han viste jordvinnende kraftfulle bev-
egelser. Helgen etter plasserte han seg som Sg3 
på Svensk Vinnerutstilling.

Sg3 Jack av Zynken er en middels stor hannhund av 
meget god type. Han viste meget gode bevegelser, 
men kunne vært en aning friere i sitt fremsteg.

Sg1 i 18-24 mnd. ble Team Marlboro  Cosmo. En 
stor og kraftig hanne med meget gode bevegelser.
Han viste seg frisk under hele konkunrransen og 
vant klassen fortjent. På Svensk Vinnerutstilling 
helgen etter plasserte han seg som Sg3.

Sg2 Rewyrs Urban Hero er en middels stor, middels 
kraftig hanne av meget god type. Han er godt vinklet 
foran og meget godt vinklet bak og viser meget gode 
bevegelser. Helgen etter plasserte han seg som Sg4 
på Svensk Vinnerutstilling (SSM).

Sg3 ble Ulvebo’s Yasko. En hund av meget god type 
med meget godt hode og uttrykk. Han er godt vinklet 
foran og meget godt vinklet bak. Viser meget gode 
bevegelser.

Til slutt vil jeg takke alle medhjelpere og ringspersonale 
for utmerket arbeide. Takk også til handlere og utstillere 
for sportslig opptreden i ringen.

Karl Otto Ojala

Dommerrapport:
Karl Otto Ojala

www.norskschaeferhund.com
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VA 1 BH AD SCHH II Sara vom Köttersbusch - eier Tom Rustøl / Kennel Rustøls    
og VA 1 SCHHI Rothco’s Ashan Khan - eier: Rune Gundersen / Niklas Johansson

Vi beklager at ikke begge vinnerne på Norsk Vinner kom med på forsiden av forrige nummer av 
“Schäferhunden”, grunnen var at ikke alle bildene hadde kommet inn da bladet gikk i trykken.

-Redaksjonen-

NORSK VINNER 2011
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Gjengitt med tillatelse 
fra  “Hund og fritid”

Artikkel om Norsk Vinner 
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NUCH SchH2 BH AD 

 

Zito vom Klostermoor 

SchH3 VA 
Bojan vom Pendler 

SchH1 
Illu vom Klostermoor 

SchH3 VA Vegas du Haut Mansard 

SchH3 Inez Prinzessin 

SchH3 Richy  vom Westervenn 

SchH1 Moni vom Klostermoor 

SZ2230867  HD: Normal    ED: Normal 

Zito er avlskåret i klasse 1 
Zito har en særdeles god HD-indeks i Tyskland, ZW:71 
Zito har ingen linjeavl i de 5 første generasjonene 
Zito har meget gode driftsanlegg 
Zito står til avl for godkjente tisper. 
Kontakt;  
Karl Otto Ojala mob. 91340380 - Kjell Pollestad mob. 46668044 
 
 
 
 

www.kennelkomsa.no 

Vi ønsker alle hundevennerVi ønsker alle hundevenner  

God Jul & Godt Nytt År!God Jul & Godt Nytt År!  
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www.kennelkomsa.no 

Vi ønsker alle hundevennerVi ønsker alle hundevenner  

God Jul & Godt Nytt År!God Jul & Godt Nytt År!  

Bilder 
fra

Sch NM

Fotograf:
Jan Fredrik Isaksen



22 www.norskschaeferhund.com

 
  

       Brev fra leserne 

“Eg berre lurer……
Kva styrer avlen?   
Er det pengar og berømmelse som 
skal vinne?  
Er det tryggast å velje ein avlspartner 
til tispa, som har “gjort det godt” 
og som “alle andre” brukar 
(eller der faren var den som ......) ?

I alle populasjonar er det viktig at det 
er rikeleg med variert avlsmatriale.  
Kvifor?

I naturen er det mange ulike 
formeiringsmetodar.  Nokre artar 
er tvekjønna, nokre klonar seg 
sjølv, andre har mange kjønn. Dei 
fleste plantar, fiskar, fuglar, dyr og 
menneske har to kjønn.  Hann og ho.  
Og “alle” formeirer seg. Både pene 
og stygge, høge, korte, dumme og 
kloke (og her kunne ein fortsett…)  
får avkom. Slik skal det vere!  
Det vert eit enormt variert gen-
matriale. Naturen er slik for å ha 
motstand mot sjukdom og virus.  
Om genene er like, kan sjukdommar/
virus/bakteriar herje fritt og gjere 
enorme innhogg.  

Genetikken er spennande, innfløkt og 
til dels skjult.  Mennesket har forska i 
lang tid og funne ut mykje.  Vi ”veit” 
noko, og vi gjere våre val sidan vi 
kan velje, men vi får ofte med oss 
andre genetiske verdiar som vi ikkje 
heilt ser konsekvensen av. Når vi 
ser konsekvensen kan det ha gått 
for langt, og verdfullt artsmangfold 
kan ha gått tapt.  

I dyreverda og planteverda, har vi 
menneske drive med planmessig 
avl i mange år.  Dvs vi har favorisert 
det vi likar, framfor det vi ikkje likar.  
Kva ein likar, er subjektivt. Kva som 
er primærmålet med avlen, vil 
bestemme avlsdyra, og ein vel 
hannen som vil forsterke det ein 
vil ha, eller som utfyller det som 
manglar.  

I naturen er det viktigaste å 
produsere nytt liv.  Alle individ 
formeirar seg, med større eller 
mindre hell. Slik vert det genetiske 
avlsmaterialet svært variert. Slik er 
det òg med oss menneske.  Difor 
vil store naturlege populasjonar og 
vi menneske, samla sett stå mykje 
sterkare, enn i hundeavl og hesteavl.  

No vert vinnarane i konkurransar/
kåringar brukt av vanlege opp-
drettarar i heile landet.  Tidlegare var 
det færre som fekk tilgang på ”dei 
største”.  No vert dei mest populære 
avlshannane/hingstane sendt rundt 
i landet, eller avlstispene/hoppene 
reiser til ”dei største” eller det vert 
avla på avkomma av ”dei største”.  

Ved å lese stambøker og slekts-
databasar, kan vi sjå at det ligg 
svært mange av dei ”kjende og 
beste” individa bak.  Linjeavl vert 
dette kalla, og høyrest så fint ut.  
Men det er innavl, med dei kjende 
risikoane det er.

Kva ligg på linjene som vert avla på?  
Mykje bra sjølvsagt, det er jo 
grunnen til at dei er blitt populære.  
Men kva anna får ein med på kjøpet?  
Kva ligg på dei same genene?  
Ressessive sjukdomsgen?  Når det 
kjem sjuke hundar, veit vi med sikker-
heit at der er dei aktuelle sjukdoms-
genane.  Ved linjeavl år etter år, vert 
avlsmaterialet innanfor populasjonen 
snevrare, sjølv om avlsdyra kan verke 
flottare/betre.  At eitt ledd er utan 
linjeavl, betyr svært lite.  Slik det 
er no, er det omtrent uråd å finne 
parringspartner, der det ikkje vert 
noko linjeavl bakover på linjene.  
Dei som driv med avl og som har 
lest linjer, kjenner nok til det.  
Alle vil bruke “dei beste”.  
 
 ???”

   trulte 
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Livet med schæferhunden 
som tjenestehund 

Av Politioverbetjent
Harald Grøndahl

I hele mitt liv har jeg hatt hund, 
vokste opp med flere Golden 
retrievere og var svært fornøyd 
med disse.  

Politikarrieren startet etter befalskole 
og målet var og bli hundefører om 
ikke med en gang, men int. var der.  

I 1982 fikk jeg permisjon fra politiet 
og fikk jobben som nk hundetropp i 
Libanon, utdanningen var ved FHSK 
hvor Gimre da var sjef.  Det ble en 
flott periode med mange opplevelser 
og ikke minst noen særdeles 

spennende varianter av schæfer-
hunden på godt og ”vondt”.  

Intereressen var lagt og 
anledningen bød seg da jeg fikk 
Brandfjellets Martin i 1987 som 
unghund. Han var etter Kiæråsens 
Å Kissy og Quando Streithan, han 
ble godkjent i 1988 som patrulje-
hund og debuterte året etter med 
bronse i NM politi.  Det ble mange 
morsomme år med Martin, deltok 
i flere NM og Nordisk både sivilt og 
politi uten at jeg klatret helt til topp 
ck på utstilling fikk han også.  

Karrieren ble avsluttet med OL 
på Lillehammer.  

Jeg hadde allerede da anskaffet meg 
ny valp etter Anbras Flora og Opal 
Bad Boll, en valp som etter hvert 
utviklet seg til en flott type og han 
ble også godkjent patruljehund 
i 1994.  Det ble noen flotte år 
sammen med Gorbie og fikk også 
deltatt i flere NM politi og schæfer-
hundmesterskap med han.  
Det var de store høydepunktene 
for undertegnede.  Med begge 
disse patruljehundene fra Kennel 
Brandfjellet hadde jeg mange flotte 
år mange gode oppdrag på jobben, 
reddet både liv og oppklarte ran-
saker.  

I 1993 var lysten for å dra tilbake til 
Libanon der og jeg fikk gleden av å 
være troppssjef der i 1993 etter en 
periode på hundeskolen hvor Karsten 
Karlsen var sjef, med mange flotte 
schæferhunder og gode soldater.

I begynnelsen av 90 tallet var vi en 
av NBF deltagere på forbundslaget 
i forsvarshund, det var med Martin, 
senere har jeg vært mangeårig 
instruktør/kursleder på Sølenkursene.
Med hund fra Brandfjellet ble det 
også etter hvert til at jeg og John 
Bjørningstad gikk sammen i Brand-
fjellet og etter hvert ble den tyske 
grå schæferhunden vårt varemerke.

Mange hunder både til sivile og 
politiet ble det etter, Nadia, Danzy 
og Qwinie.

Da Brandfjellets Gorbie gikk av med 
pensjon ved oppnådd aldersgrense 
ved 10 år ble en ny karriere startet 
da norsk politi skulle starte et prosjekt 
med brannhunder i Norge. Disse 
hundene skal finne og lokalisere 
brennbar væske på branntomter.  
Politihøgskolen hadde på forhånd 
kjøpt inn Hassemanns Lura til under-
tegnede. Vi utdannet hundene på 
heltid og brukte ¾ år på det.  

Harald og Kaos



Det ble utrolig mange spennende 
hundeoppdrag på Lura og meg 
på tvers av hele Norge med bil, 
båt og fly på godt og vondt. 

Som oppdretter planla jeg tidlig at 
neste hund skulle bli fra eget og 
da en hannhund. Kullet ble født 
hjemme, kun 3 hannhunder, men 
det ble og er blitt litt av noen 
krabater. Brandfjellets Kaos ble 
godkjent brannhund 2 år gammel 
og er i full gang som brannhund, 
i tillegg blir han sannsynligvis 
sertifisert som sæd og blodsøkshund 
om ikke lenge. 
For øvrig er hans brødre politi-
hunder patrulje i Stavanger og 
Nord-Trøndelag.  Disse tre 
brødrene er etter Bayogi Qwinie 
og Divagårdens Dexter (Varg).

Jeg er instruktør/dommer på både 
patruljehund og søkshund i politiet, 
dommer sivilt.

Det har vært mange gode år med 
schæferhunder, Kaos er min fjerde 
og jeg er vel i en særstilling i forhold 
til at jeg kan jobbe med hund og kun 
det i mitt daglige arbeid. 

Til tider er jeg også på politi-
høgskolens som instruktør.  

Dette var en kort oppramsing av 
en lang karriere med tjenestehund 
som ikke må oppfattes som skryt.
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Harald og Kaos på jobb

Harald og Kaos på jobb
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”Saksa” frå nabolandet vårt.  
Kilde: 
http://urplay.se/162012#1_all_1

Per Jensen, professor i etologi, talar 
om dominansmodellen som bygger 
på en idé om att hundar skulle ha 
ett behov av att leva i samma typ 
av hierkarkier som vargar. Men vi har 
gjort om vargarna mycket och hunden 
har ett helt annat socialt beteende än 
vargen och är helt anpassad att leva 
socialt med människor 

Etologar forandrar 
meining - er dette 
noko som bør 
påverke oss?

Rangordning og sosial 
organisasjon hjå hundar.

Vi har fått mykje kunnskap dei siste 
åra, men det er lenge sidan det 
starta.  Thorleif Schjelderup-Ebbe 
fann ut mykje om hakkeordninga 
på høns ved å sjå og notere. 
Dette vart kalla rangordning, 
hakkelova, dominanshierarkiet…

Dette vart følgd med i ulike 
flokkar, hestar, storfe osv, og dette 
var rådande oppfatning.

Dominansmodellen,  - ganske vanleg 
oppfatning mellom hundeeigarar, 
om korleis det skal vere i ein familie 
med hund, og om at hunden skal 
vere lågast på rangstigen.  Denne 
dominansmodellen spreidde seg, 
nøkkelen til all ting var å vere leiar 
for hunden.  Utifrå denne teorien 
er hunden ein ulv. Ulvar har rang-
ordning, og alle vil vere alfaulv.  
Difor kjempar dei om rangen.  
Sidan familien er hunden sin flokk, 
og alle hundar vil vere alfa må 
hunden dominerast.

Som forskar lurer han på om det er slik.  
Er hunden er ein ulv?  

Dette er ei viktig aspekt.  Hundane 
har teke ein annan utviklingsveg 
enn ulvane som framleis er der ute.  
I ulvehierarkiet er det kjendt at det 
er eit strengt hierarki; Alfahannar 
og –hunnar, -kvalpar, og Beta-ulvar, 
småkvalpar.

70-talet si rangordning vart studert.  
Studier i fangenskap har vore bak-
grunnen for rangordning.  I det ville 
liv, er det heilt andre faktorar som 
skjer i flokken, som ikkje vart lagt 
merke til, sidan ein var så opphengt 
i rangordningen.  Alt hundespråk 
vart tolka i lys av dominans og under-
kastelse, aktiv underkasting og passiv 
underkasting. 

Men kvifor er det rangordning?  
Den viser seg når det er begrensa 
med mat, lite område å leve på 
og ved reproduksjon. Men 
ordningen er dynamisk. Den 
sosiale organisasjonen er fleksibel.
Ved studering av få høns på eit lite 
område, såg ein tydleg rangordning 
og hakkelov.  I store hønseflokkar, 
10.000, er det uråd å ha oversyn 
over kven ein kan hakke på og 
ikkje, så der innrettar dei seg, ved 
toleranse.  Det sosiale toleranse-
systemet.  Unnviker, prøver å 
ikkje vise agressive signaler, prøver 
å unngå aggressjon, men dei har 
ingen spesiell rangordning. Alle 
er forsiktige.

Ulv er vanskeleg å studere ville.  
Dei har ein veldig spesiell rang-
ordning.  Kan samanliknast med ein 
storfamilie.  Mamma, pappa og barn 
i litt ulike aldrar.  Mange forskarar 
som har forska på ulv, erkjenner no 
at alfahann og alfahunn er miss-
visande.  Livet i ein ulveflokk handlar 
ikkje om å bli alfaulv. Det er meir 
rett  å snakke om den reproduktive 
hannen og tispa, grunnen til at dei 
andre ikkje gjere det, er at dei er for 
unge til å gjere det, at området er 
for lite, at ressursane ikkje tillet det.  
Dei kan og spre sine eigne gener, 
ved å hjelpe mor og far med å få 
fleire søsken.

Ulven sitt sterkaste kort er 
samarbeidet.  
Ledaren fører flokken ved 
forflytting.
Kontrolløren kan bestemme 

aktivitetsskifte.
Ulike individ kan ha avsvar 
for revirpatruljering.
Ulike personligheiter kan 
leie til ulike rollar.

Ulike flokkar kan ha ulike strukturar.
Ulveflokken sin stabilitet bidreg til 
auka rollefordeling.  Ein er fødd inn 
i flokken, og så lenge ein er der, er 
det stabilt.  Er det for liten plass, 
kan ein ulv forlate flokken, slå seg 
saman med ein annan som har for-
lete sin flokk, og dei kan danne 
sin eigen flokk.

Men dette er ikkje slik som hunde-
holdet vårt er.  Hunden er ingen ulv!
Det har hendt svært mykje på vegen.  
Ulv: Dei eldste, sterkaste og mest 
erfarne reproduserer seg.  
Hundar:  Dei minst aggressive, mest 
følsomme, som fungerer best med 
menneske, reproduserer seg.
Ein del av dei ulveflokkane som 
er blitt forska på, er dei som 
aksepterte menneske i nærleiken.  
Det kan tyde på at dei er litt 
mindre agressive og litt meir fleksible. 

Hundane forstår peiking frå 
menneske.  Dette er det ingen andre 
artar som forstår. Verken sjimpansar 
eller ulver.  Vi treng ikkje peike ein 
gong, det er nok med eit blikk på 
det vi vil sette fokus på.
Hundar forstår språket vårt, dei kan 
lære mange ord, gå tur, køyre bil, 
hente ballen, namn på personar.  
Hundar gøyr på ulike måtar og 
eigarane forstår det.
Hunden kan signalisere at han 
treng hjelp.

I forvilla hundeflokkar er det ingen 
rangordning, dominans har ingen 
betydning for reproduksjon.  
Dei lever ikkje i stabile flokkar, det 
er ingenting som minner om ulve-
flokkar.  Så det er ingenting som 
støttar teorien om at dominans-
modellen i trening gjev betre 
resultat.  

Det er heller tvert om, agressiv 
behandling aukar risikoen for 
agressive svar hjå hundane. 
Hunden innrettar seg først og 
fremst for å samarbeide, ikkje for 
å underkaste seg.  

Noko å tenke på????”
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Valpeskue/utstilling/lydighet 
avd. Oslo   26. juni 2011

Dommer: Weber, Bernd

VALPESKUE

4 - 6 mnd hann 
ML 1 Gandhi Av Trinento 
04/01/11, (N S UCH AD BH SCHH3 
NV-05 Ingodds Agassi - BH AD 
SCHH1 Ultra av Trinento) 
E: Groth,Trond-Egil 
O: Groth Trond-Egil Og Torill E, 
3070 Sande I Vestfold
ML 2  Gildewangen’s Don-Carlos 
02/02/11, (Ebafarmens Clark Kent 
- Nordblicks Latiffa), E:Raymond 
Karlsen O: Leif og Hilde Wangberg, 
Hobøl
ML 3 Grizzly V.D Martinska-
pelle 15/01/11, (SchH3 Jabo 
V.Sohollweiher - SchH1 Queen V.D. 
Martinskapelle) E: Yvonn Tande / 
Terje Kristoffersen O: Josef Stettnes, 
Tyskland

6 - 9 mnd hann
ML 1 Beste valp
Gildewangen’s Cc Cowboy 17/12/10, 
(SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn - 
Gildewangen’s Zaffi) 
E: Andersen, Thomas-Andre, 
O: Wangberg Hilde, 1827 Hobøl
ML 2 Ascari’s C-Sar, 
24/11/10, (SCHH1 Rothco’s Ashan 
Kahn - Ascari’s Quanta), E: Hellerud,
Kjell, O: Hellerud Kjell Johs, 
1870 Ørje
ML 3 Romi’s Oblix 
08/10/10,  (SCHH1 Furbo Degli 
Achei - INT N S UCH AD BH SCHH3 
Romi’s Jessa), E: Syversen, Rolf Arne 
O: Mangerud Rolf, Aagesen Trond, 
1900 Fetsund
ML 4 Owinn’s Wasco 08/12/10, 
(SCHH2 Dux Von Der Glockenheide 
- AD BH SCHH1 Carma Du Haut 
Mansard), E: Pedersen, John Harald,  
O: Winther Oddbjørn og Anne, 
1743 Klavestadhaugen
ML 5 Boncherry’s Xanto 
08/12/10, (Dollar av Røstegården - 
Uptown’s Izira), E: Linn Janne 
Lindberg O: Stein Roger Moe, 
2219 Brandval

ML 6 Farkas Av Trinento 
25/12/10, (N S UCH AD BH SCHH3 
NV-05 Ingodds Agassi - AD BH 
Thelma Av Trinento), E: Groth, Torill 
Elisabeth, O: Groth Trond-Egil og 
Torill E, 3070 Sande i Vestfold  
ML 7 Frost Av Trinento 
25/12/10, (N S UCH AD BH SCHH3 
NV-05 Ingodds Agassi - AD BH 
Thelma Av Trinento), E: Strand, Stine 
Veronika, O: Groth Trond-Egil og 
Torill E, 3070 Sande i Vestfold
ML 8 Bar-Baras Sharco
01/11/10, (Rothco’s Ashan Kahn - 
Woppy V.D. Martinskapelle), 
E: Jon Karlsen, O: Terje Kristoffersen, 
1608 Fredrikstad,
ML 9 Saman Von Bar-Baras 
01/11/10, (Rothco’s Ashan Kahn - 
Woppy V.D. Martinskapelle), E: Terje
Kristoffersen O: Terje Kristoffersen, 
1608 Fredrikstad

4 - 6 mnd tispe
ML 1 Gildewangen’s Donna 
02/02/11, (Ebafarmens Clark Kent - 
Nordblicks Latiffa), E: Daniel 
Strandberg/Tom Andersen, 
O: Leif og Hilde Wangberg, Hobøl
ML 2 Yobaro’s Cora
29/01/11, (Roni Vom Funken Spiel - 
Finika’s Rhine), E: Margrethe
Bordevik/Lena Danielsen, 
O: Kennel Yobaro,
ML 3 Welincha’s Faiza
25/01/11, (Welincha’s Yaro - 
Welincha’s Uta), E: Kristin Karlsen,
O: Leif og Ragnhild Belgen, 
1860 Trøgstad

6 - 9 mnd tispe
ML 1 Atilas Äkta
10/12/10, (Idol V. Agilolfinger - 
Mizzi Av Wennigården), E: Maryann 
Arnesen / Tom Andersen O: Torsten 
Håkansson, 44695 Älvängen, Sverige
ML 2 Gildewangen’s Cicci 
17/12/10, (SCHH1 Rothco’s Ashan 
Kahn - Gildewangen’s Zaffi), 
E: Kvam, Øystein, O: Wangberg 
Hilde, 1827 Hobøl 

ML 3 Utzon’s Prada 
17/11/10, (IPO1 Roni Vom Funken 
Spiel - BH AD SCHH1 Bezina Vom 
Zidena), E: Hamgaard, Per Roger 
O: Jenssen Jorunn, Jenssen Ivan, 
1400 Ski
ML 4 Boncherry’s Xilly  
08/12/10, (Dollar Av Røstegården - 
Uptown’s Izira), E: Stein Roger Moe, 
O: Stein Roger Moe
ML 5 Romi’s Odi 
08/10/10, (SCHH1 Furbo Degli Achei 
- INT N S UCH AD BH SCHH3 Romi’s 
Jessa), E: Håvi, Britt, O: Mangerud 
Rolf, Aagesen Trond, 1900 Fetsund
ML 6 Ascari’s Cleopatra 
24/11/10, (SCHH1 Rothco’s Ashan 
Kahn - Ascari’s Quanta), E: Hellerud, 
Kjell, O: Hellerud Kjell Johs, 
1870 Ørje 
L Freidi Av Trinento 
25/12/10, (N S UCH AD BH 
SCHH3 NV-05 Ingodds Agassi - 
AD BH Thelma Av Trinento), E: Groth, 
Torill Elisabeth, O: Groth Trond-Egil 
og Torill E, 3070 Sande i Vestfold

Dommer: Weber, Bernd

UTSTILLING

Juniorklasse hann 
E 1 konk  CK Res Cert 2 BHK
 Cayira’s Janko 
03/02/10, (N UCH NORDJV-06 
NV-07 Ebafarmens Baron - BH AD 
BHP1 N UCH Cayira’s Frøyha), 
E: Andersen, Tom/Kvam, Øystein O: 
Gundersen Gunn og Rune/Andersen 
Tom og Nina, 1615 Fredrikstad 
E 2 konk Welincha’s Dexter 
29/08/10, (Cayira’s Herro - 
BH Welincha’s Uta), E: Bruvoll, 
Lisbeth O: Belgen Ragnhild, Belgen 
Leif Vidar, 1860 Trøgstad
V Super Av Perlegården 
13/08/10, (SCHH2 BH AD Quinto 
Vom Farbenspiel - BH AD SCHH1Gu-
ro Av Perlegården), E: Berthelsen, 
Ragnhild, O: Nymoen Kjell/ Knutsen 
Jeanette, 3340 Åmot
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Unghundklasse hann
E 1 konk CK 3 BHK 
 Ebafarmens Yazco 
14/07/09, (SCHH3 Ustinov Vom 
Römerland - Cayira’s Holly), 
E: Bekkåsen, Lars/Andersen, Tom, 
O: Flinthage, Freddy, Sverige

Brukshundklasse hann
E 1 konk CK Cert 1 BHK BIM  
 Gildewangen’s Zoltan 
01/10/08, (N UCH NORDJV-06 
NV-07 Ebafarmens Baron - BH AD 
SCHH1 Gildewangen’s Uxana), 
E: Kvam, Øystein, O: Wangberg 
Hilde, 1827 Hobøl
E 2 konk CK 4 BHK 
 Bethomin’s Ajax 
28/10/08, (BH AD SCHH3 N UCH 
Ebafarmens Grizzly - Bethomin’s 
Ulrikka), E: Berg-Thomas, Øystein,
O: Berg-Thomas Inger-Margrethe, 
2830 Raufoss
E 3 konk AD BH SCHH3 
 Gildewangen’s Vax 
01/07/07, (SCHH3 Zamp Vom 
Thermodos - SCHH2 BH Gilde-
wangen’s Jolie), E: Wangberg, 
Hilde, O: Wangberg Hilde, 1827 
Hobøl
E 4 konk BH AD SCHH3 
 Falkøen’s Tommi
22/09/06, (SCHH3 BH Wiluna’s 
Karo - N UCH SCHH1 Falkøen’s 
Azeena), 
E: Sobhieh, Haitham, O: Olsen 
Wenche, Kjell Olaf og Sønslien Jørn 
P, 4878 Grimstad

V BH AD SCHH1 
 Utzon’s M-Zorro 
13/08/08, (BH AD SCHH1 Bomber 
Vom Wolfsheim - BH AD SCHH3 
Glarbo Zulu), E: Watne, Frøydis 
og Tor, O: Jenssen Jorunn, Jenssen 
Ivan, 1400 Ski

   
Juniorklasse tispe
E 1 konk CK Cert 1 BTK BIR
 Gildewangen’s Akva 
26/05/10, (SCHH1 Rothco’s Ashan 
Kahn - AD BH SCHH1 Gildewan-
gen’s Qos-Qos), E: Hop, Geir, O: 
Wangberg Hilde, 1827 Hobøl
E 2 konk CK 3 BTK 
 Risky Av Perlegården 
05/04/10, (SCHH2 BH AD Quinto 
Vom Farbenspiel - Fancy Av 
Perlegården), E: Stenseth, Tonje 
Haugen O: Nymoen Kjell/ Knutsen 
Jeanette, 3340 Åmot

Unghundklasse tispe
E 1 konk CK Res Cert 2 BTK 
 Rothco’s Centa 
25/11/09, (SCHH3 Pacco V Nadel-
haus - SCHH1 Lille-Nollers Pamina) 
E: Daniel Strandberg/Heidi Gudem 
O: Heidi Gudem
E 2 konk  CK Bar-Baras Rikki 
24/12/09, (BH AD SCHH3 N UCH 
Ebafarmens Grizzly - BH AD SCHH1 
Eyleen Von Aurelius), E: Buer Kjetil/
Andersen, Tom O: Kristoffersen Terje 
M., 1608 Fredrikstad
E 3 konk  CK Finika’s Yuppi 
26/11/09, (BH AD SCHH3 N UCH 
Ebafarmens Grizzly - BH AD SCHH1 
Finika’s Nadia), E: Danielsen,
Tore og Lena O: Larsen Torild Th og 
Frode Th, 2340 Løten

E 4 konk Cara Av    
 Waltzygården 
06/08/09, (BH AD SCHH2 Ricco V 
D Zenteiche - AD BH SCHH1 Kara 
Av Thorarinn), E: Kjær Ida og Strand 
Geir A, O: Hop Geir, Birkeland Bente-
Karin, 2412 Sørskogbygda 
E Fimbulvinter’s Dora 
 Donnasdottir 
06/12/09, (SCHH3 Jupp V D Zomerdi-
jkslanden - Finika’s C-Donna), 
E: Breivik, Varg, O: Breivik, Varg, 
2412 Sørskogbygda
V Cayira’s Henni 
04/10/09, (SCHH2 Gotcha Von 
Santamar - SCHH1 Cayira’s Ona), 
E: Nohr, Tom Atle og Monica Otte, 
O: Gundersen Gunn og Rune/
Andersen Tom og Nina, 1615 
Fredrikstad

www.drbaddaky.no

Dr. Baddakys Fiskeolje

Et anbefalt daglig kosttilskudd for alle hunder. Selges
av veterinærer og zooforretninger i hele landet.

OMEGA–3 av beste kvalitet

OMEGA-3 fettsyrer er godt for hud,
pels, klør, ledd, nyrer, hjernen og   

immunforsvaret.

Fiskeolje-hundeeier A5  16-03-07  18:59  Side 1
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V Polita Av Perlegården
18/08/09, (BH AD SCHH1 Fønix Av 
Perlegården - Daizy Av Perlegården), 
E: Berthelsen Ragnhild/Ramsdal 
John E, O: Nymoen Kjell/ Knutsen 
Jeanette, 3340 Åmot

Åpen klasse tispe
E 1 konk Gildewangen’s 
Zaffi 01/10/08, (N UCH NORDJV-06 
NV-07 Ebafarmens Baron - BH AD 
SCHH1 Gildewangen’s Uxana), 
E: Wangberg, Hilde, O: Wangberg 
Hilde, 1827 Hobøl

Brukshundklasse tispe
E 1 konk  CK  4 BTK BH AD  
 SCHH3 Hassenkam’s Ofelia 
25/08/06, (BH AD SCHH3 Vegas Du 
Haut Mansard - BH AD SCHH1 Haus 
Haargaard Xelma), E: Finseth, Liv-
Berit/Syversen, Rolf, O: Hassenkam, 
Tina/Jørgensen, Rene, Danmark
E 2 konk BH AD SCHH1 
 Ultra Av Trinento
21/04/07, (BH AD SCHH3 Xento 
Vom Elzmundungsraum - SCHH1 BH 
AD Xtra Av Thorarinn), E: Groth Torill 
og Trond Egil, O: Groth Trond-Egil og 
Torill E, 3070 Sande i Vestfold
E 3 konk BH AD SCHH1 
 Ylva Av Trinento 
25/05/09, (AD BH SCHH3 Bruno Von 
Vierhundert Hertz - BH AD SCHH1 
Ultra Av Trinento), E: Groth Torill og 
Trond-Egil, O: Groth Trond-Egil og 
Torill E, 3070 Sande i Vestfold
E 4 konk BH AD SCHH1 
 Bezina Vom Zidena
13/10/06, (SCHH3 Quantum Von 
Arminius - SCHH1 Pantera Vom 
FunkenSpiel), E: Jenssen, Ivan, 
O: Hamgaard Per Roger, 3534 Sokna

Championklasse tispe
E 1 konk  CK  BH SCHH1 
 N UCH Udine Von Bad-Boll 
06/02/06, (SCHH1 IPO3 Giovanni V 
Kapellenberg - SCHH3 Ywana Von 
Bad-Boll), E: Jenssen, Jorunn og Ivan, 
O: Rieker, Hans-Peter, Tyskland

Veteranklasse Tispe
E 1 konk CK BH AD 
 SCHH3 N UCH Larissa Vom 
 Fichtenschlag
31/07/01, (SCHH3 Pascha Von 
Der Jahnhöhe - SCHH3 Holly Vom 
Fichtenschlag), E: Christensen, Thor 
O: Ossmann, Bernd, Tyskland
E 2 konk BH AD SCHH2 BHP1  
 Rapunzel Von Arlett 
 10/05/02, (SCHH3 Kliff Vom 
Trollbachtal - SCHH2 Ussi Von Arlett), 
E: Groth Trond-E/Johannessen Kjell E, 
O: Dorssen, Margit Van, Tyskland

Oppdretterklasse
HP Kennel Gildewangen
 Gildewangen’s Vax 
 Gildewangen’s Zoltan 
 Gildewangen’s Akva 
 Gildewangen’s Zaffi

LYDIGHET

Klasse I
Dommer: 
Teigen, Trond Morten

184 poeng  1 pr. Nr. 1 
BH AD SCHH1 Ylva Av Trinento 
25/05/09, Schäferhund, (AD BH 
SCHH3 Bruno Von Vierhundert Hertz 
- BH AD SCHH1 Ultra Av Trinento) 
E: Groth Torill og Trond-Egil, 
O: Groth Trond-Egil og Torill E, 
3070 Sande i Vestfold
176 poeng 1 pr. Nr. 2 Alegro 
24/11/06, Blandingshund, 
E: Klundby, Ingvild O: , ( - )
164,5 poeng 1 pr. Nr. 3 
Bjørnulvs P-Zeren
19/06/09, Schäferhund, (BH AD 
SCHH2 Banderas Du Domaine Du 
Parc - BH AD SCHH1 Bjørnulvs Kikki) 
E: Hansen, Bente, O: Lønnum Mimi, 
Amundsen Britt, 0489 Oslo
162 poeng 1 pr. Nr. 4 
BH Fughita’s Bonita 
08/09/05, Schäferhund, (Abiaga’s 
Momo - Finika’s Yra), E: Hansen, 
Sølvi Irene, O: Hansen, Sølvi Irene, 
1890 Rakkestad
157 poeng 2 pr  Nr. 5 
Nanduhria’s Herion (g)
11/06/10, Belgisk Fårehund, 
Groenendael, (Boss Du Chateau Du 
Paradis (g) - BH Eugenia Primavesi At 
Av Nangijala(g)), E: Kristiansen, Heidi 
Storm, O: Vinje, Kristine Bjørnå, 

1636 Gamle Fredrikstad
144,5 poeng 2 pr. Nr. 6 
AD BH SCHH1 Ebafarmens Otti 
10/08/06, Schäferhund, (SCHH3 
Zamp Vom Thermodos - Cayira’s Cic-
ci), E: Kvamsdal, Inger Helen Einemo, 
O: Flinthage, Freddy, Sverige
143,5 poeng 2 pr. Nr. 7 
Nanduhria’s Hasufel (g) 
11/06/10, Belgisk Fårehund, 
Groenendael, (Boss Du Chateau Du 
Paradis (g) - BH Eugenia Primavesi At 
Av Nangijala(g)), E: Olsen Veronica 
og Vinje Kristine B, O: Vinje, Kristine 
Bjørnå, 1636 Gamle Fredrikstad
141,5 poeng 2 pr. Nr. 8 
Cæsar V Schutzart
04/03/10, Dobermann, (Mezzrow’s 
Pushkin - Arakia’s Made For Fun), 
E: Møller, Aina, O: Thoresen Tom/ 
Gulbrandsøy Laila Pernille, 2436 
Våler i Solør
141 poeng 2.pr. Nr. 9 Arwen, 
12/02/10, Staffordshire Bull Terrier,
(Lexus - Pihl & Son’s Tiger Lily), 
E: Håkonsrud, Gerd Turid, O: Follesø, 
Marte Christine Håland, 1534 Moss
139,5 poeng 3 pr. Nr. 10 
Vestertorp’s Xer Janto (t) 
06/06/10, Belgisk Fårehund, 
Tervueren, (N UCH Corsini Raphael 
(t) - N UCH Xerina-Xeyenne V D 
Weiwakers (t)), E: Fledsberg, Laila, 
O: Nethus Lise A og Ronald, 1592 
Våler i Østfold 
133 poeng 3 pr. Nr. 11 
Scooterbrook Patsi
27/08/09, Cocker Spaniel, 
(Perrygreen Ewan - Scooterbrook 
Rosetta), E: Anderssen, Katrine, 
O: Vallery Lawson E, 1970 Hemnes
128 poeng 3 pr Nr. 12 
Arrox Av Trinento 
28/11/09, Schäferhund, (BH AD 
SCHH3 Ritmo Von Arlett - BH AD 
SCHH2 BHP1 Rapunzel Von Arlett), 
E: Johansen, Bjørn Magne, O: Groth 
Trond-Egil og Torill E, 3070 Sande i 
Vestfold
126 poeng 3 pr. Nr. 13 
W-Rex Av Wennigården 
29/07/08, Schäferhund, (SCHH2 
Flash V D Zomerdijkslanden - SCHH1 
AD BH Viola Vom Modena Hof),
E: Hansen, Monica, O: Rinde Ronny, 
6885 Årdalstangen
88 poeng 0 pr. Nr. 14 
Revestreken’s Aurora
05/02/07, Dachshund Strihåret, (INT 
NORD FIN RUS AM UCH Revestrek-
en’s Frikk - Revestreken’s Kringle),
E: Svenningsen Guro/ Nase Gabrielle, 
O: Aspevik Rita D og Aspevik Atle, 
2870 Dokka
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Klasse II
Dommer: 
Skyrud, Finn Terje

161 poeng 1 pr. Nr. 1 
Skeidhaugen’s Carat
23/03/02, Schäferhund, (Hs 9300 
Hoss - Karga Landets Jaffa), 
E: Juelsen, Kari Camilla, O: Knutsen 
Marit Sand og Knutsen Johnny, 
8013 Bodø
144 poeng 2 pr. Nr. 2  Athena 
02/08/07, Dansk-Svensk Gårdshund, 
(Björkstugans Jeppe - Kitenga Na 
Cleopatra), E: Antoniou Birgitta,
O: Grönberg, Eva, Sverige
134 poeng 3 pr. Nr. 3 
BH Vilma Av Svebø 
13/05/05, Schäferhund, (AD BH 
SCHH1 Ianko Av Svebø - Qwanni av 
Svebø), E: Birkeland, Arne, 
O: Steinsland Svenn Børre, 
5710 Skulestadmo
132 poeng 3 pr. Nr. 4 
Vilda-Meduza Cool-And-Sharp 
18/09/08, Collie Korthåret, (SE CH 
Seamist Starsquad - Vilda-Meduza 
Anam Cara), E: Kostic, Katharina, 
O: Dandemar, Camilla, Sverige
109 poeng 0 pr. Nr. 5 
Arwland’s Bradora Sandra
26/04/07, Labrador Retriever, 
(N VCH Carpenny Executive - 
Licithas Aida), E: Rosnæs, Tove-
Elisabeth O: Haugland, Andreas og 
Bodil, 3514 Hønefoss
97,5 poeng 0 pr. Nr. 6 
Kerenza’s After The Goldrush
16/08/09, Golden Retriever, 
(NORDUCH LTCH PLCH SV-06-07-
08- Dewmist Silkventure - Alpenglow 
Tally-Ho Of Kelimoor), E: Hansen, 
Nina O: Wollbraaten, Sofie Vega, 
1440 Drøbak
97,5 poeng 0 pr  Nr.6 
Galtvort’s Awesome Honeybee (t)
25/06/08, Belgisk Fårehund, 
Tervueren, (N DK UCH NV-98 NOR-
DV-00 Woodshine’s Kenzo Jungle (t) 
- Imagecopy Active Carousel (t)), 
E: Rognstad, Tone/Vikan, Veronika 
O: Vikan Veronika, 2412 Sørskog-
bygda 
97 poeng 0 pr. Nr.8 
Wuddy Av Wennigården
29/07/08, Schäferhund, (SCHH2 
Flash V D Zomerdijkslanden - SCHH1 
AD BH Viola Vom Modena Hof), E: 
Norman-Pedersen, Ina, 
O: Rinde Ronny, 6885 Årdalstangen

Klasse III
Dommer: 
Skyrud, Finn Terje

279,5 poeng 1 pr. Nr. 1 
BH Utzon’s Kelly 
16/01/08, Schäferhund, (BH AD 
SCHH3 IPO3 Raccoon’s Daucus - 
BH AD SCHH3 Glarbo Zulu), 
E: Buer, Inger Marie, O: Jenssen 
Jorunn, Jenssen Ivan, 1400 Ski
263 poeng 1 pr.   Nr. 2 
23/04/08, Border Collie, (Zac - Teg), 
E: Wister, Veronica, O: Voldmo, 
Hege L, 1880 Eidsberg
247 poeng 2 pr. Nr. 3 
Respons Qvicka Qolt-Ten 
25/06/08, Golden Retriever, 
(Gleaming Favourite Firebird - 
Respons Eminenta Estet-Ten), 
E: Hansen, Karin, O: Törnblom, Maud 
og Jan, Sverige

204 poeng 3 pr. Nr. 4 
Bukkesti Jappens Jølle Junior 
05/12/07, Schäferhund, (S UCH 
SCHH3 Uschigårdens Dexter - BH 
SCHH1AD Cayira’s Prima-Donna), 
E: Pettersen, John Arne, O: Nilsen, 
Nina B og Svein, 1809 Askim 
192,5 poeng 3 pr. Nr. 5 
Eddie Av Oddvarg 
04/06/07, Schäferhund, (BH SL1 
IPO3 SCHH3 Kustmarken’s Niro 
- IPO3 SCHH3 AD NMIPO05 SL3 
Brandfjellet’s Bima), E: Smestad, 
Morten, O: Gjersvik Odd-Ivar, 
1482 Nittedal
173,5 poeng 0 pr. Nr. 6 
BH Marschas Era 
28/03/07, Schäferhund, (BH IPO2 
SCHH3 Elitefrisco V D Daeleberg-
hütte - AD BH SCHH3 IPO2 SPH1 
Hella Vom Paterhof), E: Nilsen, Milla 
Stav, O: Olsen Gunnar, Knestang, 
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Kari Helene og Tommy, 
1624 Gressvik 
171,5 poeng 0 pr. Nr. 7
BH N UCH Montmorenja’s 
Elleville Chili (t) 
02/02/06, Belgisk Fårehund, 
Tervueren, (Fakaiser’s Garic (t) - 
N UCH Chevy’s Harvilde (t)),
E: Persson, Marie, O: Rønning, 
Ann-Merethe S og Finn Bjarne, 
2022 Gjerdrum

Eliteklasse
Dommer: 
Skyrud, Finn Terje

289,5 poeng 1 pr. Nr. 1
Doubleuse Cloudberry
22/09/04, Golden Retriever, (S J(J)
CH Doubleuse You Only Live Twice - 
Doubleuse April), E: Brustad, Trond, 
O: Lundin, Gunilla Wedeen, Sverige

271 poeng 1 pr. Nr. 2 
Kronvallaren Marvin 
21/06/08, Border Collie, (Llanfarian 
Jim - Emma), E: Johansen, Rosita, 
O: Billkvam, Heidi/ Kalborg, Ulf G, 
Sverige
267,5 poeng 1 pr. Nr. 3
Kronvallaren Itzy Bitzy
01/11/06, Border Collie, 
(S AG(HOPP)CH S AGCH Asphagens 
Don - NORDJV-O3 S N LCH Kron-
vallaren Bolibompa), E: Rognstad, Liz, 
O: Billkvam, Heidi/ Kalborg, Ulf G, 
Sverige
256 poeng 1 pr. Nr. 4 
Kronvallaren Jaffa 
03/05/07, Border Collie, (Eryri Roi 
- Scottie), E: Hauger, Kristin Natås, 
O: Billkvam, Heidi/ Kalborg, Ulf G, 
Sverige
246 poeng 2 pr. Nr. 5 
Kronvallaren Luna 
24/12/07, Border Collie, (S BCH Erik 
- NORDJV-O3 S N LCH Kronvallaren  
Bolibompa), E: Rekdal, Stine Lee, 
O: Billkvam, Heidi/ Kalborg, Ulf G, 
Sverige

209,5 poeng 3 pr. Nr. 6   Kip 
16/04/05, Border Collie, (Bwlch 
Hemp - Dell), E: Andersen, Tine 
Zapffe, O: Alvseike, Henry, 
2340 Løten
209 poeng 3 pr.  Nr. 7 
Veemtroppens Wi-Fi 
11/03/07, Schäferhund, (SCHH3 
Quantum Von Arminius - SCHH1 BH 
AD Vindelbroen’s Jorunn Joblin), 
E: Brubak, Hanne, O: Aspengren Tor, 
1555 Son
189,5 poeng 0 pr. Nr.8 
AD BH SCHH1 Ebafarmens Tozca 
03/07/04, Schäferhund, (Gismo av 
Thorarinn - Ricki Av Thorarinn), 
E: Langedal Else og Arild, 
O: Flinthage, Freddy, Sverige 
174 poeng 0 pr.  Nr.9 
Kronvallaren Heidi  
04/04/06, Border Collie, (S LCH 
Kronvallaren Apropos-Tigern - 
Scottie) E: Hauger, Kristin Natås 
O: Billkvam, Heidi/ Kalborg, Ulf G, 
Sverige
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Dommeroppdrag i Belfast, Irland
30 - 31. juli

Referent: Liv Evjen

Undertegnede var invitert til å 
dømme The German Shepherd 
Dog Clubs  2-Day Championship 
Show i Belfast helgen 30.- og 31. juli.  

Jeg har en gang tidligere hatt 
fornøyelsen av å dømme i Irland, 
den gang i Dublin, og vet derfor 
at kvaliteten på hundene i Irland 
er meget bra. Denne gang var det 
The German Shepherd Dog Club 
of  Northern Ireland som sto for 
invitasjonen. 

Dette er en utstilling som alternerer 
mellom fire store byer rundt om i 
Storbritannia.  Det er med andre ord 
fire år til utstillingen kommer tilbake 
til Belfast igjen.  Jeg ble på forhånd 
fortalt at det var vanlig med mange 
påmeldte hunder fra hele det britiske 
kontinentet på disse utstillingene.  
Da tiden begynte å nærme seg fikk 
jeg beskjed om at det var anmeldt i 
alt 222 hunder på denne utstillingen, 
med kun meg som dommer!  
Dette var det største antallet de noen 
gang hadde hatt.  ”En ære for meg, 
men hvordan skulle jeg makte å 
dømme så mange hunder på så kort 
tid?”  Her var det bare å organisere 
godt og å ha tunga rett i munnen!  

I Storbritannia skriver man ikke 
kritikker, men rangerer hundene 
på vanlig måte innenfor hver klasse. 
Det utdeles ikke premiegrader.  
Klassene er som følger:  
Minor Puppy Dog (6-9 mnd.), 
Puppy Dog (6-12 mnd.), 
Junior Dog (12-18 mnd.), 
Special Yearling Dog (over 24 mnd.), 

Post Graduate Dog, Limit Dog, 
Open Dog (for de tre siste klassene 
er det forskjellige krav til hvor 
hundene plasseres. Dette i forhold 
til hvor mange ganger hundene 
tidligere har vunnet sine klasser) 
samt Veteran Dog (over 7 år).  
De samme klassene var det også 
for tispene, men da heter klassene 
”bitch” istedenfor ”dog”. 

På lørdag ble klassene til og med 
Special Yearling bedømt for begge 
kjønn mens søndagen gikk med til 
de øvrige klassene som inneholdt 
de hundene som tidligere hadde 
plassert seg best.

Utstillingen ble avholdt på Blue 
Circle Cruising Sailing Club sitt 
store område som var utmerket 
egnet for dette formålet.  Været på 
lørdagen var utmerket, mens det på 
søndagen gikk enkelte regnbyger 
uten at det forstyrret bedømmelsen 
noe særlig. 

Jeg hadde to utmerkede hjelpere 
i ringen, som ordnet med premie-
listene og ellers holdt styr på alt som 
skjedde i og utenfor ringen. Også 
i Irland er alt basert på frivillighet 
innenfor de forskjellige lokalklubber. 
Janice Allen og hennes medhjelpere 
sto på fra morgen til kveld på 
utstillingsområdet, samtidig som 
de også fikk tid til å ta seg av meg 
på beste måte.

Hundene var som forventet av 
utmerket kvalitet.  Jeg vil si det så 
sterkt at ca. 90% var av CK kvalitet.  
Påfallende er også den imponerende 
presentasjonen hundene fremviser og 
samspillet mellom trente hundeførere 
og de fremviste hundene.  
Heldigvis må jeg si var det en 
del hunder som ikke møtte til 
bedømmelse, slik at det ble over-
kommelig å være dommer med det 
antallet som ble fremvist. 

Imidlertid må man hele tiden være 
sterkt konsentrert om oppgaven når 
kvaliteten på hundene er så høy, og 
det kun er smådetaljer som skiller 

dem ad. Spesielt gledelig var det å 
se at de fleste av hundene hadde 
utmerkede kraftfulle hoder, og at 
de hundene med lange svake kjeve-
partier var i absolutt mindretall. 
Men også i Irland har de nå begynt å 
få problemer med korte underbryst. 
Dette forstyrrer helhetsinntrykket, da 
schäferhunden skal ha en lang god 
underline, bl.a. for å få god plass til 
de indre organer.

BIR og BIM valp ble to kullsøsken, 
Conbhairean Chica og Conbhairean 
Chico etter Gigolo v.d. Bären-
schlucht under Kwantum 
Klostermoos datteren Conbhairean 
Quella (SG18 Siegerschau 2009). 
To kraftfulle utmerkede individer 
med stor presentasjonsevne og 
bevegelsesmønster.

Hanhundcertet (CC) og BIM 
gikk til en helt igjennom engelsk 
blodførende hanhund, nemlig 
Geeswood Jay.  En særdeles typefull, 
sjarmerende hanhund med vakre 
farger og pigment, samt naturlig-
vis et utmerket bevegelsesmønster.  
Dette var en meget populær seier 
rundt hele ringen. 

Etter bedømmelsen ble jeg orientert 
om at jeg ved en tidligere anledning 
i England hadde plassert hans far 
Flickzenburg Vonmeister Lex som 
Beste valp.  Når jeg nå også lot Jay 
sin kullsøster Geeswood Jade vinne 
Special Yearling Bitch ved denne 
utstillingen, så kan man vel si at det 

BIR Kassieger Renata og 
BIM Geeswood Jay

BHK 1 Geeswood Jay og 
BHK 2 Conbhairean Waro
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ligger til familien. ReserveCC ble 
Conbhairean Waro (Floro degli Achei 
– CH Conbhairean Leska, en Nando 
Gollerweiher datter)  

BIR og CC ble uten større tvil tispen 
CH Kassieger Renata etter Floro degli 
Achei under CH Daira Elzmündung-
sraum, en kullsøster til Digger 
Elzmündungsraum.  En fantastisk 
tispe uten de store overdrivelser og 
hvor alt fungerer helt optimalt.  

Hun er stor, kraftfull, tørr og stram, 
sterkt pigmentert og med et fan-
tastisk gangverk hvor spesielt det 
fremragende fremgrepet er noe man 
meget sjelden ser. 

Renata ble SG11 i Junghundklass på 
Siegerschau i 2010.  Renatas kull-
søster Kassieger Rianne vant Post 
Graduate Bitch på denne utstillingen 
foran halvsøsteren Kassieger Verona, 
som har Bazi Urbecke som far.  

For meg som dommer gir det en god 
følelse når jeg i ettertid registrerer at 
Rianne også vant sin klasse for meg i 
fjor, da jeg dømte i Leicester utenfor 
Birmingham.  Renata sto den gang i 
Tyskland.   
Med så mange hunder og med 
forskjellige handlere er det nemlig 
helt umulig å kjenne igjen hundene 
fra tidligere utstillinger.  ReserveCC 
gikk til Kisha von Schwartz Augen en 
Kanto Karl-May-Höhle datter med 
Leyaa Schwatz Augen som mor.

Systemet er ellers slik at man 
som dommer er pålagt å gi en 
tilbakemelding til arrangøren innen 
tre uker etter utstillingen, med et 
kort referat/dommersynspunkter 
og også kritikker over de tre første 
hundene i hver klasse. 
Disse kritikkene vil deretter bli 
publisert i schäferhund magasinet 
samt i Dog World.  
Før jeg dømte første gang i England 
ble jeg tipset av en dommerkollega 
for andre raser, om å ta med en liten 
opptaker slik at jeg der og da kunne 
lese inn deltaker nr. og en kort kritikk 
på de aktuelle hundene. I ettertid har 
dette vist seg å være den optimale 
løsningen for å kunne gi en korrekt 
tilbakemelding på hundene.

I god tid før man skal dømme på en 
utstilling i Storbritannia mottar man 
for øvrig som dommer et skriv fra 
den engelske kennelklubben, 
The Kennel Club.  Her blir man 
bedt om å gi tilbakemelding til The 
Kennel Club, senest tre uker etter 
utstillingen, vedrørende i dette tilfelle 
min oppfattning om hundenes helse 
på denne aktuelle utstillingen. Man 
blir spesielt bedt om å gi tilbake-
melding om franskhet i forparten 
samt overvinklede bakparter.  

Man må også underskrive på at man 
som dommer ikke aksepterer double 
handling. For mitt vedkommende 
har dette aldri vært noe problem.  
Hundene er friske og raske og har 
ikke større problemer av noe slag.  
Naturligvis finnes det ingen 
hunder som er helt feilfrie, men på 
de aktuelle utstillingene har i alle fall 
de hundene jeg har fått forevist ikke 
hatt større problemer av dette slaget.  
Hva double handling har med 
schäferhundens helse å gjøre har jeg 
imidlertid til dags dato ikke forstått 
sammenhengen av. 

På denne utstillingen ble jeg tidlig 
orientert av mine ring sekretærer 
om at det var to representanter 
fra The Kennel Club tilstede for å 
kontrollere at alt foregikk som det 
skulle på utstillingen. 

Begge mine ring sekretærer 
orienterte hele tiden i høytaleren om 
at double handling ikke var tillatt. 
I tillegg sto det plakater over alt hvor 
det også fremgikk at double handling 
ikke var tillatt.  Under vinnerringene 
var også begge ring sekretærene 

utplassert i hvert sitt hjørne for å 
følge med om det var noen som drev 
med double handling.  

Jeg som dommer var naturligvis mest 
konsentrert om hva som skjedde inne 
i ringen, for der å kunne plassere 
hundene av topp kvalitet på de etter 
min mening riktige plassene. Det var 
jo nettopp det jeg var invitert for å 
gjøre! Av og til kastet jeg nok et blikk 
for å se hva som skjedde utenfor 
ringen, men så aldri noen som gjorde 
noe annet enn kun å være tilstede.  

Ca. 1 mnd. etter utstillingen 
mottar jeg imidlertid et brev fra The 
Kennel Club, som opplyser at det 
er innrapportert double handling i 
forbindelse med alle klassene ved 
denne utstillingen.  Rapporten var 
oversendt til den aktuelle komiteen 
som skulle behandle saken.  
Hvis rapporten om double handling 
ble tatt til følge, så ville jeg som 
dommer samt arrangøren få en 
bot på mellom 50 og 500 Pound 
hver!  I tilfelle jeg hadde noen 
kommentarer i sakens anledning 
måtte de ha denne i hende innen en 
bestemt dato! 

Jeg for min del skrev naturligvis et 
svarbrev til The Kennel Club.  Her 
orienterte jeg om at jeg ikke hadde 
sett noen double handling.  
Min konsentrasjon var på de 
utmerkede hundene inne i ringen.  
En honnør til schäferhund klubben 
og oppdretterne for å ha fremvist 
så ypperlige hunder! Samtidig 
orienterte jeg om at ring sekretærene 
hele tiden ga beskjed om at double 
handling ikke var tillatt.  Ellers så 
orienterte jeg også om at jeg var 
forbauset over at de to represent-
antene fra The Kennel Club som var 
tilstede, ikke hadde tatt kontakt med 
meg, hvis de hadde noe å utsette på 
i forbindelse med utstillingen.  Da 
kunne vi eventuelt sammen ha fått 
rettet på det som de ikke var fornøyd 
med, men det gjorde de altså ikke! 

Jeg har til dags dato ikke hørt noe 
mer fra The Kennel Club i sakens 
anledning.

Til slutt vil jeg si at jeg jammen 
har full forståelse for at den 
engelske schäferhundklubben og 
oppdretterne virkelig her har et 
problem å stri med!

BTK 1 Kassieger Renata og 
BTK 2 Kirsha v. Schwartz Augen

Kassieger Renata
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Høstutstillingen 2011
avd. Indre Østfold

Så var det Nsch avd Indre Østfold sin 
tur til å ønske påmeldte velkommen. 
Det er kanskje årets høydepunkt for 
avdelingen, når vi setter i gang med 
dette stevnet. 

Sted for dette var som året før, 
Slitu IF sin fotballbane. Vi er heldige 
som kan låne denne banen, der har 
vi gode muligheter til å sette ringer 
og god plass til parkering. 
Denne gangen hadde vi også 
værguden på vår side, fint vær hele 
dagen. 

I det flotte høstværet kunne vi trekke 
kiosken ut i det fri, der ble det solgt 
og servert god mat.
Vi hadde fått to stands for dem som 
ønsket å kjøpe noe til sine hunder. 

Da klokken viste kl 09.00 var det 
allerede mange på plass, og utover 
dagen strømmet det til flere. 
Vi kunne vi se at det var mange som 
hadde tatt turen til vårt stevne.                                                                                                           
                                                                                                                                                     
Dette året bestemte vi oss for å 
invitere en dommer fra Tyskland. 
Valget falt på Norbert Scarsmith.   
I ettertid kan det se ut til at det var 
et godt valg, hvis man skal se på 
antall påmeldte. 

Når påmeldingsfristen gikk ut var det 
30 stk. til valpeskue, og 39 stk. til 
utstillingen.  

Vi startet opp kl 09.00, og holdt 
på til kl 16.00. 
Da var det delt ut mange fine pokaler 
til dem som vant sine klasser.                                                                                                              

Beste valp ble Barbaras Vivvi, 
eier: Terje Kristoffersen. 

Når dommeren skulle velge BIR, 
kjørte han hundene den del runder 
før han bestemte seg. Etter litt frem 
og tilbake falt valget på 
Pasofino`s Power som ble BIR. 
Eier: Tom Andersen, Kjetil Buer og 
Inger Marie Buer.

I LP ringen skulle Erik Brenden og 
Stein Feragen være dommer. 
Her måtte vi forta noen forandringer, 
på grunn av stor påmelding ble det 
besluttet å skaffe en dommer til.           
Anne- Marit ble spurt om hun kunne 
dømme Eliteklassen, noe hun takket 
ja til. Hele 66 stk påmeldinger ble 
det til slutt i LP.                                
                                              

Klasse 1 - 28 stk. til start, 
her vant Kim Pedersen.                                                         
Klasse 2 - 15 stk. til start, 
her vant Elisabeth Isaksen.
Klasse 3 - 11 stk. til start, 
her vant Bente Davidsen.
Elite - 12 stk. til start, 
her vant Lillian Brenden.

Vi i avdeling kunne trekke oss 
tilbake med et fornøyd resultat 
etter en lang dag. 
Det ble til slutt 135 stk. påmeldinger 
til denne dagen, til det var det en 
del mennesker som la ned et godt 
stykke arbeid. 

Vi ønsker å si takk til dem som 
bidro i ringen og utenfor. Uten 
alle disse hadde det blitt vanskelig 
å få til noe slikt.

Vi takker alle som meldte på og øn-
sker dem tilbake neste år. 
Da fyller avdelingen 40 år. 
Det kan hende det blir en liten 
overraskelse til det stevnet.

Robert Olsen

www.norskschaeferhund.com
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  Referat fra WUSV – møte 

5. september i Nürnberg

Møtet ble åpnet ved at dommerne av 
brukshundklassene, Reinhardt Meyer 
for hannhunder og Hans-Peter Rieker 
for tisper, foretok en gjennomgang 
av VA-hundene. 

I forbindelse med gjennomgangen 
kommenterte Meyer at en del kunne 
være misfornøyde med plasseringene 
lenger ut i klassen. Han forklarte 
ganske enkelt at det var topp hunder 
rundt plassering nr 30, men også at 
det samme gjaldt nr 70. Det var bare 
det at en plass måtte jo hundene 
plasseres. 

Han uttrykte overraskelse over det 
store antallet påmeldte i langhår-
klassene, og regnet med at det ville 
øke enda mer til neste år. 

Det var i år innført en endring i 
forbindelse med bedømmelsen av 
”mot og kamp”. Et poengsystem fra 
5 – 1  var innført, og bakgrunnen var 
at den ”gamle” bedømmelsen for 
f.eks graderingen utpreget/slipper 
rett og slett ga for lite informasjon 
om hunden, og derfor altså poeng-
system i tillegg.

Generalsekretær Clemens Lux 
orienterte om flere svært dårlige 
betalere blant medlemslandene i 
WUSV. Dette ville det nå bli en 
reaksjon på, og land som ikke 
hadde betalt din avgift innen 4 uker 
etter dato, ville ikke kunne få tyske 
dommere.  Lux orienterte også om 
at samarbeidsavtalen mellom WUSV 
og FCI foreløpig var terminert. 
Forhandlinger om ny avtale skulle 
startes, og de så for seg at det ville 
bli en bedre avtale enn den gamle. 

Det ble så orientert noe om bak-
grunnen for å heve kravene til 
deltakelse i WUSV SchH VM i 2012.  
Det har vist seg de siste årene at 
bredden i toppsjiktet har blitt bedre, 
mens i nedre del av premielisten har 
kvaliteten blitt dårligere. Dette mente 
de burde kunne bedres ved å høyne 
kravene til deltakelse. 

De kom også inn på problematikken 
at flere nå ”kjøper ferdig” utdannede 
hunder, bare for å kunne delta i VM. 
Dette var en utvikling som WUSV så 
på som svært uønsket. 

Dr. W. Tauber orienterte om 
Universalsieger som ble avholdt 
i Østerrike. Arrangementet ble 
betegnet som svært vellykket, 
med 60 deltakere påmeldt. 

Neste års Universalsieger vil 
bli avholdt i Slovenia
Det vil også bli arrangert WUSV VM 
i Agility i 2012.
Siegerschau er lagt til Ulm, 
helgen 1. – 3. september 2012.

Referent:  
Arvid Strømsvik

 

 

Om hunden din fikk velge... 	  

	  	  	  	  

	  	  	  Kingsmoor - naturlig dansk hundefor uten  

kunstige tilsetningsstoffer, smaksforsterkere  

eller konserveringsmidler.  

Inneholder ikke korn/gluten.   

ISO 22000 sertifisert.  

Meget vellegnet for allergiske hunder.  

Gode avtaler for oppdrettere og hundeklubber.  

 

Les mer på www.kingsmoor.no  eller ring 458 08 258 

 

 

Importør:  Hundegården,  

W.og T.Martinsen,  

2380 Br.dal 
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Dommere: 
Tryggve Kroken og Rolf Evensen

Et velykket høststevne er over.
Vi hadde ni ekvipasjer påmeldt, 
ni møtte opp og ni besto.
Helt utrolig; alle som stilte til 
start besto sine prøver!

Vi hadde denne gang vidt spekter 
både på prøvetyper og hunderaser. 
Vi var innom ferdselsprøve, 
sporprøve, spor og lydighetsprøve, 
begynnerprøve, IPO prøve og 
skogsøvelsene både for spor og 
rundering, et skikkelig variert stevne.
Vi hadde med rasene dansk-svensk 
gårdshund, mallanios og hollandsk 
gjeterhund korthår i tillegg til 
schäferhunder.

Og sist, men ikke minst som dommer 
Rolf Evensen sa: ”ikke bare ordner 
dere et vellykket stevne, men også 
været; nå har det regnet omtrent 
siden april, og i dag skinner jammen 
meg solen fra blå himmel”.

Takk til alle som bidro til og gjøre 
vårt stevne vellykket!
Gratulerer til alle ekvipasjene!

Ref. KHSK

Høststevne 
NSchK. avd. Oppland 17.09.11

Ferdselsprøve: BESTÅTT
Navarras Prima Pallina 
(Dansk-svensk gårdshund)
Fører: Tommy Knestang

IPO V, Begynnerprøve B:  
88 poeng Predikat G
Winlund Omen
(Schäferhund)
Fører: Tone Ørjasæter

SL 1: A 87 poeng, B 81 poeng, 
totalt 168 og predikat G
Romi`s Nila 
(Schäferhund)
Fører Thea Bjørnerud

SPH 1: 82 poeng, predikat G
Havrevingens Ambra
(Hollandsk gjeterhund korthår)
Fører: Anne Gry Øyeflaten

IPO 1: A 82 poeng, B 85 poeng, C 
90 poeng totalt 257 predikat G
Brakeless Devine, Dare Devil, 
(Mallanois)
Fører: Line Hamar

RSP 1: A 177 poeng B 80 poeng, 
totalt 257, predikat G
Havrevingens Aya
(Hollandsk gjeterhund)
Fører: Elin A. Hagen

RSP 3: 
NR 1 A 196 poeng, B 89 poeng, 
totalt 285, predicat SG, CERT
Ginnie av Midälvaland
(Schäferhund)
Fører: Mona Reinfjord Samsonstuen

NR 2 A 181 poeng, B 86 poeng 
totalt 267, predikat G
Skogstrollet`s Fit For Fight
(Schäferhund)
Fører: Anne Margrethe Haga

Nr 3 A 179 poeng, B 70 poeng, 
totalt 249, predikat G
Prolines Alma
(Schäferhund)
Fører: Cato Eriksen

www.norskschaeferhund.com
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  NSchK. avd. Haugaland

Skue og utstilling 18. september 2011

Værutsiktene var ikke det beste, 
det var meldt skikkelig vestlandsvær 
med både vind og regn i horisontal 
retning.Men vårherre så i nåde til 
oss og ga oss oppholds med liten 
gløtt av sol.

Utstillingen ble holdt på grusbanen 
til Frakkagjerd ungdomskole, mens 
LP fikk gå på kunstgressbannen.
Dommer denne dagen var Norsk-
Svenske Morten Nilsen. Det var hans 
første dommeroppdrag her i Norge, 
noe vi synes var utrolig spennende.
Ringsekretær var Jan Helge Aske og 
skriver Marit Fosen brukte blekket 
ivrig.

Med totalt 21 deltakende hunder 
på utstillingen, 1 ikke møtt, og 
12 deltakende ekvipasjer på LP,  så 
ser vi at vi fortsatt har en ”liten” 
jobb å gjøre, men til tross for dette, 
så var stemningen utrolig bra.

Fotograf denne dagen var  
Hanne Cathrine Fagerland, en 
stor takk til deg.
Vi takker også alle deltakende hun-
der og eiere og ønsker dere hjertelig 
velkommen igjen neste år.

Med vennlig hilsen
Utstillingskomiteen 

avd. Haugaland

Noen ord fra dommer Morten Nilsen:

“Hej! 
Tack for en meget bra utstilling.
Jag vill få börja med att tacka Norsk 
Schäferhundklubb avd. Haugaland 
för inbjudan att döma utställningen 
18 sept. Vädret blev mycket bättre än 
först utlovat. Med tanke på att det var 
relativt få anmälda hundar, så vill jag 
få påpeka att kvaliteten var av mycket 
god kvalitet.

Valparna var utmärkt kvalitet och jag 
vill framför allt framhäva Falköen’s 
Lucka, 5 mån gammal tik som blev 
BIR valp. Denna tiken hoppas jag få se 
mycket mer av i framtiden. Hon hade 
bra konkurrans av sin bror i bästa 
valp. Falköen’s Lotus. Båda två mycket 
välvinklade både fram och bak, men 
med ett steg som få valpar i deras ålder 
kan uppvisa. Med tiden lär nog bättre 
totalfasthet komma. Bara att gratulera 
uppfödare och ägare till mycket fina 
lovanda valpar.

De vuxna hanarna bjöd även de på 
mycket hög kvalitet. Min favorit för da-
gen blev en snart 3 år gammal hane i 
bruksklassen, Rallarbo’s Basco. Mycket 
välbyggd, välpigmenterad hane, 
absolut parallell i sina rörelser, utmärkt 
storlek och med riklig pigmentering. 
En superhane med ett utomordentligt 
gångverk. 

En stor eloge till hans handler, endast 
15 år gammal. Den killen får vi se upp 
för i framtiden. Utmärkt handlag med 
hunden, korrekt, trevlig och med ett 
leende på läpparna visade han inte 
bara denna hunden.

Tikarna bjöd på min BIM hund, 
championtiken Rallarbo’s Xi. 
Också detta en mycket välbyggd hund. 
Bra storlek, mycket bra färger. 
Trevligt temperament och med 
utmärkta rörelser runt om.

Min 2:a bästa tik (och den som fick 
tikcertet) blev juniortiken Ingodds 
Only Diesel. Medelstor, medlekraftig tik 
med superfina rörelser. Bra fasthet och 
totalt sett en mycket lovande hund för 
framtiden. Inte ens 11 mån gammal.

Vi klarade oss från regnet hela dagen. 
Det blåste lite, men det fanns inget att 
klaga över då alla runt ringen 
uppvisade stor professionalitet och 
gott humör.

En utställning jag kommer att lägga 
på minnet i lång tid framöver.”

Stort tack igen från 
“svorsken” Morten
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VALPESKUE

4 - 6 mnd hann 
ML1   Falkøens Lotus, 

F: 14.04.2011, (BH AD SCHH1 Zeus 
Del Catone - SCHH1 BH AD Rea Vom 
Hamburger Land), E: Frank Ødegård, 
Bilstad, 4463 Ualand, O: O: Wenche, 
Kjell Olaf Olsen / Jørn P Sønslien
ML 2   Falkøen`s L-Hatchi, 
F:14.04.2011, (BH AD SCHH1 Zeus 
Del Catone - SCHH1 BH AD Rea Vom 
Hamburger Land), E: Therese Jensen/ 
Kjell Olaf Olsen, O: Wenche, Kjell 
Olaf Olsen / Jørn P Sønslien

6-9 mnd hann
ML 1 I-Quasko av Tiwax, 
F: 13.03.11, (Quasko Von 
Fiemereck - Hawanna av Tiwax), 
E: Frank Olsen,Bergen, O: Tor 
Johannessen, Kennel Tiwax, 5236 
Rådal.
ML 2 K-Tysen av Norvarden, F: 
22.12.2010, (Basellas Rico - Isabella 
av Norvarden), E: Preben Halberg, 
Flaktveidt, O: Kennel Norvarden, 
Arve Knudsen, Os
Ikke møtt: Rallarbos Hebo, F: 15.02 
2011, (NUCH schh1 Romis Figo - 
NUCH schh1 Ingodds Zaquita), 
E: Bengt Hestad, 5146 Fyllingsdalen, 
O: Kennel Rallarbo, 4300 Sandnes

4 - 6 mnd tispe
ML 1 og BESTE VALP Falkøen’s Lucka

F: 14.04.2011, (BH AD SCHH1 Zeus 
Del Catone - SCHH1 BH AD Rea Vom 
Hamburger Land), E: Olav Nordskog 
/ Kjell Olav Olsen, 4950 Risør, 
O: Kjell Olav Olsen. adr: Alve, 4812 
Kongshavn

ML 2   Holly av Waltzygården, 
F: 11.05.2011, (AD BH SCHH 1 
Rochos Ashan Khan - AD BH Misha 
av Waltzygården), E: Tom Hellevik, 
Kvernhusveien 10, 5164 Laksevåg, 
O: Kennel Waltzygården, Geir Hop / 
Bente Birkeland, 2412 Sørskogbygda

6 - 9 mnd tispe
ML 1   Kanjans P-rikke, 04.01.2011, 
(Nilo V Hermalmaborg - Kanjans 
Jessie), E: Jan Hansen- Ole Berge, 
O: Jan Hansen og Ole Berge, 
Haugesund
ML 2   Kessy av Norvarden, 
F: 22.12.2010, (Basellas Rico - 
Isabella av Norvarden), E: Reidun 
og Arve Knudsen, Hylkje, O: Kennel 
Norvarden , Arve Knudsen , Os.

UTSTILLING

15-24 auk hann
Ex 1 CK   BH AD SCHH 1 
Karly av Hailagården, F: 25.09.2009, 
(BH AD SCHH 3 N UCH Wox von 
Lentulo - Fanny av Hailagården), 
E: Henrik Schmidt, Jan Henning 
Balestrand, Fred Sagebakken, 
O: Fred Sagebakken, 5955Lindås

15 mnd ak åpen klasse 
hannhund
Ex 1 CK 4 BHK   Rallarbos Andy, 

F: 01.11.2008, (AD BH Schh 1 
Vpg 1 Nuch Rallarbo’s Orlando - 
AD BH SchH1 Ingodds Iricki), 
O: Kennel Rallarbo, Austråttveien 
49a, 4326 Sandnes, E: Gro og 
Ragnar Skjæveland, 4365 Nærbø

Ex 2 CK 5 BHK  Kanjans Orlando, 
03.08.2009, (AD BH Schh 1 Vpg 1 
Nuch Rallarbo’s Orlando - Kanjans 
Galina), E: Astrid Litlabø, Jan Hansen, 
Støle, O: Kennel Kanjan, Jan Hansen 
Ole Berge, Haugesund

Brukshundklasse 
hannhund
Ex 1 CK CERT BIR   
AD BH Schh 1 Rallarbo’s Basco, 

F: 28.12.2008, (SchH3 Kkl1 Nilo van 
Heralmaborg - SchH1 Kkl1 Nev-
erkilens C-Tipsi),  
O: Team Rallarbo, Austråttv.49a,  
4306 Sandnes, E: Lars Thomas 
Reymert, Husafjellbakken 24, Ålgård

Champion klasse 
hannhund
Ex 1 CK 2 BHK   AD BH Schh 1 VPG 1 
Nuch Rallarbos Orlando, 

F: 15.07.2005, (SZ2119344 BH AD 
SCHH 3 VA 6 Quenn Vom Løher Weg 
- BH AD SL 1 NUCH SCHH 1 
Rallarbos Gipsy Queen), 
E: Petter Mehlum/Anna Viktoria 
Miikkulainen, O:Petter Mehlum/Fred 
Krohn, 4306 Sandnes 

www.norskschaeferhund.com
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Ex 2 CK 3BHK    BH AD SCHH 3 
N UCH Wox von Lentulo, 
F: 05.02.2005, (BH AD SCHH 3 
IPO 3 Tim vom Frankengold - BH AD 
SCHH 1 Cosmo von Lentulo), 
E: Jan Henning Balestrand, O: Möller, 
Hanno, Prenzlauer Allee 66, D-17268 
Templin, Tyskland

9-18 jk tispe
Ex 1 CK CERT 2 BTK   
Ingodds Only Diesel, 

F: 26.10.2010, (BH AD Schh 1 Vpg 1 
Nuch Rallarbos Orlando - 
BH AD Schh 1 Ingodds Riga), 
E: Petter Mehlum/Anna V. 
Miikkulainen,4274 Stol, O: Kennel 
Ingodd, Liv Evjen, 7040 Trondheim
Ex 2   Rustøl’s Venezia, 19.07.2010, 
(BH AD SCHH 2 Fasko 
D’ ulmental - BH AD SCHH 1 Chassy 
vom Trompetersprung), E: Mauricio 
Vargas, Pb 5162 Laksevåg, O: Tom 
Reinar og Rune Stølen
Ex 3   Larissa av Hailagården, 
F: 05.05.10, (BH AD SCHH 3 IPO 3 
Renzo vom Holtkamper See - 
BH SCHH 1 Daggy av Hailagården), 
E: Jan Henning Balestrand, Cathrine 
Balestrand, Fred Sagebakken, 
O: Fred Sagebakken. Maråsveien 
155, 5955Lindås

15-24 auk tispe
Ex 1 CK 3 BTK   BH AD SCHH 3 
Kelly av Hailagården, 

F: 25.09.09, 
(BH AD SCHH 3 N UCH Wox von 
Lentulo - Fanny av Hailagården), 
E: Henrik Schmidt, Jan Henning 
Balestrand, Fred Sagebakken, 
O: Fred Sagebakken, 5955Lindås

15 mnd ak åpen klasse 
tispe
Ex 1 CK 4 BTK   Kanjans Mimi, 

F: 07.06.2008, (SCHH1 Wendelbos 
Rocky - Kanjans Galina), O: Kennel 
Kanjan, Haugesund, E: Ole J. Berge/
Jan Hansen, Haugesund
Very Good   Wanyars Dakota
F: 08.11.2007, (Hayley av Nordenius 
- Schh 3 Wox Von Lentulo), E: Odd 
Bahus, Stølsvn 54-56, 5200 Os, 
O: Odd Bahus, Stølsvn 54-56, 
5200 Os

Championklasse tispe
1Ex CK 1 BTK BIM   BH AD Schh 1 
Kkl.1 Nuch  Rallarbo’s Xi, 

F: 21.01.2008, (SchH1 Kkl1 
Nilo v. Heralmaborg - SchH1 NUCH 
Rallarbo’s Gipsy Queen), O: Team 
Rallarbo, 4306 Sandnes, 
E: Petter Mehlum, Austråttv. 49a, 
4306 Sandnes 

Beste valp: 
Falkøens Lucka, 
Avdelingen beste valp: 
Kanjans P-rikke

BHK
1 BHK CERT Sch H I 
Rallabos Basco
2 BHK Sch H 1 VPG 1 Nuch 
Rallarbos Orlando
3 BHK Sch H 3 Nuch 
Wox V Lentulo
4 BHK Rallarbos Andy

BTK
1 BTK Sch H 1 Nuch 
Rallarbos Xi
2 BTK CERT 
Ingodds Only Diesel
3 BTK Sch H 3 
Kelly av Hailagården
4 BTK Kanjans Mimi

BIR: 
Sch H 1 Rallarbos Basco
BIM: 
Sch H 1 Nuch Rallarbos Xi

Korrekt høyde er viktig
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Norsk Schäferhund Klub 
avd. Nordenfjeldske arrangerte 
for fjerde år på rad Valpeshow for 
alle raser på avdelingens flotte 
treningsområde på Stavsøra utenfor 
Trondheim. Her har man store flotte 
gressmatter til disposisjon, samt et 
stort klubbhus hvor man kan få kjøpt 
mat og drikke.  

Arrangøren var også i år som 
tidligere år tilgodesett med et 
herlig høstvær som naturlig nok 
var med på å gjøre arrangementet 
til et særdeles trivelig og vellykket 
valpeshow. Arrangøren har i alle 
disse årene satset på å benytte to 
autoriserte dommere til å dømme 
valpene, noe som tydelig deltagerne 
setter pris på da man også i år hadde 
godt over 100 valper påmeldt.  

I år hadde man vært så heldige å 
få en av våre allround dommere 
Arne Foss til å dømme gruppene 
1-3-5-7-10 og vår finske venn, nå 
bosatt i Sør-Trøndelag, Jari Partanen 
til å dømme gruppene 2-6/4-8-9.  

Begge dommerne gjorde som vanlig 
en positiv jobb, både rent jobb-
messig sett, men også som dommere 
for unge kanskje førstegangsvalper 
i ringen med kanskje like urutinerte 
eiere. Det er som kjent veldig viktig 
for våre fremtidige utstillere å få 
et positivt førstegang inntrykk i 
utstillingsringen. 

Best in show ble Whippet:  
Oscarberg Chill Factor, 
eier og oppdretter Monica og Stein 
K. Presthus, 7039 Trondheim. 
 
BIS 2 – Pomeranian: 
High Fashin Absolutely Fabulous,
eier og oppdretter Kine C. Bjerkan, 
7354 Viggja

BIS 3 – Stor puddel:  
Casbana’s White Eye-Catcher,
eier Kirsten Furset, 7540 Klæbu

BIS 4 – Schäferhund: 
Ingodds Qwissel,
eier og oppdretter Liv Evjen, 
7040 Trondheim

Referent:
Liv Evjen

Fotograf:
Elisabeth Fostad

18.09.11
Valpeshow i Trondheim
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  Avd. Nordenfjeldske

Høststevne 24 - 25. september 2011

Etter mange regntunge dager 
ble det endelig tid for høstens 
arrangement i Trøndelag. Været 
som var bestilt passet oss perfekt!! 
Solen strålet fra en klar høsthimmel 
og vi kunne med stolthet vise frem 
vår flotte plass, Stavøra. 

Invitert dommer på skue og utstilling 
var Sven-Erik Lundkvist fra Danmark 
og i lydighetsringen dømte lokale 
Tanja Hulsund. RIK-prøvene ble 
bedømt av Gunnar Aagesen og 
Geir Flønes. 

Vi er meget fornøyde med antallet 
hunder påmeldte, og kunne tilslutt 
summere opp med 16 valper, 33 
voksenhunder, 18  stk på lydighet, 
3 stk på avlskåring og 6 stk på bruks-
prøvene. 

Ord fra dommeren:
“Jeg vil starte med at takke for 
invitationen, det er altid med glæde 
jeg tar imod en invitation fra Norge. 
Det var den smukkeste træningsplads 
jeg har set, og jeg har set mange i 
mit liv som dommer genem 30 år.

Hundemessigt var der någle hanner 
som var af høj kvalitet, men det er 
ikke någet mod vad jeg fik set af 
tæver. Når tæver der hade fået 
CK-kvalitet blev inkalt synes jeg det 
var bedre en at se brugsklasse tæver 
på Norsk. 

Jeg vil takke alle udstiller for deres 
sportslige optræden i ringen og sidst 
men ikke mindst min skriver 
og ringordner.

Med venlig hilsen 
`Pelle`Sv. E. Lundkvist.” 

VALPESKUE

4 - 6 mnd hann 
(1 rød)
ML 1 Rewyrs Cain

(Sch H I Zeus del Catone – 
BH Rewyrs Luka) Eier: Tonje Malvik 
Leines, Steinkjer.

6 - 9 mnd hann 
(4 rød, 1 i.m.)
ML 1 Ingodds Qurax 

(Sch H III Quenn vom Löher Weg - 
Sch H I NS Int UCH Ingodds Mollis) 
Eier: Arvid Krogh, Ekne. 
ML 2 Rewyrs Zayko 
(Sch H I Rewyrs Innocence Rex - 
Rewyrs Azia) Eier: Marcus Nervik og 
Tonje Bakken, Hundhamaren. 
ML 3  Rewyrs Yndige King Aslan 
(Sch H I SUCH Mulla av Zynken - 
X-Dakota av Wennigaarden) 
Eier: Anita Nordgaard, Trondheim. 
ML 4 Sjetnehagen’s Rockie 
(Sch H II Xento v. Bisschofsheim - 
Sjetnehagen’s Qassi)  Eier: Tina-Helen 
Ytrevik Drabløs, Tiller

4 - 6 mnd tispe 
(3 rød)
ML 1 Cindex Wenice 

(Sch H III Shicco von der Freiheit 
Westerholt - BH Cindex Natacha) 
Eier: Lene Sølberg, Ranheim. 
ML 2 Faraphias Ahkira 
(Zupra’s Jello-Pasofino’s Mirza 
Madonna) Eier: Anne Bodil Røsdal, 
Mo i Rana. 
ML 3 Cindex Werona 
(kulls nr. 1) Eier: Hanne Nordgård 
Lilleberg. 

6 - 9 mnd tispe 
(6 rød, 1 KIB)
ML 1 Ingodds Pepsi Max 

(Sch H III Xen v.  Heerbusch - 
Sch H I NSUCH Ingodds Wallis) 
Eier: Trond Torgeirsen, Mo I Rana. 
ML 2 Ingodds Poschie 
(Kulls nr. 1) Eier: Liv Evjen, 
Trondheim. 
ML 3 Ingodds Qwissel 
(Sch H III Quenn v. Löher Weg - 
Sch H I NS Int UCH Ingodds 
Mollis) Eier: Liv Evjen, Trondheim. 
ML 4 Sjetnehagen’s Radha 
(Sch H II Xento v. Bisschofsheim - 
Sjetnehagen’s Qassi)  Eier: Catharina 
Asphaug, Jakobsli. 
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ML 5 Akita av Theahagen 
(Sch H I Ingodds Soccos - Sch H I 
Haffran’s av Quantos) Eier: Wenche 
Gunnes, Rennebu

BIR VALP:
INGODDS QURAX
BIM VALP:  
INGODDS PEPSI MAX 

UTSTILLING

JK Hann 
(4 Excellent, 2 CK)
1 EXC CK Rewyrs Wegas 

(Sch H I VA Rotchos Ashan Kahn – 
BH Rewyrs Luka) Eier: Monica og 
Trond Lindahl. Trondheim. 
2 EXC CK Finika’s Diller 
(Sch H I VA Rotchos Ashan Kahn – 
Sch H I Finika’s Nadja) Eier: Jannicken 
Larsen, Løten. 
3 EXC Finika’s Campo 
(Sch H III Quenn v. Löher Weg – 
Sch H I Finika’s Leasy) Eier: Jannicken 
Larsen, Løten. 
4 EXC Team Marlboro Janko 
(Sch H III Renzo v. Holtkämper See – 
Cayira’s Frøyha) Eier: Arne Johansen, 
Askim. 

AUK Hann 
(2 Excellent)
1 EXC Finika’s Zacco 

(Sch H III NUCH Ebafarmen’s 
Grizzly – Finika’s Tara Tiara) 
Eier: Kjersti Graftås, Os i Østerdalen.  
2 EXC Acillion’s Urax 
(Sch H I Sioux v. Externstein – 
Acillion’s Estonia) Eier: Eva Stavnesli, 
Kjørsvikbugen. 

AK Hann 
(4 Excellent, 2 CK)
1 EXC CK Finika’s Xo 

(Sch H III Ustinov v. Römerland – 
Sch H I Finika’s Leasy) Eier: Frode 
Larsen, Løten. 
2 EXC CK Ingodds Elix 
(Sch H III Kwantum v. Klostermoor – 
Sch H I SN Int UCH Ingodds Molliss) 
Eier: Lars Hoem, Bosberg. 
3 EXC Rewyrs Onos Gumbi 
(Sch H III Nilo v. Heralmaborg – 
Schärott’s Ymse) Eier: Marie Petra 
Emilie Liv Kvarsnes, Fannrem. 
4 EXC Sjetnehagen’s Caizer 
(NUCH Xarica’s Zito – Sjetnehagen’s 
Alizz) Eier: Kitty Nergård, Lovund. 

BRK Hann 
(6 Excellent, 3 CK)
1 EXC CK Sch H I Ingodds Ellos 

(Sch H III Kwantum v. Klostermoor – 
Sch H I SN Int UCH Ingodds Molliss) 
Eier: Arne Holm og Liv Evjen, Tynset. 
2 EXC CK Sch H I Sioux v. Externstein 
(Sch H II Eloy v. St-Michaels-Berg – 
Sch H I Winni v. Modena Hof) 
Eier: Erik og Hilde Skamfer, Tiller. 
3 EXL CK Sch H I Rewyrs Shadow 
(Sch H II Ricco v.d. Zenteiche – 

Rewyrs Azia) Eier: Mehmet Filiztek og 
Arne Nilsen, Hasselvika. 
4 EXC Sch H I Finika’s Lex 
(Sch H II Gildewangen’s R-Royce – 
Zimi av Thorarinn) Eier: Raymond 
Karlsen og Frode Larsen, Manstad. 
5 EXC Sch H I EJW10 
Rewyrs Urban Hero 
(Sch H I Gucci av Nordenstamm – 
Rewyrs Capri) Eier: Morten Balloware 
og Arne Nilsen, Korsvegen 

BHK
1 BHK - CERT Sch H I 
Ingodds Ellos 
2 BHK – Res. CERT 
Rewyrs Wegas 
3 BHK - Sch H I 
Sioux v. Externstein 
4 BHK – Finika’s Xo
Res BHK – Sch H I 
Rewyrs Shadow

JK Tispe 
(4 Excellent, 1 CK)
1 EXC CK Team Marlboro Joyce 

(Sch H III Renzo v. Holtkämper See – 
Cayira’s Frøyha) Eier: Arne 
Johansen, Askim.  
2 EXC Ingodds Munah 
(Sch H I Ingodds Soccos – 
Sch H I SNUCH Ingodds 
Philadelphia) Eier: Morten Fornes, 
Verdal. 
3 EXC Chamona’s Wimse 
(NUCH Zupra’s Jello – Schärott’s 
Ymse) Eier: Odd-Inge Christensen, 
Mo I Rana. 
4 EXC Rewyrs Vi-Vi 
(Sch H III Zerxis v. Osterberger Land 
– Sch H II Rewyrs Elke) Eier: Arne 
Nilsen, Melhus. 
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AUK Tispe 
(3 Excellent, 1 CK)
1 EXC CK Zupra’s Melizza 

(NUCH Zupra’s Jello – Ingodds 
Noblesse) Eier: Britt Hansine 
Børsheim. Mo I Rana. 
2 EXC Finika’s Aylar 
(Sch H I Gigolo v.d. Bärenschlucht 
– Sch H I Finika’s Lerke) Eier: Frode 
Larsen, Løten. 
3 EXC Acillion’s Twitter 
(Sch H II Arex v.d. Wilhelmswarte – 
Sch H I Acillion’s Hollywood) 
Eier: Oddbjørn Karlsen, Børsa

AK Tispe 
(4 Excellent, 3 CK)
1 EXC CK Rewyr’s O’Pallas Athene 

(Sch H III Nilo v. Heralmaborg – 
Schärott’s Ymse) Eier: Siw Sandvik, 
Tiller. 
2 EXC CK BH Ingodds Essell 
(Sch H III Kwantum v. Klostermoor – 
Sch H I SN Int UCH Ingodds Molliss) 
Eier: Anita Raaket og Liv Evjen, 
Spongdal. 
3 EXC CK Sjetnehagen’s Yolin 
(Sch H III Zito v. Slater Land – 
Sjetnehagen’s Wickie) Eier: Kari 
Loktu, Buvika. 
4 EXC X Dakota av Wennigaarden 
(Sc h H II Digger v. Elzmündungs-
raum – Sch H I Ronja v. Müritz) 
Eier: Helen Filiztek Haarberg, 
Hasselvika. 

BRK Tispe 
(3 Excellent, 3 CK, 1 i.m.)
1 EXC CK Sch H I Ingodds Follis 

(Sch H III NSUCH NV05 Ingodds 
Agassi – Sch H I Berchshill’s Cindy) 
Eier: Arne Holm, Tynset. 
2 EXC CK Sch H I Finika’s Lerke 
(Sch H II Gildewangen’s R-Royce – 
Zimi av Thorarinn) Eier: Frode og 
Jannicken Larsen, Løten. 
3 EXC CK Rewyrs Kobra 
(Sch H III Xeno v. Elzmündungsraum 
– Rewyrs Bambi) Eier: Arne Nilsen, 
Melhus

CHK Tispe 
(1 Excellent, 1 CK)
1 EXC CK Sch H I NSUCH 
Ingodds Wallis 

(Sch H III Dux de Cuatro Flores – 
Sch H I NSUCH Ingodds Nodessa) 
Eier: Leif Esten Lilleberg og Liv Evjen, 
Hovin 

BTK
1 BTK - CERT Sch H I 
Ingodds Follis 
2 BTK – Res. CERT 
Rewyrs O’Pallas Athene
3 BTK – BH Ingodds Essell
4 BTK – Sjetnehagen’s Yolin
Res BTK – Team Marlboro Joyce 

BIR – Sch H I 
Ingodds Follis 
BIM – Sch H I 
Ingodds Ellos 

Oppdretterklasse 
(3 kunne stille, 2 stilt, 
2 HP)
Nr. 1 HP Kennel Ingodd, 

Nr. 2 HP Kennel Rewyr

Tusen takk til våre medhjelpere 
June Barøy som ringsekretær og 
Elisabeth Fostad som var skriver! 
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BRUKS

FP 
(2 deltakere, 1 besto)
Bestått – Hanna Sweet Vulcan 
(Malinois) – Fører: Odd Skar.  
Ikke bestått – Finika’s Zacco 
(Sch H III NUCH Ebafarmen’s 
Grizzly – Finika’s Tara Tiara) 
Anne Wheaton Fører: Kjersti Graftås

SL 
(1 deltakere, 1 besto)
Bestått SL 1 – Rewyrs Mira 
(Quattrogården’s Jello – Ingodds 
Rebella) Fører: Hilde Kristin Vegsund. 
A: 85 B: 75 – Totalt 160 poeng G 

IPO 
(1 deltakere, 
1 ikke bestått)
Ikke bestått IPO 1 – 
Sch H I SL III Yxo av Waltzygården 
(Sch H III Kai v. Grundel – 
Mantos Negro’s Tutta) Fører: Jan 
Roald Fenne. A: 86 B: 70 C: 60 – 
Totalt 216 M

RSP 
(2 deltakere 2 bestått)
Bestått RSP 1 - 
Sch H I SL III Yxo av Waltzygården 
(Sch H III Kai v. Grundel – 
Mantos Negro’s Tutta) Fører: Jan 
Roald Fenne. A: 182 B: 71  – 
Totalt 253 G. 
Bestått RSP 1 – SL I Xo Bris 
(Sch H III IPO III Divagården’s Dexter 
– Sch H III IPO III FH1 SL III Molar’s 
Twix) Fører: Cathrine Sallaup. A: 178 
B: 82 – Totalt 260 G 

LYDIGHET
Da er årets siste offisielle stevne over. 
Det var 18 påmeldte, 2 ekvipasjer 
ikke møtt i klasse 1. 

Dommer for dagen var Tanja 
Hulsund, som gjorde en glimrende 
jobb. Vil også gi en takk til Roar Bye 
som nok en gang stilte som ring-
sekretær og Ann-Mari Norløkken 
som var skriver nå også.  

Trønderværet viste seg fra sin 
beste side. 

KLASSE I

 1. J.Järnegren  m/ 
NORD VCH SE U(U)CH N FI UCH 
NORD UCH Redadict Racing Rascal,  
Nova Scotia Duck Tolling Retriever   
   196 p. 
 2. H. Raaen m/ BH Xo Avani,  
Schæferhund  178,5 p. 
 3. M. Hansen m/ Romi’s Kiana
 Schæferhund  175,5 p. 
 4. H. Aabakken  m/ 
N VCH Golden Edition’s Trekløver,   
Golden Retriever 148 p. 
 5. T. Sørgård  m/ Bockgold Pia,   
Golden Retriever 143 p. 
 6.  A. Hånes  m/ 
Fachings Black Ferrari,  
Collie Langhår  126 p. 

KLASSE II 
I. Rønsberg m/ Gågle, 
Storpuddel  BRUTT 

KLASSE III 
 1. H. Gåsterud  m/ 
Ghostlyease Nightmare,  
Staffordshire Bull Terrier 198 p. 
 2. E. Båtnes  m/ N UCH Natu-Peik, 
Nova Scotia Duck Tolling 
Retriever                  184 p. 
H. Stray    m/ 
Arminzeras Cute Conveyor, 
Flat Coated Retriever    BRUTT 

 KLASSE ELITE

1. S. Buvik  m/ N LCH BH 
Sæterskogens Nirrill Gulldusk,
Labrador Retriver     283,5 p. 
 2. E. Stene  m/ N S VCH N UCH 
SE U(U)CH  Søkkjelias Turbo Emil,  
Nova Scotia Duck Tolling Retriever          
   274 p. 
  3. C . Sallaup m/ BH SL1 
SCHH1 IPO2 Xo Aylar, 
Schæferhund      214,5 p. 
 4. E. Ringseth m/ N UCH 
Geminero’s Hærlie Freia, 163,5 p. 
 5. B. Bjerkestrand m/ SCHH1 
SL1 N UCH Ingodds Zoogin, 
Schæferhund  162    p. 
 6. T. M. Hoff  m/ 
BH SL1 Dextra Av Oddvarg, 
Schæferhund  120,5 p. 
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Avd. Agder
30. sept. og 1. okt. og noe mer!

Iblant kan stahet og entusiasme 
være kjekt å ha, og for RIK-stevnet 
vi skulle arrangere denne helgen ble 
det faktisk også lønnsomt!

Før sommerferien hadde vi vært 
igjennom en vårsesong med lav 
kursdeltakelse og et RIK stevne som 
vi måtte avlyse av samme grunn. 
Dette høres jo ikke så bra ut, men 
styret og de som kom på treningene 
var blitt enige om at vi ikke skulle bry 
oss om at vi var få, men ha det desto 
hyggeligere når vi var sammen. 
Kose oss med hverandres selskap, 
hundene og klubben. 

Det gir energi og glede når folk går 
rundt og smiler, forteller en vits eller 
to, skryter av hverandres hunder, 
møter opp til dugnad, leter etter 
løsninger og har det fint sammen. 
Mens hundene har fått sitt av trening 
og lek, har grøfter blitt gravet, 
ledninger trukket, lyskastere reist, 
trær saget ned, gulv vasket, vafler 
blitt stekt og så har det har foregått 
en humørfylt og noe nervepirrende 
opplæring i gressklippekjøring – en 
historie for seg selv!  

Der folk har det fint, vil flere 
være, og den berømte snøballen 
begynte å rulle med en meget 
vellykket utstilling på Evje, stor 
deltakelse på høstens kurser og 
klubbens RIK- ansvarlig 
Jostein Håland som ble Norgesmester 
i sporten! (Vi er jo ikke så rent 
lite kry av det da!). 

Da tiden for høstens RIK-stevne 
nærmet seg, hadde vi bestemt 
oss for en ting – dette skulle vi 
gjennomføre – uansett om det så 
bare ble Jostein som deltaker, meg 
som stevneleder og Arvid Strømsvik 
som dommer. Slik ble det ikke, i 
stedet var det så mange av 
klubbens aktive som sa at dette ville 
de også være med på, at Jostein 
valgte å trekke seg slik at han kunne 

organisere og legge ut sporene.

Fredag den 30. september 2011 
kl.17.30 stod tre spente ekvipasjer 
klar for sykkelprøven og helgens 
første vesenprøve. 

Nå skulle dommer, Arvid Strømsvik, 
sjekke at ingen av hundene spiste 
mennesker til middag og at alle 
hundene hadde rett identitets-
nummer, noe som innebar at jeg 
måtte prøve å huske hva veterinæren 
som jeg hadde lånt skanneren 
fra, hadde sagt om hvordan den 
virket, noe jeg altså ikke gjorde. 
Dette medførte at det ikke kom 
noe pip fra skanneren da jeg prøvde 
å finne id-chipen på den første hun-
den, men Arvid Strømsvik som stod 
og studerte mitt manglende håndlag, 
fikk en mistanke om at problemet 
kunne ligge hos meg og ikke hos 
hunden. Han gav oss begge en 
sjanse til, og ettersom jeg da 
tilfeldigvis kom til å trykke på 
knappen to ganger og ikke bare en, 
peip det i skanneren som bare det! 

Da ingen ble spist opp og alle 
hundene ble identifisert, var det 
bare å få ordnet med utstyret. Det 
var sykkellykter som skulle lånes og 
monteres, hjelmer spennes fast, 
hunder som skulle ha på seler. 
Men diverse sommerfugler laget 
trøbbel i syklistenes hukommelse, 
så mens noen stod og ventet på de 
andre ved startstreken, måtte noen 
tilbake til bilene og hente noe som 
var glemt!  Litt etter hvert var alle 
ekvipasjene klare. 

For min del må jeg innrømme 
at det skulle bli både den minst 
fysisk utfordrende og absolutt en av 
de mest koselige “sykkelturer” jeg 
har vært med på. Jeg, som sjåfør 
av følgebilen, og dommeren, som 
passasjer, satt og mimret om gamle 
dager, diverse konkurranser og alt 
det rare de ustyrlige konkurranse-

nervene har fått meg og andre 
deltakere til å gjøre eller ikke gjøre!                                                               
Ordet “følgebil” må sies å ha en noe 
logisk brist da vi egentlig kjørte foran 
og ikke bak, ekvipasjene. 

Etter 7 km. var det tid for første 
kontroll av hundene. Vi stod spent 
utenfor bilen og tittet mot det 
store sorte hullet og ventet på å få 
se ekvipasjene komme ut av det. 
Huff da, her mangler vist du som 
leser, litt informasjon – sort hull?

På den tide da min mor var ung 
og skulle reise fra Kristiansand til 
Byglandsfjord, kjørte hun med 
damptog.  Vennesla kommune har 
bevart og vedlikeholdt deler av 
denne togtraseen, ja man kan til og 
med få kjøre med noen av de gamle 
damptogene et stykke av veien! 
Videre er skinnene tatt vekk og det 
er satt opp bommer for å hindre 
biltrafikk, noe som er like greit, da 
veien ikke er stort breiere enn en bil. 
Flere steder er fjellet på begge sider 
av veien sprengt vekk slik at den 
ligger der mellom bratte fjellvegger, 
men noen steder har fjellet vært 
for høyt, så her har de sprengt seg 
gjennom fjellet. Da det ikke er lys i 
disse tunellene, forstår man behovet 
for sykkellykt.  

Jeg hadde fått låne nøkkel til 
bommene av Vennesla kommune 
(ålreit kommune det – noe man 

Første kontroll etter 7 km



www.norskschaeferhund.com46 www.norskschaeferhund.com

egentlig skal være litt forsiktig med å 
si – når man kommer fra Kristiansand 
– litt gammel “krigshistorie”!), så 
nå stod vi altså rett etter en av disse 
tunellene og ventet på syklister og 
hunder. Da de viste seg, var det ikke 
godt å si hvem som peste mest, 
hundene eller de tobeinte! 

Alle klarte seg greit gjennom pote-
sjekken (hundene altså – de tobeinte 
hadde føtter, alle med sokker og 
sko og da de i tillegger befant seg 
relativt rolig på pedalene var det 
unødvendig å sjekke disse, men 
det kunne jo ha vært artig å se 
på reaksjonene, om man hadde 
insisterte på at føttene også måtte 
sjekkes!). Etter 15 min bar det videre. 

Nå begynte nok hundene å forstå at 
dette ikke bare var en liten kosetur, 
så de roet ned stresset og travet mer 
rasjonelt og flytende, så ved neste 
sjekk, etter ytterligere 8 km., virket 
hundene faktisk mindre slitne enn 
ved den første stoppen. Alle potene 
ble sjekket igjen og etter 20 min. 
obligatorisk hvile, gjenstod kun de 
siste 5 km. av den totalt to mil lange 
turen. 

Alle kom greit i mål samtidig som 
dagens siste lys ble fortrengt av 
kveldsmørket. Så var det bare å 
gratulere, alle de tre hundene 
hadde bestått uten problemer!

Lørdag kl.8.00 var det fremmøte for 
sporekvipasjene ved Tangvall i Søgne. 
Etter ny vesenprøve og id-sjekk, som 
både hundene og jeg bestod på 
første forsøk, kjørte vi i samlet tropp 
for å finne Jostein og sporene. 

Da de første solstrålene begynte å 
trenge gjennom morgendisen som 
lå tett over jordene hadde alle parkert 
bilene sine langs veikanten i en pen 
rekke bak Josteins bil. 

Etter at et SchH 2 og et SchH 3 
spor var ferdig gått, sendte Jostein og 
Arvid Strømsvik de tre IPO 1 
deltakerne avgårde for å legge ut sine 
spor, og i det siste deltaker hadde 
lagt ut sitt, var det tid for dem å hilse 
på dommeren og sette hunden 
sin på sporet. 

En etter en fikk ekvipasjene starte 
sporene sine. Ingen unngikk 
dommerens skarpe og rutinerte blikk,  
så alle unnvikelser fra regelverket ble 
sett, kommentert og skrevet ned. 
Da var det jo like greit at alle 
ekvipasjene gjorde en god jobb 
denne morgenen, slik at det ikke ble 
så mye ureglementert for dommeren 
å holde rede på. 

Han sparte derimot ikke på skrytet 
slik at til og med den frammøtte 
støttegruppa, ble glad og litt stolt på 
ekvipasjenes vegne. 
Katrine Ertzeid og Assaut av Quantos 
gikk stevnets beste spor og fikk 94 
poeng!

Ettersom Jostein hadde stålkontroll 
på hvem som skulle gå hvor og når 
ble sporene gjennomført helt etter 
tidsplanen. Alle fikk startet bilene 
greit og hele kolonnen kjørte avgårde 
til Kristiansand og Kjærrane.

Der var alt som det skulle være. 
I kiosken var det nykokt kaffe og 
duftene vafler, stoler og bord var 
satt ut og folk koste seg i det fine 
høst været. Noen frynsede nerver var 
jo å observere, med andre ord, 
akkurat slik det skal være på 
en prøve.

Først ut til lydighetsprøven var de 
som skulle gå fredselsprøven, og 
etter en ny runde med vesenprøve 
og identifisering (som jeg nå begynte 
å bli ganske flink til!) var det bare å 
sette i gang. Det var tydelig at alle 
hundene kunne øvelsene, men ikke 
alle fikk vist hundene på sitt beste, 

det var disse sommerfuglene da. 
Hundeførers nervøsitet, gjorde at 
de endret både holdning og stemme, 
i forholdt til vanlig trening. 
Til tross for dette var det bare en 
som ikke fikk godkjent lydigheten. 

Uten pause (dommeren stod virkelig 
på denne dagen) var det så tid for 
lydigheten til IPO og SchH prøvene.
Nok en gang måtte bilene startes 
opp for å forflytte dommer, hjelpere 
og ekvipasjer til mer befolket 
område. 

Nå skulle deltakerne på ferdsels-
prøven vise at hundene kan oppføre 
seg fint og trygt i et travelt samfunn 
med andre hunder, sykler, biltrafikk 
og mennesker. Min egen malinois, 
Molly, fikk prøve seg som passerende 
hund.  Da alle prøvehundene lot 
oss passere i fred og ro, og ellers 
oppførte seg slik de skulle, kunne 
dommeren godkjenne alle 
ekvipasjene! 
Kjempegøy!

Tilbake på Kjærrane tok dommeren 
seg endelig en velfortjent pause, før 
det var tid for C prøven. 
Jostein, som skulle være figurant, 
hadde rigget til en fin bane. 
Hundene og førerne samarbeidet 
bra og da alle hadde bjeffet på, bitt 
(“bitearmen” altså) og ikke minst 
sluppet Jostein, kunne dommeren 
dele ut poenger og gratulasjoner.
Mens prøvepapirer ble sortert, 
skrevet og underskrevet, ble banen 
ryddet og gjort klar til fire hunder 
som skulle opp til avlskåring. 

Mens dette pågikk, benyttet vi 
anledningen til å få hjelp av noen 
av de til stedeværene med å få satt 
opp en lyskaster til! 
Tusen takk for hjelpen alle sammen!

I tre, firetiden var det hele over, og 
folk og hunder kunne reise hjem etter 
en fin dag med gode resultater og 
mange gratulasjoner. 

Takk til alle dere som var med, for 
god sportsånd og hjelpsomhet. 
Takk også for alle vafler, pølser, brus 
og kaffe dere kjøpte – stevnet gikk 
med overskudd!  Så det ble både en 
fin, lærerik og lønnsom dag.

Hilsen 
Marit Karlsen, 

stevneleder.
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RESULTATER:

Utholdenhetsprøve (AD)   
Ble bestått av:
Halling av Zynken,  Katrine Ertzeid.
Aragon av Waltzygården,    Bjørn Erik Eng.
Kustmarken`s Jacinta,          Ann Helen Johannesen

Ferdselsprøve
Ble bestått av:
Ulvehiet`s Back in Black,        Aina Øverland
Rallarbo`s Andy,                   Ragnar Skjæveland
Kustmarken`s Jacinta,            Ann Helen Johannessen
Aragon av Waltzygården,      Bjørn Erik Eng

IPO og SchH
IPO 1:
Assaut av Quantos
Karine Ertzeid
94 - 66 - - , totalt: 160,   M

BH MAI TUK JOY
Freddy Søfting      
86 - 80 - 90, totalt: 256,   G

SCHH 1:
Pit`s A-Crace
Per Ivar Iversen       
84 - 81 - 82, totalt: 247   G

SCHH 2:
Inox Van de Biezenhaven
Torodd Vaage   
83 - 90 - 94, totalt: 267   G

SCHH 3:
Ulvehies Ailo
Kari Strædet 
93 - 81 - 90, totalt: 264   G

Avlsgodkjenning/kåring:
Pit`s A-Crace:   avlskåret i Akk1.  
Eier:  Per Ivar Iversen

Aragon av Waltzygården: avlsgodkjent.  
Eier:  Bjørn Erik Eng

Rallarbo`s Andy:  avlsgodkjent.  
Eier: Gro og Ragnar Skjæveland

Rallarbo`s Yakeetah:  avlsgodkjent.  
Eier: Beate Skeie Oftedal

www.norskschaeferhund.com

Med god hjep ble den siste lyskasteren heist

Utsikt over Kilefjorden før siste etappe på sykkelprøven

Fra Kjærrane utenfor klubbhytta, bedømming av gruppe C

Gratulasjon fra dommeren
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  NSchK. avd. Hedmark

Utstilling etter tysk mønster 01.10.11

Dommere:  Jonny Johnsen
Dommer elev:  Bjørn Lundberget
Ringsekretær:  Bjørn Lie
Skriver:  Heidi Brekke

Påmeldt 13 valper og 16 voksne.

Vi fikk ikke så mange påmeldinger 
som vi hadde håpet på, men de vi 
fikk var absolutt flotte hunder som 
hver og en høstet gode kritikker. 

Dommer denne gangen var kjente 
Jonny Johnsen fra det høge nord.

Ringsekretær og skriver var alltid like 
blide Bjørn Lie og vår egen Heidi 
Brekke. 

Dagen kom med sol og varme noe 
som la en ekstra flott ramme rundt 
arrangementet. Folk koste seg og nok 
en gang fikk vi masse ros slik liker vi. 
Kiosken holdt åpent og serverte 
pølser, vafler, brus og kaffe. 
Utlodning hadde vi med masse flotte 
gevinster, gitt av lokale butikker noe 
vi setter stor pris på og som gir en 
liten ekstra slant i kassa. 

Vi startet opp kl 10.00 med 
bedømmelse av valper. 
Bir og Bim valp ble Falkøen’s Lotus 
og Tiffany av Thorarinn.
Bir og Bim voksne ble Schh1 Giro av 
Røstadgården og Schh3 Falkøen’s 
Ariel.

Vi takker våre annonsører og 
utstillere og ønsker velkommen 
igjen i mars 2012.

For utstillingskomiteen
Geir Hop 

VALPESKUE

4 - 6 mnd hann:
ML1. BIR. Falkøens Lotus

Født. 14.04.2011. (BH AD SCHH1 
Zeus Del Catone - SCHH1 BH AD 
Rea Vom Hamburger Land). E: Frank 
Ødegård, Bilstad, 4463 Ualand, 
O: Kennel Falkøen, Kjell Olaf Olsen 
4812 Kongshavn.
ML2. Falkøen`s L-Hatchi
Født. 14.04.2011. (BH AD SCHH1 
Zeus Del Catone - SCHH1 BH AD 
Rea Vom Hamburger Land).
E: Therese Jensen/ Kjell Olaf Olsen
O: Kennel Falkøen, Kjell Olaf Olsen, 
4812 Kongshavn.
ML3. Bhurbho a Marckhell
Født. 22.04.2011.(IPO 2 SchH3 Sony 
Del Colli Storici - Bijou vom Status 
Quo). E: Kjell Rise, Fetsund, O:Maris 
Laur og Kjell Rise, Fetsund.

6 - 9 mnd hann:
ML1. Iveco’s Jason
Født.02.03.2011. (IPO3 Roni 
von Funken Spiel - IPO1 Severina 
Feetback). E: Kennel Iveco & Kennel 
Thorarinn, O: Kennel Iveco, Moelv.

9 - 12 mnd hann:
ML1. Gildewangens Cello
Født. 17.12.2010. (Schh1 Rotcho’s 
Ashan Kahn - Gildewangens Zaffi) 
E. Magne Rygh, Sørskogbygda. 
O: Kennel Gildewangen, Hobøl.

4 - 6 mnd tispe:
ML1. Bhitthaly a Marckhell
Født. 22.04.2011, (IPO 2 SchH3 
Sony Del Colli Storici - Bijou vom 
Status Quo), E: Kjell Rise, Fetsund, 
O: Maris Laur og Kjell Rise, Fetsund.

6 - 9 mnd tispe:
ML1. BIM Tiffany av Thorarinn

Født. 07.03.2011, (SchH1 Rotcos 
Ashan Kahn - SchH1 Lbz Pantera 
vom Funken Spiel), E: Pam Anita 
Tootel, Owmby Boarding Kennels, 
Glebe Farm House, Owmby-by-
Spital, Market Rasen Linc`s LN8 2AD 
England, O: Thor Christensen / 
Per Roger Hamgaard, Sokna.
ML2. Rustadmoens Inka 
Født. 22.03.2011, (BH AD SchHII 
Quinto vom Farbenspiel - Welincha’s 
Hermine), E: Rannveig Aalmen, 
Soleiveien 9A, 7340 Oppdal, 
O: Gunn Tove Bekken, Elverum.
ML3. Rustadmoens Izzie
Født. 20.03.2011, (BH AD SchHII 
Quinto vom Farbenspiel - Welincha’s 
Hermine), E: Gunn Tove Bekken, 
Elverum, H: Ariel Merethe Kolstad, 
Elverum, O: Gunn Tove Bekken. 
Elverum.

www.norskschaeferhund.com



www.norskschaeferhund.com

 
  

23www.norskschaeferhund.com

9 - 12 mnd tispe:
ML1. Rustadmoens Havanna

Født. 04.10.2011, (BH AD SchH II 
Quinto vom Farbenspiel - 
Rustadmoens Elvira), E: Gunn Tove 
Bekken, Elverum, H: Ida Wasa, 
Elverum, O: Gunn Tove Bekken, 
Elverum.
L1. Rustadmoens Henriette
Født. 04.10.2011, (BH AD SchH II 
Quinto vom Farbenspiel - 
Rustadmoens Elvira), E: Gunn Tove 
Bekken, Elverum, O: Gunn Tove 
Bekken, Elverum.

UTSTILLING 
TYSK MØNSTER

12 - 18 mnd tispe:
Sg1. Gildewangens Akva
Født. 26.05.2010, (Rotcos Ashan 
Kahn - Gildewangens qos-qos), 
E: Geir Hop, Nittedalsgt. 32,  2000 
Lillestrøm, O: Kennel Gildewangen, 
Hobøl.
Sg2. Kwanta av Røstadgården
Født. 12.09.2010, (SchH3 VA Sultan 
von der Jahnhöhe - SchH1 Askepott 
av Røstadgården), E: Øyvind Sæther, 
Koppang, O: Øyvind Sæther, 
Koppang

12 - 18 mnd hann:
Sg1. Karly av Røstadgården
Født. 12.09.2010, (SchH3 VA Sultan 
von der Jahnhöhe - SchH1 Askepott 
av Røstadgården), E: Øyvind Sæther. 
Koppang.

Åpen klasse tispe:
Sg1. Cara av Waltzygården
Født. 06.08.2009, (SchH 2 Ricco 
v.d Zeinteiche - SchH 1 Kara av 

Thorarinn), E: Ida Kjær, Eina, 
O: Kennel Waltzygården, Lillestrøm.
Sg2. Zyta aus der brunnenstrasse
Født.05.06.2009, (Farus dei meilleur 
songs - Nala vom holtkamper see)
E: Tom Stølen, O: Otto Körber 
Ahrens, Tyskland.
Sg3. Austhallets Safi ra
Født. 10.01.2009, (Nuch BH AD 
SCHH3 Rallarbos Harley Davidson - 
IPO1 Aylin Von Camelot), E: Frank 
Ødegård, Bilstad, 4463 Ualand, 
O: Kennel Austhallet, 4371 Egersund.
G. BH Cayira’s Fucsie
Født. 26.03.2009, (Schh2 Pacco 
vom Nadelhaus - Schh1 Ebafarmen’s 
Tosca), E: Britt Haugen & Jan Larsen, 
Hamar, O: Kennel Cayira.

Brukshund klasse tispe:
V1.BIM. Schh3 Nuch Falkøen’s Ariel 
Født. 24.01.2008, (Schh3 Wox Von 
Lentulo - Schh1 Rea Vom Hamburger 
Land), E: Rune Olsen. Stavanger, O: 
Olsen Wenche, Kjell Olaf og Sønslien 
Jørn P. Kongshavn.
V2. Schh3 Hassenkam’s Ofelia
Født. 25.08.2006, (Schh3 Vegas 
du haus mansard - Schh1 Haus 
haargaard Xelma), E: Rolf Syversen, 
Oslo, O: Kennel Hassenkam, 
Danmark
V3. Schh1 BH AD NUCH 
Stjernelias Vicki
Født. 7.12.2006, (Uno vom 
Trompetersprung - Janevas Hella)
E: Tom Stølen, Florvåg, O: Alf 
Nymoen, Geithus.
V4. Schh1 Ingodds Follis
Født. 03.05.2009, (SCHH3 Ingodds 
Agassi - SCHH1 Berchshills Cindy), E: 
Arne Holm/Mette Austad, 2500 Tyn-
set, O: Liv Evjen, 7040 Trondheim.

Brukshund klasse hann:
V1. BIR. SchH1 Giro av Røstadgården 
Født.01.05.2008, (SchH1 Nuch 
Odin av Zynken - SchH2 Fella av 
Vinnvarg), E: Nina Storrø og Øyvind 
Sæther, Koppang, O: Øyvind Sæther, 
Koppang.
V2. Schh1 Ingodds Ellos
Født. 12.01.09, (SCHH 3 Kvantum 
vom Klostermoor - Schh1 Ingodds 
Mollis, E: Arne Holm/Liv Evjen, 
2500 Tynset, O: Liv Evjen, 7040 
Trondheim.

Tlf. 815 200 15
kundesenter@handlers.no

www.handlers.no

GRATIS

frakt i h
ele Norge

på ordrer over

kr 500,-

Belcando er basert på
KYLLINGKJØTT & -FETT
Hvorfor velger vi å hente proteiner og
fett fra kvalitetsfugl? Fordi det er det ditt
kjæledyr er laget for. Hunder er kjøtt-
etere derfor har et høyt innhold av kjøtt
(opp mot 85% kjøtt i total protein inn-
hold), i motsetning til de aller fleste
produsentene av hundemat.

Høy smak – Mye kjøtt – Rene råvarer
Belcando er alene om å ha 25 kg sekker.
Dette for deg som er storforbruker, men
samtidig prisbevisst og som ønsker å gi
det beste for din hund.
Priseks.
15 kg Belcando Adult Active kr 549,-
(inkludert gratis frakt). Fra 4 kg til 25 kg.

w
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Norges eneste HOLISTISKE Hunde-
fòr. Gjør som 10 000’er

har gjort. Bruk
markedets ferskeste

SuperPremium
fòr!
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  NSchK. avd. Møre og Romsdals

Høstutstilling 1 - 2 oktober 2011, Kristiansund

Første helgen i oktober inviterte vi 
til høstutstilling med lydighetsprøver, 
valpeskue og utstilling. Etter en noe 
«traurig» senhøst rent vær-
messig må vi si oss svært fornøyd 
med værgudene denne helgen: 
Stort sett sol med unntak av 
lett duskregn på ettermiddagen 
på lørdag. 

Når det gjelder oppslutningen om 
arrangementet skulle vi ønsket at 
antall påmeldte på valpeskue og 
utstilling hadde vært noe høyere. 
På lydighetsprøvene var deltakelsen 
god og publikumsinteressen stor – 
sjelden eller aldri har vi vel hatt så 
mye publikum på våre arrangement!

Vi startet med lydighetsprøver på 
lørdagen med Barbro Gjerde som 
dommer. Etter å ha dømt lydighet i 
over 40 år kunngjorde hun at dette 

den siste konkurransen hun dømte. 
Med 20 påmeldte hvorav de fleste 
var påmeldt i klasse 3 og elite ble 
det nok å henge fingrene i før 
hun kunne trekke seg tilbake i 
«pensjonistenes rekker». Barbro er 
en trivelig dommer å stille for som 
ikke tar motet fra deltakerne ved å 
pirke for mye på små detaljer. 
Vi takker Barbro for lang og god 
innsats i lydighetsringen!

På søndag var det valpeskue og 
utstilling som sto på programmet. 
Her hadde vi engasjert Morten 
Nilsen som dommer. Morten er 
nyutdannet dommer, 
«utvandret» trønder, innehaver av 
kennel Trönderjycken i Sverige og 
veterinær av yrke. Et svært trivelig 
bekjentskap som gjorde en 
utmerket jobb i ringen. 

På valpeskuet ble Ingodds Qurax 
kåret til Beste Valp. På utstillingen ble 
EJW-10 BH AD SchH1 Rewyrs Urban 
Hero kåret til Best i Rasen og BH AD 
SchH1 Finikas Nadia ble kåret til Best 
i Motsatt Kjønn. 
Vi gratulerer!

Vi takker alle som bidro før, 
under og etter arrangementet 
med stort og smått - vi er en liten, 
men rutinert gjeng som står for 
det meste i avdelingen!  

Tusen takk også til dommere, ring-
sekretærer og skrivere. Sist, men 
ikke minst vil vi takke deltakere og 
publikum for oppslutningen og 
ønske dere velkommen tilbake ved 
en senere anledning!

Bente Bjerkestrand

LYDIGHETSPRØVER
Dommer: Barbro Myrseth Gjerde

Lydighetsprøve klasse I 
(3 = 3 x 1. premie)

1.) 182,5p Bringback’s Son Of Odin 
(Golden Retriever), 
Fugledal, Jan Pål, Tjørvåg 
2.) 175,5p N VCH Bringback’s Elmer 
(Golden Retriever), 
Kirkholm, Kari, Tjørvåg 
2.) 175,5p Spot 
(Border Collie), 
Kvernberg, Camilla Beate, Molde 

Lydighetsprøve klasse II 
(3 = 1 x 1. premie, 
2 x 3. premie)

1.) 194,0p NORD VCH SE U(U)CH N 
FI UCH NORD UCH 
Redadict Racing Rascal 
(Nova Scotia Duck Tolling Retriever), 
Järnegren, Johanna/ Jensen, Henrik, 
Melhus 
2.) 130,0p BH Lovinda’s Johnny Cash 
(Dalmatiner), 
Ertvåg, Hege, Molde 
3.) 113,5p BH N UCH 
A-Te-Ell’s Monsieur Zolo (g) 
(Belgisk Fårehund, Groenendael), 
Drågen, Laila, Molde 

Lydighetsprøve klasse III 
(4 = 3 x 1. premie, 
1 x 3. premie)

1.) 309,0p N VCH 
Mi-Mio’s Madrugada 
(Engelsk Springer Spaniel), 
Voll, Nina Beate, Aureosen 
2.) 295,0p Brains Lasse Lure 
(Border Collie), 
Haugen, Lene, Ålesund 
3.) 277,5p Arminzeras Even Stevens 
(Flat Coated Retriever), 
Estenstad, Kristin, Ranheim 
4.) 222,0p Attentive’s Ugly Betty 
(Flat Coated Retriever), 
Warmøy, Janne/ Stange, Wenche S, 
Ålvundfjord 
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Lydighetsprøve Eliteklasse 
(10 = 7 x 1. premie, 
3 x 2. premie)

1.) 310,5p N LCH 
Skogstrollet’s Bel Air 1956 
(Australian Shepherd), 
Thobroe, Rita, Ranheim 
2.) 304,0p Minipina’s Cesar Copycat 
(Staffordshire Bull Terrier), 
Haukeland, Tommy, Vik i Sogn 
3.) 294,0p N UCH NV-08-09 
Pihlstens Amazing-Emma 
(Australian Kelpie), 
Kvernberg, Camilla, Molde 
4.) 290,5p BH Lufaliva’s Barchetta 
(t) (Belgisk Fårehund, Tervueren), 
Drågen, Laila, Molde 
5.) 278,5p N UCH N LCH 
Aussie Action’s Red & Tan Lexi 
(Australian Kelpie), 
Kvernberg, Monika, Molde 
6.) 277,0p og Avdelingsmester 
BH AD SCHH1 SL1 N UCH 
Ingodds Zoogin 
(BH AD SCHH3 Ritmo Von Arlett - A
D BH SCHH1 N S INT UCH Ingodds 
Molliss), 
Bjerkestrand, Bente, Frei 
7.) 272,5p N UCH 
Geminero’s Hærlie Freia 
(Dobermann), 
Ringseth, Eli og Mats Einar, Steinkjer 
8.) 248,0p N S VCH N UCH SE U(U)
CH Søkkjelias Turbo Emil 
(Nova Scotia Duck Tolling Retriever), 
Stene, Elisabeth, Lundamo 
9.) 244,0p Indragårdens Diva 
(Golden Retriever), 
Lønsethagen, Jeanette, Molde 
10.) 231,5p BH SL1 SCHH1 IPO2 Xo 
Aylar (SCHHII IPO3 SE B(IPO/BHP)CH 
Xando Vom Waldwinkel - N BCH BH 
SL3 Molars Wiska), 
Sallaup, Cathrine/Aagesen, Gunnar, 
Melhus 

VALPESKUE
Dommer: Morten Nilsen

6 - 9 mnd hann 
(1 = 1 x ML)
ML1 Ingodds Qurax 

(BH AD SCHH3 IPO3 Quenn Vom 
Löher Weg - AD BH SCHH1 N S INT 
UCH Ingodds Molliss), Krogh, Arvid, 
Ekne 

4 - 6 mnd tispe 
(4 = 4 x ML)
ML1 Falkøens Oxy 

(SchH3 VA1 Remo Vom Fichtenschlag 
- SchH1 Neverkilens Becky), Djemail 
Raistaj og Kjell O. Olsen, Trondheim
ML2 Cindex Wenice 
(AD BH SCHH3 Shicco Von Der 
Freiheit Westerholt – BH Cindex 
Natacha), Sølberg, Lene, Ranheim 
ML3 Falkøen’s Molly 
(BH AD SchH1 Zeus Del Cantone - 
BH AD SchH1 Xantia Vom 
Sendberg), Sissel Kiærvik Thorsø, 
Nes på Hedmark
ML4 Cindex Werona 
(AD BH SCHH3 Shicco Von Der 
Freiheit Westerholt - BH Cindex 
Natacha), Lilleberg, Hanne 
Nordgård, Hovin i Gauldal 

6 - 9 mnd tispe 
(1 = 1 x IM)

BESTE VALP:
Ingodds Qurax

UTSTILLING
Dommer: Morten Nilsen

Juniorklasse hann 
(1 = 1 x Exc, 1 x CK)
1JKK CK Rewyrs Wegas  

(SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn - 
BH Rewyrs Luka), Lindahl, Trond, 
Trondheim 

Åpen klasse hann 
(1 = 1 x Exc, 1 x CK)
1AKK CK Ingodds Elix 

(SchH3 Kwantum v Klostermoor / 
AD BH SCHH1 N S INT UCH Ingodds 
Molliss), Hoem, Lars, Bosberg

Brukshundklasse hann 
(4 = 4 x Exc, 4 x CK)
1BKK CK EJW-10 AD BH SCHH1 

Rewyrs Urban Hero 
(BH AD SCHH1 N UCH Gucci Av 
Norden Stamm - Rewyrs Capri), 
Ballovare, Morten/Nilsen, Arne, 
Korsvegen 
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Nettbutikken for schäferhundeiere 

Gratis frakt! 
www.torsvikfilm.no 

Filmer fra tysk vinnerutstilling 
1982 - 2010 

Skandinaviske vinnerutstillinger Riktig utstyr 

2. CK AD BH SCHH1 
Falkøen’s Hox 
(BH AD SCHH2 Igel Von Der 
Krautschneise - BH AD SCHH1 
Lady-Blue Von Der Moritzburg), 
Thorsø, Frode, Nes På Hedmark 
3. CK AD BH SCHH1 Rewyrs Shadow 
(BH AD SCHH2 Ricco V D Zentei-
che - Rewyrs Azia), Filiztek, Mehmet/
Nilsen, Arne O., Hasselvika 
4. CK AD BH SCHH1 
Sioux Vom Externstein 
(SCHH2 Eloy Vom St-Michaels-Berg 
- SCHH1 Winni Vom Modena Hof), 
Skamfer, Erik og Hilde, Tiller 

Beste Hannhund Klasse
1BHK Cert EJW-10 AD BH 
SCHH1 Rewyrs Urban Hero
2. Res. Cert Rewyrs Wegas
3. Ingodds Elix
4. AD BH SCHH1 Falkøen’s Hox

Juniorklasse tispe 
(3 = 2 x Exc, 1 x IM)

1JKK Rewyrs Vi-Vi 
(BH AD SCHH3 Zerxis Vom 
Osterberger-Land - BH AD SCHH2 
Rewyrs Elke), Nilsen, Arne Oddvar, 
Melhus 
2. Falkøen’s Happy 
(BH AD SCHH3 Vento Von Der 
Hopfenhalle – BH AD SCHH1 Xantia 
Vom Sendberg),  Sønslien, Jørn 
Petter, Grimstad 
IM Falkøen’s Dina 
(AD BH SCHH1 Falkøen’s Hox - 
SCHH1 AD BH Austhallets Jessie),  
Thorsø, Frode, Nes På Hedmark 

Åpen klasse tispe 
(1 = 1 x Exc, 1 x CK)

1AKK CK Rewyrs O’Pallas Athene 
(SCHH3 BH AD Nilo V Heralmaborg - 
Schärott’s Ymse), Sandvik, Siw, Tiller 

www.norskschaeferhund.com



53www.norskschaeferhund.com

Brukshundklasse tispe 
(3 = 3 x Exc, 3 x CK)

1BKK CK BH AD SCHH1 
Finika’s Nadia 
(SCHH2 Gildewangen’s R-Royce - 
Finika’s Line), Danielsen, Lena, Løten 
2. CK AD BH IPO-V SCCH1 
Finika’s Mia 
(AD SCHH3 BH IPO3 Xarica’s 
Baccus – Samba Av Thorarinn), 
Bäck, Annett/Flønes, Geir, Leinstrand 
3. CK AD BH SCHH1 Rewyrs Tigra 
(BH AD SCHH3 Kwantum Vom 
Klostermoor - BH AD SCHH2 Rewyrs 
Elke), Nilsen, Arne Oddvar, Melhus 

Championklasse tispe 
(1 = 1 x Exc, 1 x CK)

1CHKK CK AD BH SCHH1 
N S INT UCH Ingodds Molliss 
(SCHH3 Marko Della Valcuvia - 
N S UCH SCHHI BH AD Ingodds 
Nodessa), Evjen, Liv, Trondheim 

Beste Tispe Klasse
1BTK Cert BH AD SCHH1 
Finika’s Nadia
2. AD BH SCHH1 N S INT UCH 
Ingodds Molliss
3. Res. Cert AD BH IPO-V 
SCCH1 Finika’s Mia
4. Rewyrs O’Pallas Athene

BEST I RASEN 
EJW-10 AD BH SCHH1 
Rewyrs Urban Hero

BEST I MOTSATT KJØNN 
BH AD SCHH1 Finika’s Nadia

- BARN OG HUND -
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NSchK. Avd. Kongsberg
Valpeskue og utstilling 2. oktober 2011

Dommer for dagen var Tom 
Kankkonen og i ringen hadde han 
med seg som ringsekretær Bjørn Lie 
og skriver Jutta Fedder. 

VALPESKUE

4-6 mnd hann 
ML 1 Falkøens L-Hatchi
14/04/11 eier: Jensen, Therese
(BH AD SCHH1 Zeus Del Catone - 
SCHH1 BH AD Rea Vom Hamburger 
Land) 
ML 2 Bar-Baras Ulrich  
13/04/11, E: Terje Kristoffersen 
(SchH3 Franko Vom Kuckucland - 
SchH1 Eileen Von Aurelius)

4-6 mnd tispe
ML 1 Falkøens Lucka
14/04/11 E: Olsen, Kjell Olaf 
(BH AD SCHH1 Zeus Del Catone - 
SCHH1 BH AD Rea Vom Hamburger 
Land)
ML 2 Bar-Baras Unni  
13/04/11,  E: Terje Kristoffersen 
 (SchH3 Franko Vom Kuckucland - 
SchH1 Eileen Von Aurelius)

6-9 mnd hann
ML 1 Ivecos Jason 
02/03/11, E: Bjørgan, Hildegunn 
(IPO1 Roni Vom Funken Spiel - 
IPO1 Severina Feetback)

6-9 mnd tispe  
ML 1 BIR Tina Av Thorarinn  
07/03/11, E: Hop, Geir  
(SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn - 
Goshia Vom Zidena)
ML 2 Tiffany Av Thorarinn  
07/03/11, E: Tootell, Pamela Anita  
(SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn - 
Goshia Vom Zidena)

Beste valp ble 
Tina av Thorarinn 
med eier Geir Hop.
Gratulerer så mye!

UTSTILLING:
Juniorklasse hann 
(9-18 mnd) 
3 påmeldt, 2 møtt.
E1,CK, 3 BHK Veemtroppens Brask 

30/08/10, E: Bjørklund,K / Evensen, 
Rolf, (BH AD SCHH3 Ober Von 
Bad-Boll - BH AD N LCH SCHH1 
Veemtroppens Klippa) 
V     Team Abiagas Charisteas Bobby 
14/10/10, E: Nedzad Bejtovic 
(Crisko Vom Adelhof - Rose Queen 
Angel) 

Unghundklasse hann 
(15-24 mnd) 
1 påmeldt 
E1 Gildewangens Aike  
26/05/10, E: Tine Z. Andersen 

(SchHkkl1 NSV Rothco`s Ashan Kahn 
- SchH1 Kkl1 Gildewangens 
Qos-Qos)

Åpenklasse hann 
(24 – mnd) 
2 påmeldt 
E1 Saquana’s Dondee  

03/01/09, E: Rikke Berg 
(BH AD SCHH1 Vegas Van Noort - 
BH SCHH1 N UCH Triwinn’s Vinni)
V Ascari’s Exo 
15/03/05, E: Larsen, Jan E 
(SCHH3 IPI3 Jerro Von Nordsee 
Sturm - SCHH1 BH AD Skeidar’s 
Yasmin

Brukshundklasse hann, 
3 påmeldt 
E1, CK,CERT,1BHK, BIR 
BH AD SCHH1 Ebafarmens Clark Kent 

E: Karlsen, Raymond / Andersen, Tom
(BH AD SCHH2 Vanos Van Noort - 
Ebafarmens Indy)
E2,CK, RES CERT, 2BHK AD BH VPG1 
Ebro Av Waltzygården 
E: Birkeland, Bente/Bjørgan, Monica  
(BH AD SCHH2 Ricco V D Zenteiche - 
BH AD SCHH1 SunVom Nordteich)
E3   BH SCHH1 AD Neo Av 
Perlegården 
E: Stenseth, Kim Åge   
(Falk Av Perlegården - Stjernelia’s 
Lexie)

www.norskschaeferhund.com
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Beste hannhund klasse 
1 BHK BH AD SCHH1 
Ebafarmens Clark Kent 
2 BHK AD BH VPG1 
Ebro Av Waltzygården 
3 BHK Veemtroppens Brask

Juniorklasse tispe 
(9-18 mnd) 
3 påmeldt 
E1,CK,CERT,2BTK     Finika’s D-Hirra 
16/08/10 E: Andersen, Tom 
(SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn - 
BH AD SCHH1 Finika’s Nadia)
E2 Falkøens Gini  
04/09/10,  E: Olsen, Dag Olaf 
(SCHH1 Gigolo Von Der Bären-
schlucht - SCHH3 N UCH 
Falkøens Ariel)
V Atilas Äkta 
10/12/10, E: Maryann Arnesen 
(SCHH3KKL1 Idol Vom Agilolfinger - 
Mizzi Av Wennigården)

Unghundklasse tispe 
(15-24 mnd) 
1 påmeldt 
E1,CK, RES CERT,3 BTK 
Cayira`s Jasmin 
03/02/10, E: Kvamsdal, Inger H Og 
Arve/Andersen T 
(N UCH NORDJV-06 NV-07 
Ebafarmens Baron - BH ADBHP1 
N UCH Cayira`s Frøyha)

Åpen klasse tispe 
(24 –  mnd )
2 påmeldt, 1 møtt
S Ebafarmens Hotshot 
26/05/07,E: Løvås, Mona 
(SCHH3 Xeno Vom Elzmündungs-
raum - Ebafarmens Exite)

Brukshundklasse tispe 
2 påmeldt, 2 ikke møtt

Championklasse tispe 
1 påmeldt
E1,CK, 1BTK, BIM    
SCHH3 N UCH Falkøens Ariel 
24/01/08, E: Olsen, Rune  
(AD BH SCHH3 N UCH Wox Von 
Lentulo - SCHH1 BH AD Rea Vom 
Hamburger Land) 

Beste tispe klasse 
 1 BTK SCHH3 N UCH 
Falkøens Ariel
 2 BTK Finika’s D-Hirra
 3 BTK Cayira`s Jasmin 

BIR  Ebafarmens 
 Clark Kent 
BIM  Falkøens Ariel 

Vi gratulerer eiere og 
oppdrettere med 

resultatene!
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RIK - prøver, 
NSchK. 
avd. Hedmark, 
8. oktober 2011

Lørdag 8 oktober arrangerte NSchK 
avd. Hedmark RIK – Brukshundprøver 
ved Lokallag Kongsvinger’s klubbhus 
og område Kolemo, øst for Roverud.

For mange av oss, både ansvarlige 
for prøvene, deltagere og dommer, 
ble dette en litt vemodig dag.

Dette ble siste arrangement her, 
da som kjent Lokallag Kongsvinger 
avvikles fra årsskiftet.

Kolemo har vært tilholdssted 
med klubbhus, treningsbane og 
omliggende skogsområder for 
avdeling Kongsvinger og Lokallag 
Kongsvinger i nærmere 13 år.

Området er blitt fl ittig brukt både 
til trening/samlinger, arrangement/
prøver, sist men ikke minst, et sosialt 
samlingssted i tidligere år.

Men som ordtaket sier:  
Alle ting har en slutt.

Så over til prøvene:
I utgangspunktet var det 7 deltagere 
til prøvene. Dette antallet ble etter 
hvert redusert til 4 på grunn av 
sykdom og hunder med skader.
1 deltager i RSP 1, 1 deltager i RRP 2, 
2 deltagere i RRP 3. Alle klarte kravet 
til godkjent prøve. 

Positive tilbakemeldinger fra alle 
deltagerne, og været var som vanlig 
perfekt for hundeaktiviteter, noe 
som dommer Aage Bergmo også 
kommenterte.

Anne Landfastøien

RESULTATER:

RSP 1:
Yxo av Waltzygården, 
schäferhund, fører Jan R. Fenne:
Gruppe A 200 p. Gruppe B 77 p. 
Totalt 277 p. Predikat SG, opprykk

RRP 2:
Havrevingens Aya, 
hollandsk gjeterhund, fører Elin A. 
Hagen: Gruppe A 146 p. Gruppe B 
90 p. Totalt 236 p. Predikat T, 
opprykk.

RRP 3:
Rikba’s Beretta, 
schäferhund, fører Kenneth Mathsen:
Gruppe A 168 p. Gruppe B 87 p. 
Totalt 255 p. Predikat G, godkjent.

Ginnie av Midälvaland, 
schäferhund, fører Mona Reinfjord 
Samsonstuen: Gruppe A 167 p. 
Gruppe B 81 p. Totalt 248 p. 
Predikat G, godkjent.
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Når du ønsker litt ekstra...
Be din fórselger om Sportsman´s Pride

Super Premium for Life Quality

• de beste råvarene • bedre ingredienser
• høy kvalitet • høy smakelighet
• alle raser • fra valp til voksen
• 3kg / 15kg sekker • gunstig pris
• 100% smaksgaranti • ingen kunstig tilsetning

Vi søker flere forhandlere
som ønsker å være med på
en spennende utvikling

Sportsman´s Pride gir 
hunden en positiv 
opplevelse, nødvendig 
ernæring og energi 
som synes

- kanskje markedets beste fór -

Se: www.porthos.no for informasjon

Kontakt: Porthos Trading AS, PB 739, 
1733 Hafslundsøy / Tlf: 69 15 88 15 / Fax 69 15 88 16

post@porthos.no / www.porthos.no

Super Premium for Life Quality
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NSchK, 
avd. Møre og Romsdal
RIK - stevne, 
8 - 9. oktober, 
Åndalsnes

Dommer: Gunnar Aagesen

Ferdelsprøve FP (1 = 1 x bestått)
Arild Bjorli med 
Vangteigens Eik

SL2 (2 = 1 x G, 1 x trukket)
1. 82 + 83 = 165p 
Heidi Tokstad med 
Pasofinos Nicko

IPO1 (1 = 1 x G)
1. 92 + 85 + 83 = 260p 
Avdelingsmester 
Arild Bjorli med 
Xo Blitz

IPO2 (1 = 1 x G)
1. 90 + 80 + 83 = 253p 
Jon Arne Vedvik med 
Vangteigens Deco

IPO3 (4 = 2 x SG, 2 x G)
1. 97 + 92 + 96 = 285p 
Karl Ivar Reiten med 
Steffagårdens Atrox (Malinois)

2. 95 + 85 + 92 = 272p 
Avdelingsmester 
Arild Bjorli med 
Vangteigens Diablo

3. 88 + 87 + 84 = 259p 
Kjell Petter Zabka med 
Bjørnulvs Jerrox

4. 80 + 74 + 94 = 248p 
Jon Vollvik med 
Daneskjold Rocky (Malinois)
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NSchK. avd. Fredrikstad
“ IPO Training Camp” 14 - 16. oktober 2011

Vi har fått en instruktør i avd.
Fredrikstad,som virkelig har vært med 
på å løfte IPO-sporten i klubben vår.
Paultje Roy har 15 års erfaring fra
Nederland,Belgia og Tjekkia. 
Han har jobbet både med IPO, og 
har trent hunder til diverse oppdrag.

Dette var den tredje IPO Training 
Camp i klubben vår i år. Training 
camp er en sosial og lærerik helg, 
både for handler og hund på alle 
nivåer, fra valper til erfarne hunder.
Alle hunder kan delta, og ingen 
blir trent på lik måte. Hundene er 
forskjellige, og hver hund får sitt 
treningsopplegg.

Denne gangen bestod deltakerne 
stort sett av handlere som trener
regelmessig i klubben. To var nye, 
og to var gjester som hadde besøkt
klubben en gang før. Været var flott 
hele helgen. Kaldt, men tørt.

Fredag kveld startet vi med en 
gjennomgang. Denne helgen skulle 
det være fokus på kontakten mellom 
handler og hunden. Etter litt prat var 
det tid for action. Alle handlere ble 
observert sammen med hundene 
sine for å se hvor hver enkelt handler 
står i sitt arbeid med hunden. 
Paultje diskuterte deretter med hver 
enkelt deltaker, om hva man burde 
jobbe med i løpet av helgen,og en 
del gode råd for morgendagen.
Kvelden ble avslutten med grilling 
og sosialt samvær på Titan-banen.

Lørdag startet vi tidlig. Vi møttes 
på Solborg for første treningsøkt, 
nemlig spor. Vi ble delt i to grupper. 
De erfarne hundene skuffet litt denne 
dagen,men kom sterkere tilbake 
dagen etter. Da fikk de virkelig vist 
hva de kunne. De uerfarne hundene 
jobbet bra,og fikk gode råd på veien. 
Tilbake på Titan-banen ble det en 
sammenfatning av formiddagen
før lunsj.

Etter lunsj var det tid for lydighet. To 
og to jobbet sammen. Man jobbet
bra, og nye tips ble prøvd ut. 
Handlerne var flinke til å forbedre 
kontakten med hundene sine.
Deretter var det bitearbeid.
Igjen skuffet de erfarne hundene litt. 
Nervøse foran gjestene kanskje...? 
De yngste hundene er stadig i 
forbedring. Den aller yngste på 
3 1/2 mnd,hadde sin første 
bite-erfaring!

Party og grilling lørdag kveld.
Kort sagt :kjempemorsomt!! 
Bilder fra festen vil ikke bli lagt 
ut ...he he.

Søndag møttes vi på Titan, og delte 
oss for å gå mer spor. Alle jobbet
bra, og vi fortsatte med lydighet etter 
lunsj og kake. Handlerne fikk prøvd
seg på banen en og en. Gruppen og 
instruktør kom med kommentarer. 
Under lydigheten fikk vi hjelp av 
erfarne Ole-Petter Kristiansen også.

Helgen ble avsluttet med 
bitearbeid,og både handlere, hunder 
og instruktører virket fornøyde.
Takk for en flott helg !

Avd.Fredrikstad, 
Paultje Roy, Monica Otte Nohr
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Avd. Grenland 30-års jubileum:
Valpeskue, spesialutstilling, avlskåring og lydighet
22. oktober 2011

Norsk Schäferhundklub avd 
Grenland feiret sitt 30 års jubileum 
med valpeskue, spesialutstilling, 
avlskåring og lydighetskonkurranser 
lørdag 22 oktober 2011.

Dommere var John Torsvik på 
utstillingen og Terje Haugen i 
lydighet. Lisbeth Antonsen stilte som 
alltid opp og holdt orden i ringen.

Vi hadde over 70 påmeldte med 
smått og stort og vi syntes det ble 
en flott feiring!

Vi vil gjerne sende en hilsen til alle 
som var med og gjorde dagen; 
dommere, ringpersonale, deltakere, 
besøkende og til alle medhjelpere 
som stiller opp og gjør en 
kjempejobb!

Tusen takk til alle!

Dommer for dagen var Tom 
Kankkonen og i ringen hadde han 
med seg som ringsekretær Bjørn Lie 
og skriver Jutta Fedder. 

VALPESKUE

4-6 mnd hann 
3 rød, 1 im
Nr.1 Falkøen`s Olaf
Eier: Svenn Børre Steinsland
O: Wenche og Kjell O. Olsen, (BH AD 
SCHH3 Remo v. Fichtenschlag / BH 
AD SCHH 1 Neverkilen Becky)
Nr.2 Falkøen’s Messi
Eier Roald Sørensen, O: Kennel 
Falkøen, (SchH 1 Kk II Zeus del 
Cantone – SchH1 Kk II Xantia v 
Sendberg)
Nr.3. Rewyr’s d\Dartagnan
Eier: Hanne Lin Prestegård 
O: Kennel Rewyr Klæbu

6-9 mnd. hann
Nr. 1  Lennox av Locathelli  
BESTE VALP  BIR 
Eier K. og G. Pollestad, O: Kjell og 
Gertine Pollestad (BH AD SCHH3 
Ober Von Bad-Boll - Skeidar’s J’ 
Adore)
Nr.2 Falkøen’s Lotus 
Eier: Frank Ødegaard, O: Wenche og 
Kjell Olaf Olsen/ Jørn Sønslien (BH AD 
SCHH 1 Zeus del Cantone – SCHH 1 
BH AD Rea Vom Hamburger Land

4-6-mnd tispe
Nr.1 Beibars Nellie BIM
Eier: Jan Marthinsen/Magne Henne, 
O: Magne Henne ( BH AD Schh 3 
Kk II Beibar’s Ibo –BHP3 Schh 1 Kk II 
Haweto’s Zaskia) 
Nr.2 Beibar’s Neith Nyx 
Eier: Inger Kristiansen, O: Magne 
Henne (BH AD Schh 3 Kk II Beibar’s 
Ibo –BHP3 Schh 1 Kk II Haweto’s 
Zaskia) 
Nr.3 Falkøen’s Niki
Eier: Sobieh Haitham, O: Kennel 
Falkøen ( Schh 3 Kk II Vento V. Schh 
1 Kk II Falkøen’s Hanna)

Nr.4 Falkøen’s M-Techa 
Eier Hans Andersson, 
O: Kennel Falkøen (Schh 1 Kk II Zeus 
del Cantone – Schh 1 Kk II Xantia 
Von Sendberg)
Nr.5 Beibar’s Nikki 
Eier Ragnhild Dyrland, O: Magne 
Henne (BH AD Schh 3 Kk II Beibar’s 
Ibo – BHP3Schh 1 Kk II Haweto’s 
Zaskia) 
Nr.6.  Beibar’s Nirvana
Eier Astrid Berge, O: Magne Henne 
(BH AD Schh 3 Kk II Beibar’s Ibo – 
BHP3Schh 1 Kk II Haweto’s Zaskia) 

6-9-mnd. tispe
Nr.1 Falkøen’s Lucka 
Eier: Kjell O. Olsen, O: Wenche og 
Kjell Olaf Olsen/Jørn Sønslien ( BH AD 
Schh 1 Zeus del Cantone – Schh1 BH 
AD  Rea Vom Hamburger Land)
Nr.2 Beibar’s Madonna 
Eier: Emma Svanlund, O: Magne 
Henne / Wenche Røvreit (BH AD 
Schh 3 Beibar’s Ibo – BH AD Schh 1 
Pasofino’s Jaffa-Propell
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UTSTILLING

JK Hann  (1 rød)
Nr. 1 K-Ajax av Zynken  Ex. Nr.1  
Eier: Asbjørn Laastad, O: Anita og 
Ingemann Auestad/Knut Arild Ljåstad 
(BHP2  Team Marlboro Jaguar – 
BH AD Schh 1 Qama av Zynken)

AUK hann (1 rød)
Nr. 1 Ulvebo’s Yaron  Ex nr.1 
Eier: Vidar Pedersen/Ane Brekke, 
O: Jan O Marthinsen Anne Marie 
Evju/Hilde og Trond Eriksen, (BH AD 
Schh 1 Sioux Vom Externstein – BH 
Ulvebo’s Ungana)

AK hann (2 rød)
Nr. 1  Falkøen’s Akito  Ex nr.1,   
CK,Cert 2 BHK , Eier: Dagfinn Falck, 
O: Wenche og Kjell Olaf Olsen/Jørn 
Sønslien (BH AD Schh 3 N UCH Wox 
Von Lentulo – BH AD Schh 1 Rea 
Vom Hamburger Land)
Nr.2  BH Beibar’s Gary EX nr.2 
CK Eier: Erik Gunnestad, O: Magne 
Henne/Wenche Røvreit (BH AD Schh 
3 Onex Aus Wattenscheid – Falkøen’s 
Dima)

Brukshundklasse hann 
(2 rød)
Nr.1  Resevecert Ausenberg’s   
 Chess Ex nr.1 CK 3 BHK 

Eier: Terje Lunsrud, O: Helena 
Johansen/Terje Lundsrud ( BH AD 
SCHH3 Zerxis Vom Osterberger-Land 
– BH SCHH2 Mischaland’s Qwirra)
Nr.2 Falkøen’s Tommi Ex nr.2 CK 
BHK, Eier: Sobieh Haitham, 
O: Wenche og Kjell Olaf Olsen/Jørn 
Sønslien (BH Schh 3 Wiluna’s Karo – 
N UCH Schh 1 Falkøen’s Azeena)

Championklasse hann 
(1 rød)
Nr.1.  Ekko av Locathelli Ex nr.1
CK 1 BHK BIM , Eier: Arvid Egil Aarvik, 
O: Gjertine og Kjell Pollestad (IPO 1 
BH Schh 2  Nike Vom funkenSpiel – 
Schh1 Skeidar’s Yatzy)

JK tispe (2 rød)
Nr.1. Falkøen’s Gini Ex nr.1CK 
Eier: Dag Olaf Olsen, O: Wenche og 
Kjell Olaf Olsen/Jørn Sønslien (Schh1 
Gigolo von der Bärensschlucht - 
Schh3 N UCH Falkøen’s Ariel)
Nr.2 Falkøen’s Gling  EX nr.2 
Eier: Frank Ødegaard (Schh1 Gigolo 
von der Bärensschlucht - Schh3 N 
UCH Falkøen’s Ariel)

AUK tispe (1 rød)
Nr.1.  Reservecert Ulvebo’s Yara EX 
nr.1. CK 4 BTK, Eier: Magne Henne/

Trond Eriksen, O:  Jan O Marthinsen 
Anne Marie Evju/Hilde og Trond 
Eriksen (BH AD Schh1 Sioux Vom 
Externstein – BH Ulvebo’s Ungana

AK tispe
NR. 1 Goodiva av Lochathelli Ex 
nr.1.CK, Eier: Kjell og Gjertine Polle-
stad, O: Kjell og Gjertine Pollestad 
(BH AD Schh3 Bojan vom Pendler – 
NV-06 Schh2 - N UCH Skeidar’s Daju)
Nr.2 Ærna av Svebø EX nr.2 CK 
Eier: Svenn Børre Steinsland, 
O: Svenn Børre Steinsland (BH AD 
Schh3  Nilo v Heralmaborg – Qwanni 
av Svebø
Nr. 3 Ausenberg’s Chiwa Ex.nr.3  
Eier: Helena Johansen, O: Terje 
Lundsrud/Helena Johansen ( BH AD 
Schh3 Zerxis vom Osterberger-Land 
– BH Schh2  Mischaland’s Qwirra)

Brukshundklasse tispe
Nr.1 BH AD SL1 Veemtroppen’s 
Æ E Ærna Ex nr.1 Ck, Cert 3 BTK 
Eier: Christine Olsen, O: Tor 
Aspengren ( BH AD Schh3 Solo vom 
Köttersbusch – BH AD N LCH Schh1 
Veemtroppens Klippa
Nr.2   BH AD Schh1 
Lotte vom Streek Ex nr.2 CK 
Eier: Sven Børre Steinsland, O: Leo 
Behrens ( Schh3 Fello v d Zomerdijks-
landen – BH AD VH1 Esmee v 
Aphrodite Kennel

www.norskschaeferhund.com
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Championklasse tispe
Nr.1 Falkøen’s Ariel EX 
 nr.1 CK 1 BTK, BIR 
Eier: Rune Olsen, O:  Wenche og Kjell 
Olaf Olsen / Jørn Sønslien (BH AD 
Schh3 N UCH Wox Von Lentulo –
BH AD Schh1 Rea vom Hamburger 
Land

Veteran klasse tispe
Nr.1 Falkøen’s Cindi Ex nr.1 
Eier: Kjell Olaf Olsen, O:  Wenche og 
Kjell Olaf Olsen/Jørn Sønslien 
(N UCH Schh1 BH Jambo vom 
Holtkämper See – Falkøen’s Dima)
Nr.2 Falkøen’s Dima VG 
Eier: Magne Henne, O: Wenche og 
Kjell Olaf Olsen/Jørn Sønslien (Schh3 
Zello von der Steinhägerquelle –
Diva von Pallas Athene)

LP - PRØVER

Klasse I:  5 deltakere
Nr. 1  Busy 
Blandingshund  187 p.
Eier: Terje Lystad, Kongsberg
Nr.2 Barkeless Foruna   
 Farenheit 
Belgisk Fårehund  168 p.
Eier: Kjersti Johansen, Drammen
Nr. 3 Falkøen`s Era 
Schäferhund  148 p.
Eier: Bente Engebretsen, Skien

Klasse II: 8 deltakere
Nr.1. Star Runner’s Akita av Haico 
Rottweiler  145 p.
Eier: Liv Marit og Robert Poosz
Nr.2 Barkeless Bazooka Butbite 
Belgisk Fårehund 141,5 p
Eier:Mona Kristin Fediuk, 
Nr.3 Wshivas Diva v. Schutzart 
Doberman  125.5 p.

Klasse III:  5 deltakere
Nr.1 Kelligårdens Evita
Border Collie  250 p
Eier: Liv Mcdovell
Nr.2 Bernweilers Whisky 
Rottweiler  205 p
Eier: Berit Halvorsen
Nr.3 Vargfjell’s Dark Angel Mozilla 
Border Collie  156.5 p.
Eier: Vigdis Knutsdottir Stifjell, 
Kongsberg

Klasse ELITE:  10 deltakere
Nr.1 Kronvallarens Extra 
Border Collie  300p.
Eier: Monica Reiersen, Tønsberg
Nr.2  Tonedo’s Suprime Luce 
Border Collie  288 p.
Eier: Monica reiersen, Tønsberg
Nr.3  Kronvallarens Malte 
Border Collie  267 p.
Eier: Monica Wickstrøm, Tønsberg

	  	  	  	  

	  

	  

	  

Avd.	  Fredrikstad	  

Norsk Schäferhund Klub avd. Fredrikstad 

INVITERER TIL UTSTILLING/SKUE 

TYSK MØNSTER 

AARUM RIDEHALL 

LØRDAG 21. JANUAR 2012 KL. 10.00 

DOMMER: LEIF BELGEN 

      PÅMELDINGSAVGIFT BETALES KONTANT VED FREMMØTE 

                      UTSTILLING: 300          SKUE: 200 

         PÅMELDING TIL monica@fjella.net SENEST 14. JANUAR 

                FOR SPØRSMÅL KONTAKT MONICA OTTE NOHR 92824142 

VELKOMMEN 
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Foto: HPM

Redaksjonen takker for alle 
innsendte bidrag i 2011, 

og ønsker alle en riktig god jul 
og et godt nytt år!



HOVEDSTYRET OG KOMITÈER:

Leder Arvid Strømsvik Avd. Rogaland 908 48 415
1. nestleder Kjell Otto Hansen Avd. Tromsø og omegn 908 66 906
2. nestleder Karl Otto Ojala Avd. Finnmark 913 40 380
Sekretær Annett Bäck Avd. Nordenfjeldske 911 63 622
Kasserer inkl. medlemsregister Cathrine Stenmoe Avd. Romerike 977 65 778
Styremedlem Arne Kristianstuen Avd. Oslo 922 88 482
Varamedlem Knut Arild Ljåstad Avd. Sunnmøre 901 79 718
Varamedlem Heidi Brekke Avd. Hedmark 416 21 811

Styre/utvalg: Navn: Avd: Tlf:

HOVEDSTYRET

HOVEDAVLSRÅDET (HAR)
Leder Karl Otto Ojala Avd. Finnmark 913 40 380

John G. Torsvik Avd. Bergen 906 72 958
Kjell Pollestad Avd. Grenland 466 68 044
Oddbjørn Winther Avd. Indre Østfold 996 23 049

 Klubbens adresse: Norsk Schäferhund Klub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1476 Rasta   e-post: schafer@klubb.nkk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET (HBU)
Leder Kjell Otto Hansen Avd. Tromsø og omegn 908 66 906

Per Espen Thorgersen Avd. Moss Vestby
Kjell Rundtom Avd. Oppland 909 92 695
Ronny Vestli Avd. Romerike 915 51 042

ORDENSRÅDET
Liv Evjen Avd. Nordenfjeldske 73 92 11 49
Mimi Lønnum Avd. Oslo 22 15 20 60
Bjørn Lie Avd. Oslo
John G. Torsvik Avd. Bergen 906 72 958

REVISORER
Revisor Knut Brekke Avd. Oslo
Vararevisor Bjørn Lie Avd. Oslo

VALGKOMITÈ
Arne Kristianstuen Avd. Oslo 922 88 482
Liv Evjen Avd. Nordenfjeldske 73 92 11 49
Geir Flønes Avd. Nordenfjeldske 982 50 879 

Varamedlem Rolf Syversen Avd. Romerike 913 54 635

 Ordensrådets adresse: Liv Evjen, Fagerheim Allè 81b, 7040 Trondheim,   e-post: liv.evjen@online.no

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand S
Tlf. 911 83 915
schafer.agder@klubb.nkk.no
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Postboks 66
4852 Færvik
Tlf. 918 73 556 / 959 29 802
schafer.arendal@klubb.nkk.no
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6
5258 Blomsterdalen
Tlf: 55 95 37 43 / 913 17 566
styre@schaferhundklubb.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf. 78 44 06 45
schafer.finnmark@klubb.nkk.no 
Kto: 4901 25 05328

Avd. Fredrikstad
v/Monica Otte Nohr
PB. 278
1752 Halden 
Tlf. styret: 928 24 142 
schafer.fredrikstad@klubb.nkk.no
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland
v/Inger kristiansen
Landstadsgt. Sør 38 A
3725 Telemark 
Tlf. 35 52 24 72 / 970 60 603
Schafer.grenland@klubb.nkk.no 
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Postboks 61
1790 Tistedal
Tlf. 69 19 11 02 / 934 01 107
schafer.halden@klubb.nkk.no 
Kto: 0540 08 72793

Avd. Hallingdal
c/o Tine Armann Lunde
Gallebergvn. 180
3070 Sande i Vestfold 
Tlf. 478 25 980 
schafer@hallingdal@klubb.nkk.no
Kto: 2351 20 86659

Avd. Harstad og omegn
c/o Tore Nicolaisen
Steinssletta 17
8522 Beisfjord
Tlf. 907 22 769
schafer.harstad@klubb.nkk.no
Kto: 0530 28 46202

Avd. Haugaland
Postboks 1712 Raglamyr
5501 Haugesund
Tlf. 952 99 788 / 52 83 03 77
Kto: 3520 62 04433

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 480 04 848
schafer.hedmark@klubb.nkk.no
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Postboks 3016
8603 Mo i Rana
Tlf. 75 13 16 75 
schnytt@online.no
Kto: 4516 13 51052
Avd. Indre Østfold
c/o Svein Nilsen
Plogveien 12
1809 Askim
Tlf. 464 31 339
schafer.indre.ostfold@klubb.nkk.no
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Arild Langedal
Sandgt. 36
3370 Vikersund 
Tlf. 32 78 81 37 
schafer.kongsberg@klubb.nkk.no 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss/Vestby
Krokstrandvn. 2 
1555 Son 
Tlf. 913 91 911 
schafer.moss-vestby@klubb.nkk.no 
Kto: 1203 31 07496 

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 439
6501 Kristiansund
Tlf. 93 87 81 78 
schafer.more-romsdal@klubb.
nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7083 Leinstrand
Tlf. 975 29 528
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland
c/o Tommy Knestang
Henna
2372 Brøttum
Tlf. 909 92 695
schafer.oppland@klubb.nkk.no
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Postboks 7135 Majorstua
0307 Oslo
Tlf. 22 15 20 60 / 922 88 482
Tlf. 67 90 76 32
schafer.oslo@klubb.nkk.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Ringerike og omegn
c/o Lise Palmberg 
Svenåvn. 10 A 
3520 Jevnaker
Tlf. 32 78 11 03 / 61 31 27 54  
schafer.ringerike@klubb.nkk.no
Kto: 2280 32 14720

Avd.Rogaland
Postboks 61
4301 Sandnes
Tlf. 957 07 348 / 918 87 345
schafer.rogaland@klubb.nkk.no 
Kto: 0530 51 21461

Avd. Romerike
Postboks 32
2001 Lillestrøm
Tlf. 63 88 24 28 / 415 33 898
schafer.romerike@klubb.nkk.no
Kto: 7877 08 70347

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795 / 970 81 890 
schafer.sarpsborg@klubb.nkk.no
Kto: 0531 16 15426

Avd. Sunnmøre og omegn
c/o Ole Morten Sorthe
Nedre Geilegrend 16
6017 Ålesund
Tlf. 918 37 167
schafer.sunnmore@klubb.nkk.no 
Kto: 3980 40 32421

Avd. Tromsø og omegn
Postboks 2475
9272 Tromsø
Tlf. 77 65 00 05
schafer.troms@klubb.nkk.no 
Kto: 4750 20 78050

AVDELINGENES ADRESSER: Se også NKK.no/medlemsservice

Sjekk vår hjemmeside under avdelinger for opplysninger om våre lokallag.

63www.norskschaeferhund.comwww.norskschaeferhund.com



Retur: NSchK v/Arne Kristianstuen, 
 Åsheimvn. 4, 1476 Rasta

Ikke julemat til
meg, takk!

3 Ferskt      3 Ekstra smakfullt      3 Norskprodusert      3 Miljøvennlig

Den beste julegaven jeg kan få er at noen koser litt ekstra med meg eller at jeg 
får litt ekstra mosjon. Er du skikkelig glad i meg, passer du litt ekstra på meg på 
nyttårsaften også. For det hender at smellene skremmer meg.

I matfatet vil jeg helst ha den gode, vanlige maten hele jula. Får jeg for mye av
julematen din, får jeg vondt i magen, og du må ikke forbauset om jeg legger den
igjen på teppet. 

God jul fra alle oss med fire ben til dere med bare to!
Norwegian premium dog food

Møt oss på Facebook 
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